
Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

v rámci výzvy č. 02_19_078 MHMPP073OH5T 

Stejnopis č. ‘i

INO/61/05/013331/2021 

(dále jen Smlouva)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Článek I

SMLUVNÍ STRANY

Hlavni město Praha

se sídlem Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1

zastoupené MUDr. Zdeňkem Hřibem, primátorem hlavního města Prahy 

IČO: 00064581

bankovní spojení: 110007-5157998/6000 

(dále jen „Příjemce" nebo „příjemce")

a

Hospodářská komora hlavního města Prahy

se sídlem Nám. Franze Kafky 17/7 a 18/6, 110 00 Praha 1

zastoupená JUDr. Petrem Michalem, Ph.D. - předsedou představenstva Hospodářské komory 
hl. m. Prahy,
zřízená podle § 2 an. zákona č. 301/1992 Sb., o hospodářské komoře České republiky a 
Agrární komoře České republiky, ve zněni pozdějších předpisů

zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka A9426

IČO: 49709771, bankovní spojeni 280023628/0300

(dále jen „Partner nebo „partner)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství s finančním 
příspěvkem (dále jen „Smlouva"):

1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



WHWOB
Článek II

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je úprava právního postaveni Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci Projektu dle odst. 
2 tohoto článku Smlouvy.

Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci Příjemce a Partnera, kteří společné 
realizuji projekt iKAP 2 - Komplexní program rozvoje klíčových oblasti pražského školství, 
s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021047, v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „Projekt" nebo „projekt"), blíže specifikovaný v projektové 
dokumentaci, která je přílohou č. 1 a č. 2 této Smlouvy.

Vztahy mezi Příjemcem a jeho Partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny v 
Pravidlech pro žadatele a příjemce - obecná část a v Pravidlech pro žadatele a příjemce - 
specifická část (dále jen „Pravidla pro žadatele a příjemce") platných pro výzvu č. 02_19_078 
Implementace Krajských akčních plánů II v prioritní ose 3 Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzděláváni (dále jen „výzva"), jejichž závazná verze je uvedena případně ve výzvě. 
Partner výslovné prohlašuje, že se s dokumenty dle předchozí věty konkrétně s Pravidly pro 
žadatele a příjemce a s výzvou seznámil před uzavřením této Smlouvy a zavazuje se 
dodržovat všechny povinnosti, které pro něj z těchto dokumentů v návaznosti na uzavření této 
Smlouvy vyplývají. Partner se dále zavazuje seznámit se se zněním Pravidel pro žadatele a 
příjemce, pokud stanoví právní akt o poskytnuti/převodu podpory, případně rozhodnutí o 
změně právního aktu o poskytnutí/převodu podpory jako aktuální jejich novou verzi včetně 
podmínek tvořících součást tohoto právního aktu o poskytnutí/převodu podpory nebo 
rozhodnutí o jeho změně a dodržovat veškeré povinnosti z těchto dokumentů 
vyplývající s ohledem na tuto Smlouvu a stejné tak je povinen Partner dodržovat další 
podmínky stanovené jinými metodickými pokyny vydanými Řídicím orgánem Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy). 
Pravidla pro žadatele a příjemce, výzva, právní akt o poskytnutí/převodu podpory včetně 
rozhodnuti o jeho změně a další metodické pokyny vydané Řídícím orgánem (dále společné 
jen „řídící dokumentace") jsou pro Partnera závazné včetně veškerých jejich změn 
provedených Řídicím orgánem, přičemž v případě rozporu mezi řídící dokumentaci a touto 
Smlouvou má přednost zněni řídící dokumentace.

a

pro nej

Článek III

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu uvedeného v čl. II. 
této Smlouvy takto:

1. Příjemce bude provádět tyto činnosti:

- řízeni Projektu (vždy provádí příjemce),

- průběžné informování Partnera o změnách řídící dokumentace,

2

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj □ vzdělávaní



- průběžné vyhodnocováni projektových činnosti za celý Projekt,

- vyhodnocení připomínek Partnera a hodnoceni výstupů z Projektu,

- koordinace publicity Projektu,

- projednání veškerých změn v Projektu a povinnosti s Partnerem,

- zpracováni zpráv o realizaci a předkládáni žádosti o platbu,

- schvalováni a proplácení způsobilých výdajů Partnera,

- plněni dalších povinnosti vyplývajících pro Příjemce z řidiči dokumentace, jejichž 
plněni nelze dle řídicí dokumentace přenést z Příjemce na Partnera.

2. Partner bude provádět tyto činnosti:

- připomínkování a hodnoceni výstupů z Projektu,

- spolupráce při zajišťováni cílové skupiny z oblasti lidských zdrojů,

- zprostředkování kontaktu s cílovou skupinou (zajištěni přenosu informaci mezi cílovou 
skupinou a Příjemcem),

- spolupráce na definování potřeb cílové skupiny,

- spolupráce na návrhu změn a doplnění Projektu,

- vyúčtováni vynaložených prostředků,

- aktivní účast na publicitě Projektu,

- zpracování zpráv o své Činnosti v dohodnutých termínech,

- vytvořeni a provoz projektové kanceláře - Partner se zavazuje poskytnout pro potřeby 
realizace Projektu na celou plánovanou dobu samostatnou místnost pod nezávislým 
uzavřením v budově svého sídla, včetně dodávky energii, připojeni k jednotné telefonní 
síti a internetu a dalších dodávek a služeb,

- realizovat veškeré věcné aktivity Projektu s výjimkou aktivit ostatních partnerů 
Projektu,

- koordinaci aktivit dalších partnerů Projektu,

- přípravu a řízení konferencí a seminářů souvisejících s Projektem,
- průběžné informováni, monitoring a koordinaci ostatních partnerů Projektu,
- průběžné vyhodnocováni projektových činností realizovaných všemi partnery Projektu,

- zpracování podkladů ke zprávám o realizaci a žádostem o platbu,
- zastupování Příjemce při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením 

nebo soutěži o návrh, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Příjemce a Partner se zavazuji nést plnou odpovědnost za realizaci činnosti, které mají
vykonávat dle této Smlouvy každý v rozsahu svých závazků.

3

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program výzkum, vývoi a vzdělávání



4. Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu a zájmy Příjemce.

5. Partner má právo na veškeré informace týkající se Projektu, dosažených výsledků Projektu
a související dokumentace.

6. Partner se dále zavazuje:

- mít zřízen svůj bankovní účet. Bankovní účet může být založen u jakékoliv banky 
oprávněné působit v České republice a musí být veden výhradně v českých korunách. 
Partner je povinen zachovat svůj bankovní účet i po ukončeni Projektu až do doby, než 
obdrží závěrečnou platbu, resp. až do doby finančního vypořádáni Projektu;

- vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve zněni pozdějších 
předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů vše v rozsahu stanoveném v řídicí dokumentaci. Pokud 
Partner povede daňovou evidenci, je povinen zajistit, aby příslušné doklady prokazující 
výdaje související s Projektem splňovaly předepsané náležitosti účetního dokladu dle 
§ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů, a aby tyto 
doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné a vedené chronologicky a 
způsobem zaručujícím trvanlivost. Dále je povinen uchovávat je způsobem uvedeným 
v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 
499/2004 Sb.. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve zněni 
pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Partner je 
povinen zajistit, aby všechny účetní/daňové doklady související s Projektem byly 
označeny registračním číslem Projektu;

- vést oddělenou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se k Projektu;

- do výdajů Projektu zahrnout pouze výdaje splňující pravidla účelovosti a způsobilosti 
stanovená v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory;

- s finančními prostředky poskytnutými na základě této Smlouvy nakládat dle pravidel 
stanovených v Pravidlech pro žadatele a pňjemce a právním aktu o poskytnuti/převodu 
podpory, zejména hospodárně, efektivně a účelné a postupovat v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znéni pozdějších předpisů a řídící 
dokumentací;

sledovat, naplňovat a vykazovat během realizace Projektu indikátory, které uvádi 
Řídicím orgánem schválená projektová dokumentace Projektu;

- na žádost Příjemce bezodkladné písemně poskytnout požadované doplňující infor
mace související s realizaci Projektu, a to ve Ihútě stanovené Příjemcem, tato lhůta 
musí být dostatečná pro vyřízeni žádosti;

- umožnit konáni monitorovacích návštěv Příjemce;

- řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 
s platnými právními předpisy České republiky a EU, dle kapitoly 7.4 Pravidel pro 
žadatele a příjemce;

4

'KfrEVROPSKÁ UNIE
Evropskó strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vyvo| a vzděláváni



- bude po celou dobu realizace Projektu dodržovat právní předpisy ČR a EU a politiky 
EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou 
podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazováni rovných příležitostí;

- po celou dobu realizace Projektu nakládat s veškerým majetkem, získaným, byt' i jen 
částečně z finanční podpory, s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti 
poškození, ztráté nebo odcizení. Partner není oprávněn majetek spolufinancovaný z 
finanční podpory zatěžovat žádnými věcnými právy třetích osob. včetně práva 
zástavního, majetek prodat ani jinak zcizit. Partner je povinen v případě zničeni, 
poškození, ztráty, odcizení nebo jiné škodné události na majetkových hodnotách 
spolufinancovaných z finanční podpory je opětovně pořídit nebo uvést tyto majetkové 
hodnoty do původního stavu, a to v nejbtižším možném termínu, nejpozdéji však k datu 
ukončeni realizace Projektu. Partner je povinen se při nakládáni s majetkem pořízeným 
z finanční podpory dále řídit Pravidly pro žadatele a příjemce a právním aktem o 
poskytnutí/převodu podpory;

- při realizaci činností dle této Smlouvy uskutečňovat publicitu Projektu v souladu s 
pokyny uvedenými v Pravidlech pro žadatele a příjemce;

- předkládat Příjemci v pravidelných intervalech nebo vždy, kdy o to Příjemce požádá, 
podklady pro průběžné zprávy o realizaci Projektu, informace o pokroku v realizaci 
Projektu, závěrečnou zprávu o realizaci Projektu, případně průběžné zprávy z realizace 
Projektu dle Pravidel pro žadatele a příjemce;

- umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které Partner 
realizuje v rámci Projektu, umožnit průběžné ověřováni prováděni činností, k nimž se 
zavázal dle této Smlouvy, a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným 
k prováděni kontroly, přip, jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, orgány finanční správy, Ministerstvo 
financi, Nejvyšši kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případné 
další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu kontroly;

- bezodkladné informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících 
z účasti na Projektu dle článku II. Smlouvy, o všech případných navržených náprav
ných opatřeních, která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splněni;

- poskytnout Příjemci a Řídicímu orgánu potřebnou součinnost při realizaci evaluačních 
aktivit dotačního programu v požadovaném rozsahu;

- neprodlené Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu 
k Projektu, nebo změnách souvisejících s činnostmi, které Příjemce realizuje dle této 
Smlouvy.

7. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí dle této Smlouvy, hradit z 
prostředků poskytnutých z jiné rozpočtové kapitoly Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy, jiné rozpočtové kapitoly státního rozpočtu, státních fondů, jiných 
strukturálních fondů EU nebo jiných prostředků EU, ani z jiných veřejných zdrojů. Pokud

5

^řrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní



je určitý výdaj uhrazen z prostředků dle této Smlouvy pouze z části, týká se zákaz podle 
předchozí véty pouze této části výdaje.

8. Příjemce se zavazuje informovat Partnera o všech skutečnostech rozhodných pro plnění 
jejich povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména mu poskytnout případné Rozhod
nutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu podpory.

9. Partner je na vyžádání Příjemce povinen poskytnout kontakty na v Projektu podpořené 
osoby.

10. Pokud Příjemce zjistí, že předložené podklady pro zprávu o realizaci Projektu nebo 
podklady pro žádost o platbu jsou neúplné, nebo obsahuji formální nedostatky, je Partner 
povinen je doplnit nebo opravit ve Ihúté stanovené Příjemcem.

11. Harmonogram realizace Projektu

- Datum zahájení fyzické realizace Projektu 01. 6. 2021.

- Datum ukončeni fyzické realizace Projektu 30. 11. 2023.

12. Účel, na nějž jsou prostředky dle této Smlouvy poskytovány, je Partner povinen naplnit ve 
lhůtě do data ukončení fyzické realizace Projektu.

13. Partner je povinen Příjemci poskytnout data nezbytná k prokázáni zajištění souladu 
čerpání prostředků dle této Smlouvy s pravidly veřejné podpory.

Článek IV

FINANCOVÁNÍ PROJEKTU

1. Projekt dle článku II. Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty 
Příjemci formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnuti/převodu podpory 
z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a všichni partneři podílejí na Projektu, jsou podrobné 
rozepsány v příloze č. 1 a č. 2 této Smlouvy.

Celkový finanční podíl Příjemce a všech partnerů Projektu činí:

a) Příjemce celkem: 199 394 668,92 Kč

b) z toho finanční podíl Partnera: 146 687 976,72 Kč

3. Prostředky získané na realizaci činností dle článku III. Smlouvy je Partner oprávněn použít 
pouze na úhradu výdajů nezbytných k dosaženi cílů Projektu a současné takových výdajů, 
které jsou považovány za způsobilé ve smyslu nařizení Rady (ES) č. 1303/2013 a Pravidel 
pro žadatele a příjemce, a které Příjemci nebo Partneru vznikly nejdříve dnem vydáni 
právního aktu o poskytnuti/převodu podpory, pokud není v právním aktu o 
poskytnuti/převodu podpory stanoveno datum zahájeni realizace Projektu dříve, než je datum

6

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturám! a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávám



MNMMMMMII
jeho vydáni, a nejpozději dnem ukončeni realizace Projektu, příp. po ukončení realizace 
Projektu, pokud souvisejí s finančním i věcným uzavřením Projektu.

4. Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů v členění na Příjemce a Partnera a v členění 
na položky rozpočtu dle přílohy č. 2 této Smlouvy Jednotlivé změny v položkách rozpočtu 
Partnera včetně jejich ponížení a související změny ve věcných aktivitách Projektu 
zajišťovaných Partnerem podléhají předchozímu schválení Příjemcem - odborem SML 
MHMP - případně Řídicím orgánem, je-li jeho souhlas nezbytný dle řídicí dokumentace. 
Smluvní strany se výslovné dohodly, že změny uvedené v předchozí větě nevyžaduji 
uzavřeni dodatku k této Smlouvě, tím není dotčena potřeba uzavření dodatku ke Smlouvě 
v případě, že se smluvní strany dohodnou na změně rozsahu zajišťovaných činností dle 
čl. III. odst. 1 a 2 této Smlouvy jednotlivými smluvními stranami, tj. případy, kdy by měl 
Příjemce převést na Partnera své činnosti v Projektu a naopak.

5. Kofinancováni Projektu v rozsahu dle právního aktu o poskytnuti/převodu podpory je 
hrazeno v plném rozsahu z rozpočtu Příjemce. Pokud Partnerovi při realizaci Projektu 
vzniknou další náklady neobsažené v projektové dokumentaci tvořící přílohy této Smlouvy 
a nezahrnuté do Projektu v rozsahu právního aktu o poskytnuti/převodu podpory, zavazuje 
se Partner hradit takové náklady z vlastních prostředků.

6. Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerovi takto:

Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi bezhotovostné - na bankovní účet uvedený 
v článku I. této Smlouvy - a to ve výši 29 000 000,- Kč, což odpovídá výši cca 20% 
rozpočtu Partnera dle žádosti o podporu v příloze č. 1 Smlouvy, a to do 15 dnů od nabyti 
účinnosti této Smlouvy.

Další zálohy budou Partnerovi poskytovány formou platebního poukazu na základě 
Příjemcem schváleného výhledu čerpání zpracovaného Partnerem. Tento výhled čerpáni 
musí obsahovat vyúčtování projektových výdajů, které již byli Partnerem vynaloženy.

Partner je povinen každou zálohu Příjemci řádné vyúčtovat a výdaje prokázat účetními 
doklady, nevyplývá-li z řídicí dokumentace pro konkrétní způsobilé výdaje jinak, přičemž 
je povinen řídit se pokyny Příjemce, který též Partnerovi písemně urči termíny pro 
předloženi vyúčtování jednotlivých záloh.

Finální vyúčtováni projektových výdajů Partnera je Příjemci předáno nejpozději do 30 dnů 
od konce realizace Projektu. V návaznosti na toto vyúčtováni budou Partnerem Příjemci 
vráceny případné nedočerpané prostředky ze záloh ve Ihúté stanovené Příjemcem.

Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky maximálně ve výši stanovené 
v čl. IV., odst. 2 pism. b) této Smlouvy.

7. Finanční účast Partnera je v projektové žádosti předpokládána ve výši CZK dle článku IV. 
odst. 2 této Smlouvy. Skutečná finanční účast, která nemůže být vyšší než uvedená 
v předchozí vété, bude v souladu s řídící dokumentaci průběžné upřesňována podle 
skutečné účasti Partnera na realizaci Projektu a způsobilosti jim vynaložených prostředků.

8. Příjemce bude Partnerovi finanční podporu poskytovat bezhotovostním převodem na účet 
Partnera, který je uveden v článku I. této Smlouvy.

7

l'ívřrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



9. V případě, že Partner nevyčerpá poskytnuté zálohy v plné výši, musí v rámci závěrečného 
vyúčtování rozdíl vrátit zpět Příjemci. Tyto prostředky převede na stejný účet, ze kterého 
mu byla zaslána finanční podpora.

10. V případě kráceni dotace poskytnuté Příjemci na realizaci Projektu, které není způsobeno 
porušením povinnosti některé ze smluvních stran, se finanční podpora pro Partnera dle 
této Smlouvy krátí v příslušné kategorii nákladů v poměru odpovídajícím původnímu 
poměru smluvních stran na nákladech příslušné kategorie.

Článek V

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1- Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory 
Partnerem poskytnuté na základě právního aktu o poskytnutí/převodu podpory vůči 
poskytovateli finanční podpory, kterým je Řídící orgán - Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy.

2 Partner je povinen Příjemci uhradit škodu, za niž Příjemce odpovídá dle článku V., odst. 1 
Smlouvy, a která Příjemci vznikla v důsledku toho, že Partner porušil povinnost vyplývající 
z této Smlouvy včetně nákladů Projektu, které se v důsledku pochybení Partnera stanou 
nově nezpůsobilými výdaji Projektu.

3. Partner odpovídá za škodu vzniklou třetím osobám, která vznikne porušením jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z obecných ustanoveni právních předpisů

4. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Příjemce.

Článek VI

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 
ztížit dosaženi účelu této Smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro 
plnění této Smlouvy a realizaci Projektu v souladu s právním aktem o poskytnuti/převodu 
podpory, a to bez zbytečného odkladu

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně a 
v souladu s dobrými mravy.

4. Partner je povinen Příjemci oznámit do 5 dnů od podpisu Smlouvy kontaktní údaje 
pracovníka pověřeného koordinací svých prací na Projektu dle článku II. Smlouvy. 
Případnou změnu tohoto údaje je Partner povinen Příjemci oznámit formou e-mailu 
minimálně v 14 denním předstihu.

5. Smluvní strany se zavazují neprodleně po zahájení realizace Projektu identifikovat rozsah 
nakládáni s osobními popřípadě citlivými údaji v rámci realizace Projektu a v rozsahu

8

^frEVROPSKÁ UNIE
Evropské slruKturálni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní



nezbytném dle platných právních předpisů zohledňujíc též Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) účinné ode dne 25. 5. 
2018 dohodnout rozsah a způsob nakládání s osobními údaji včetně přijeti vhodných 
technických a organizačních opatřeni zajišťujících ochranu práv subjektů osobních údajů, 
zejména zajištěni integrity, důvěrnosti, transparentnosti a izolovanosti zpracování 
osobních údajů a další nezbytné povinnosti smluvních stran, pokud se ukáže ujednání 
odstavce 8 až 12 tohoto článku Smlouvy jako nedostatečné.

6. Veškerý majetek pořizovaný pro přímou práci s cílovou skupinou Projektu bude umístěn v 
jednotlivých zapojených organizacích, a to výlučně na základě uzavřené smlouvy o 
výpůjčce a užiti projektového majetku. Partner projektu je povinen uzavřít příslušné 
smlouvy o výpůjčce na celou dobu životnosti vypůjčovaného majetku, tj. i na dobu po 
ukončení realizace Projektu, přičemž ve výpůjčních smlouvách je Partner povinen se 
zavázet, že v případě, že dojde ke ztrátě, poškození či zničeni vypůjčeného majetku po 
ukončení realizace Projektu, tak nebude po vypůjčiteli vymáhat žádnou náhradu. V 
případě porušeni povinnosti Partnera uzavřít smlouvu o výpůjčce, či sjednat dobu výpůjčky 
dle předchozí věty nebo v případě, že Partner bude vymáhat po vypůjčiteli náhradu v 
rozporu s předchozí větou, bude Partner povinen uhradit Příjemci smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý započatý den trváni porušeni výše sjednaných povinností v každém 
jednotlivém případě.

7. Ostatní majetek financovaný z finanční podpory dle této Smlouvy, neni-li určen přímo pro 
práci s cílovou skupinou, je ve vlastnictví smluvní strany, která jej pořídila, přičemž Partner 
se zavazuje do 90 dnů po ukončeni realizace Projektu nabídnout takový majetek k 
bezúplatnému převodu na Příjemce, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Příjemce se 
zavazuje Partnera informovat o akceptaci a rozsahu akceptace takové nabídky do 90 dnů 
od jejího obdrženi a poté se smluvní strany zavazují uzavřít do 30 pracovních dnů od 
akceptace nabídky příslušnou smlouvu. V případě porušení povinnosti Partnera učinit 
nabídku nebo uzavřít příslušnou smlouvu dle předchozí věty, bude Partner povinen 
Příjemci zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den trvání porušeni 
výše sjednaných povinností v každém jednotlivém případě.

8. Příjemce pověřuje Partnera za dále uvedených podmínek jakožto zpracovatele ke 
zpracováni osobních údajů včetně citlivých údajů (dále jen „osobni údaje") podpořených 
osob v Projektu za účelem prokázáni řádného a efektivního nakládání s prostředky, které 
byly na realizaci Projektu poskytnuty Řídícím orgánem. Partner je povinen učinit veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k 
jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování či zneužiti.

9. Partner je oprávněn zpracovávat osobni údaje v rozsahu vymezeném v Pravidlech pro 
žadatele a příjemce.

10. Osobní údaje je Partner oprávněn zpracovávat výhradně v souvislosti s realizací Projektu, 
zejména pak při přípravě zpráv o realizaci Projektu.

9

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



£ Jh
11. Partner je povinen zpracovávat a chránit osobni údaje v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
„Obecné nařízeni o ochraně osobních údajů"), zejména takto:

- osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou uchovávány 
v uzamykatelných schránkách, a to po dobu nejdéle 10ti let:

- přistup ke zpracovávaným osobním údajům umožni Partner pouze Příjemci, Řídicímu 
orgánu, svým zaměstnancům a orgánům oprávněným provádět kontrolu;

- zaměstnanci Partnera, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným osobním 
údajům, budou Partnerem doložitelné poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost 
podle čl. 28 odst. 3 písm. b) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

12. Povinnosti Partnera v souvislosti se zpracováním osobních údajů:

- Partner je povinen Příjemce v souladu s čl. 33 odst. 2 Obecného nařízeni o ochraně 
osobních údajů informovat o jakémkoli porušeni zabezpečení osobních údajů, a to do 
24 hodin od okamžiku, kdy se o něm dozvěděl.

- Partner je povinen na základě vyžádáni předat Příjemci veškeré informace potřebné k 
doloženi splněni povinnosti stanovených v této části Smlouvy.

- Partner je povinen spolupracovat s Příjemcem při plněni jeho povinnosti reagovat na 
žádosti podpořených osob týkající se jejich osobních údajů.

13. Zpracování ostatními osobami:

- Partner je povinen zavázat ve smyslu čl. 28 odst. 4 Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů dodavatele, pokud taková osoba má v souvislosti s realizaci Projektu 
zpracovávat osobni údaje podpořených osob. Partner je povinen předem Příjemce 
informovat o veškerých subjektech, které mají v Projektu působit jako zpracovatelé 
osobních údajů.

- Smlouvy uzavírané podle čl. 28 odst. 4 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
s dodavatelem, musí upravovat podmínky zpracováni osobních údajů minimálně dle 
této Smlouvy.

14. Partner je oprávněn zpracovávat osobní údaje pod dobu deseti let od ukončeni realizace 
Projektu. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby je Partner povinen provést 
likvidaci těchto osobních údajů.

15. Partner se zavazuje, že v projektu nebude docházet k diskriminaci na základě pohlaví, 
rasového nebo etnického původu, náboženského vyznání nebo víry, zdravotního 
postiženi, věku nebo sexuální orientace.

16. Pokud kterákoliv ze smluvních stran poskytne nebo vnese do Projektu pro plněni této 
Smlouvy nehmotný majetek v podobě předmětu práv duševního vlastnictví v nejširším 
slova smyslu podle platné právní úpravy, považují se takové předměty duševního 
vlastnictví za duševní vlastnictví vkládané do Projektu. Smluvní strany se zavazují, že po

10

EVROPSKÁ UNIE
Evropsko strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



msi
celou dobu trváni Projektu, včetně fáze implementace výsledků Projektu, budou sdílet 
duševní vlastnictví vkládané do Projektu a poskytnou si nevýhradni bezplatná přístupová 
a uživaci práva k vkládanému duševnímu vlastnictví v rozsahu nezbytném pro potřeby 
Projektu a pro dosaženi stanovených posláni a cílů Projektu. Po skončeni Projektu si 
smluvní strany navzájem vrátí všechny poskytnuté hmotné nosiče informací i všechny 
dokumenty a podklady poskytnuté druhou smluvní stranou. Nevýhradni bezplatná 
přístupová a užívací práva dle předchozí věty však budou trvat bez časového omezeni, 
aby smluvní strany i po skončení Projektu mohly užívat duševní vlastnictví vložené do 
Projektu.

17. Partner je povinen v případě, že vznikne/bude pořízen v rámci Projektu předmět 
podléhající ochraně autorských práv nebo práv s nimi souvisejících, tato práva smluvně 
zajistit v rozsahu stanoveném v právním aktu o poskytnuti/převodu podpory a zároveň se 
zavazuje sjednat úpravu těchto práv tak, aby po skončení realizace Projektu byl oprávněn 
veškerá majetková práva vztahující se k předmětu ochrany právy autorskými či právy 
souvisejícími k výzvě Příjemce je na Příjemce bezplatné převést, neodporuje-li takový 
převod platným právním předpisům. V případě, že Partner poruší své povinnosti dle 
předchozí věty a nebude oprávněn či nepřevede k výzvě Příjemce požadovaná práva 
bezplatně na Příjemce, bude povinen uhradit Příjemci smluvní pokutu, jejíž výše bude 
odpovídat nákladům na pořízení licence ve stejném rozsahu pro takový předmět ze strany 
Příjemce.

Článek VII

TRVANÍ SMLOUVY

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby ukončeni realizace Projektu a jeho 
závěrečného vyúčtování, tím však nejsou dotčeny závazky Partnera dle této Smlouvy, 
z jejichž povahy vyplývá, že přesahují dobu ukončení realizace Projektu. Závazky 
smluvních stran vyplývající z obecné závazných právních předpisů trvají v rozsahu a do 
doby stanovené těmito předpisy.

2. Pokud Partner závažným způsobem nebo opětovné poruší některou z povinností vy
plývající pro néj z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být na 
základě schválené změny Projektu vyloučen z další účasti na realizaci Projektu. V tomto 
případě je povinen se s Příjemcem dohodnout na bezplatném převzetí majetku 
financovaného byť jen z části Partnerem z finanční podpory dle této Smlouvy, a předat 
Příjemci všechny dokumenty a informace vztahující se k Projektu a vyúčtovat poskytnuté 
zálohy. Tím není dotčena odpovědnost Partnera za škodu dle čl. V této Smlouvy. 
Okamžikem ukončeni řádného vypořádáni dle tohoto ustanovení Smlouvy mezi 
Příjemcem a Partnerem tato Smlouva zaniká.

3. Příjemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět v případě, že Řídicí orgán ukonči 
financování Projektu v průběhu jeho realizace, přičemž v takovém případě je výpověď 
účinná okamžikem doručeni Partnerovi. Partner je v případě ukončeni této Smlouvy dle 
předchozí věty povinen vypořádat majetek pořízený byť jen z části na základě finanční

11

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



podpory dle této Smlouvy, poskytnuté zálohy a vše, co souvisí s realizací Projektu, dle 
požadavku Příjemce a pokynů Řídícího orgánu.

Článek Vlil

OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných vzestupné číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Změny Smlouvy nesmi být v rozporu s řídicí dokumentaci.

2. Vztahy smluvních stran výslovné touto Smlouvou neupravené se řídi zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky a EU.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž Příjemce obdrží pět výtisků a 
Partner jeden výtisk.

4. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svo
bodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

5. Partner souhlasí s uchováním dat žádostí v monitorovacím systému.

6. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni této Smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této Smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním mésté Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni této Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 29/115 ze dne 9. 9. 2021.

9. Veškerá korespondence, jakož i další komunikace, Partnera s Příjemcem bude 
realizována prostřednictvím odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města 
Prahy (dále jen „odbor SML“), jehož pracoviště sídli na adrese Jungmannova 35/29, 110 
00 Praha 1. Pro zasílání elektronických zpráv a telefonickou komunikaci bude po podpisu 
této Smlouvy Partnerovi předložen seznam pracovníků odboru SML, se kterými bude 
možná průběžná komunikace při řízeni a realizaci Projektu. Seznam pracovníků může být 
Příjemcem pravidelně aktualizován, o čemž bude Partner do deseti pracovních dnů 
informován písemně. Partner má za povinnost oznámit Příjemci, že byl se seznamem 
pracovníků odboru SML seznámen nejpozději do pěti pracovních dnů od jeho předložení 
Příjemcem.

10 Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

12

l)vřrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů 
zajistí Příjemce.

11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

12. Příjemce je povinen seznámit Partnera s právním aktem o poskytnutí/převodu podpory do 
10 pracovních dnů od doby, kdy s ním byl Příjemce prokazatelně seznámen a Partner je 
povinen oznámit Příjemci do 5 pracovních dnů, že se s právním aktem o 
poskytnuti/převodu podpory seznámil.

13. V případě, že nebude možné poskytnout žádnou podporu ze strany Řídícího orgánu, tj., 
kdy Řídící orgán neschválí Projekt k financování z OP VW a Příjemce prokazatelně 
obdrží takové rozhodnuti Řídicího orgánu a s tímto rozhodnutím Příjemce neprodlené 
prokazatelné seznámí Partnera, bude tato Smlouva ukončena vypořádáním všech 
oprávněných závazků mezi Příjemcem a Partnerem ke dni, kdy Partner prokazatelné byl 
seznámen s rozhodnutím o neposkytnutí podpory ze strany Řídicího orgánu s tím, že 
Příjemce uhradí Partnerovi prokazatelné účelné vynaložené náklady v souvislosti 
s realizací Projektu dle této Smlouvy, pokud byly v rámci žádosti o podporu uvedené 
v příloze č. 1 této Smlouvy definovány jako způsobilé výdaje a Partner bude povinen 
vypořádat majetek pořízený dle této Smlouvy a případná autorská práva a práva s nimi 
související dle podmínek této Smlouvy.

14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

č. 1 - Žádost o podporu včetně karty Partnera

č. 2 - Rozpočet Projektu včetně rozpočtu Partnera

V Praze dne oM HV Praze dne 1 3 *09- 2021
Příjemce Partner

Hospodářští komora 
hlavního místa Prahy 

nám. Franze Kafky 7,110 00 Praha 1 
Tel.: 224 618 197, fax: 222 329 348 

IČ: 49700771, DlC: CZ 49709771

13

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální □ Investiční (ondy 
Operační proQram Výzkum, vývoj a vzdélávánl



Příloha č. 1 Ke smlouvé

CVROtVUlMt
f -io»u ttifutn a »>«aů« l>oj.

v>au«. *.« . uJiiMU

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: 
Identifikace žádosti (Hash): 
Zkrácený název projektu:

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021047
lpD6QRP
iKAP 2 - KPRS

Typ podání: 
Způsob jednání:

Automatické
Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 
Název programu:

02
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 
Název výzvy:

02_19_078
Výzva č. 02_19_078 pro Implementaci KAP II v prioritní ose

3 OP

Název projektu CZ:
pražského školství 
Název projektu EN: 
key areas of Prague schools

iKAP 2 - Komplexní program rozvoje klíčových oblastí

iKAP 2 - Comprehensive program for the development of

Anotace projektu:
Cílem projektu je praktická realizace vybraných klíčových intervencí, naplánovaných v krajském akčním 
plánu hl. m. Prahy. Díky projektu bude uvedena do praxe a podpořena sada nástrojů, které povedou v 
dlouhodobém měřítku k výraznému zkvalitnění pražského školství. Páteří projektuje podpora pedag. 
pracovníků na cestě ke zkvalitnění výuky, a to prostřednictvím vzdělávacích programů, posílení 
dostupnosti potřebného vybavení škol pro odborné a polytechnické vzdělávání a podpora síťování škol.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení:
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení:
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 30,00

1. 6. 2021

30. 11. 2023

Příjmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

1



Projekt nevytváří příjmy dle článku 61Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu:
Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO: 
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby 
na celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Velký projekt 
Režim financování:

Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ex-ante

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Ne

Specifické cíle

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončováni školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzděláváni, které umožňuje zpětné

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

2



Číslo opatření, Název opatření
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a

číslo tematického cíle, Název tematického cíle celoživotního učení
02.3.68.2 Zlepšení kvality vzděláváni a výsledků
žáků v klíčových kompetencích
45,00

Číslo, Název 
Procentní podíl 
Kategorie regionu: 

Více rozvinuté 
Méně rozvinuté

100,00
0,00

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
02.3 Rovný přistup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončováni školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzděláváni 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority
Číslo opatření, Název opatření

TC 10 Investice do vzděláváni, dovedností a
Číslo tematického cíle, Název tematického cíle celoživotního učení

02.3.68.4 Zkvalitnění přípravy budoucích a 
začínajících pedagogických pracovníků 
10,00

Číslo, Název 
Procentní podíl 
Kategorie regionu: 

Více rozvinuté 
Méně rozvinuté

100,00
0,00

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzděláváni, které umožňuje zpětné

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority
Číslo opatření, Název opatření

TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a
Číslo tematického cíle, Název tematického cíle celoživotního učení

02.3.68.5 Zvýšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh 
práceČíslo, Název

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

3



Procentní podíl 
Kategorie regionu: 

Více rozvinuté 
Méně rozvinuté

45,00

100,00
0,00

Popis projektu

Jaký problém projekt řeší?
Aktivity projektu reagují na vybrané potřeby identifikované v rámci následujících klíčových témat KAP 
(oblasti intervencí) sadou vhodných opatřeni:

Oblast 3.1.: Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě 
Oblast 3.2.: Podpora polytechnického vzdělávání
Oblast 3.3.: Podpora odborného vzdělávání včetně spolupráce škol a zaměstnavatelů 
Oblast 3.5.: Rozvoj škol jako center celoživotního učení 
Oblast 3.8.: Rozvoj digitálních kompetencí

Projekt ve výrazné části aktivit navazuje na realizaci projektu iKAP Praha a do své realizace zahrnuje 
jednak udržení aktivit, nastartovaných v tomto programu, tak případné dokončeni zejména edukativnich 
aktivit, které se nepodařilo v plné míře realizovat z důvodů omezeni daných pandemickou situací.
Projekt je předkládán k realizaci společně se synergickou projektovou žádostí, připravovanou k realizaci 
ve stejné výzvě OP VW v rámci odboru PRI.

Projekt si klade za cil řešit následující problémy:
Nízká dostupnost kvalitních vzdělávacích programů pro pracovníky škol spojených s moderní 

infrastrukturou a technickým vybavením, potřebným pro zavádění nových a atraktivních forem výuky.
Personální a technologická nepřipravenost na návrat polytechnické výchovy do běžného provozu 

tříd základních škol.
Nedostatečná nabídka polytechnických programů pro žáky mateřských a středních škol.
Nízká aktivita škol v zavádění volnočasových programů polytechnické výchovy pro žáky.

1)

2)

3)
4)

Verze 4Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN

4



5) Nedostatečně vyvinuté prostředí a technická platforma pro motivaci škol ke vzájemné spolupráci 
napříč stupni vzdělávání.

Nedostatečná aktivace dalších klíčových institucí, formujících podobu vzdělávání na území 
hlavního města Prahy.

Neexistující městem koordinované prostředí, podporující aktivaci škol jako center celoživotního

6)

7)
učení.
8) Neexistující koordinovaný program pro systematický růst kvality praxí žáků pedagogických SŠ, 
kteří se připravují na výkon profese pedagogických pracovníků.

Jaké jsou příčiny problému?
Příčiny problému byly identifikovány již v době příprav krajského akčního plánu, na který aktuální projekt 
navazuje prostřednictvím implementace stanovených opatření. Jako hlavní příčiny problému je možné 
identifikovat:
- Nízká dostupnost kvalitních vzdělávacích programů pro pracovníky škol spojených s moderní 
infrastrukturou a technickým vybavením potřebným pro zavádění nových a atraktivních forem výuky.
- Personální a technologická nepřipravenost na návrat polytechnické výchovy do běžného provozu tříd 
základních škol. Nedostatečná nabídka polytechnických programů pro žáky mateřských a středních škol. 
Nízká aktivita škol v zavádění volnočasových programů polytechnické výchovy pro žáky.
- Nedostatečně propracovaný systém podpor škol při zavádění a realizaci programů celoživotního 
vzdělávání.
- Neexistující systém podpor pro dlouhodobou spolupráci pedagogických SŠ a jednotlivých mateřských 
škol, které realizují ve svém prostředí praxe žáků SŠ.
- Nedostatečně vyvinuté prostředí a technická platforma pro motivaci škol ke vzájemné spolupráci 
napříč stupni vzdělávání. Nedostatečná aktivace dalších klíčových institucí, formujících podobu 
vzdělávání na území hlavního města Prahy. Neexistující městem koordinované prostředí podporující 
přenos dobré praxe a motivující ke spolupráci škol a institucí, zaměřených na oblast vědy a výzkumu. 
Špatně nastavené systémy opakovaného sběru informací od jednotlivých aktérů z oblasti vzdělávání na 
území Prahy.

Co je cílem projektu?
Realizovat jednotlivá opatření, identifikovaná a popsaná krajským akčním plánem podpory vzdělávání na 
území Prahy.
- Posílíme takové klíčové kompetence pedagogických pracovníků, které hrají v otázkách prevence 
předčasného ukončení vzdělávacího procesu zásadní roli.
- Založíme síť interních koučů, kteří budou dále pracovat na dlouhodobém vzdělávání pedagogického 
personálu a budou klíčovým nástrojem udržitelnosti jednotlivých aktivit projektu.
- Nastartujeme programy postavené na moderních multifunkčních učebnách, tzv. centrech interaktivní 
výuky. Podpořeno zde bude síťování pedagogů a přenos dobré praxe během příprav pedagogických 
materiálů v rámci tohoto inovativního konceptu.
- Vznikne platforma a ucelený systém podpor spolupráce pedagogických škol, které připravují budoucí 
pedagogické pracovníky MŠ, a jednotlivých MŠ, které jsou zapojeny do realizace praxí s cílem 
soustavného růstu kvality těchto praxí.
- Vznikne prostředí podporující zapojené školy při zavádění a pilotáži programů celoživotního vzdělávání.
- Vznikne síť aktivit, vedoucích k zásadnímu rozvoji polytechnické výchovy u mateřských a základních 
škol. Bude vybudována síť Polytechnických hnízd, které vyřeší personální, kvalifikační a technický deficit

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

5



druhého stupně ZŠ.
- Dále podpoříme a tematicky zdokonalíme program tzv. PolyTechBusu, který přináší program 
polytechnické výchovy do mateřských a vybraných základních škol.
- Další skupině žáků a pedagogů ZŠ umožníme přístup k inovovanému programu interaktivní 
polytechnické expozice.
- Podpoříme síťování škol. V pedagogickém programu škol bude etablován portál pro vzájemné sdílení 
informací mezi školami i směrem k dalším cílovým skupinám projektu.
- Zrealizujeme řadu aktivit, směřujících ke kontaktu s aktéry trhu práce - TOP kempy žáků a jejich 
pedagogů se špičkovými odborníky na špičkových pracovištích, unikátní koncept soutěží Sollertia v 
lokálním, republikovém i mezinárodním provedení.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Realizací projektu je možné očekávat naplněni cílů předsevzatých krajským akčním plánem vzdělávání na 
území hlavního města Prahy. Díky realizaci je možné očekávat výrazný a udržitelný kvalitativní posun a 
dlouhodobý dopad na všechny zapojené cílové skupiny.
Personál škol získá nové kompetence, které pomohou zefektivnit a zároveň také zatraktivnit výuku. K 
tomuto účelu bude rovněž pořízeno adekvátní technické vybavení.
Žáci díky zapojení do pilotáže jednotlivých programů posílí své kompetence, klíčové pro volbu své další 
studijní dráhy, případně pro své profesní uplatnění.
Vedoucí pracovníci škol získají ucelený program a díky přístupu k proškolené síti interních 
mentorů/koučů také udržitelnost jednotlivých aktivit projektu.
Díky projektu v konečném důsledku očekáváme:
- Nižší podíl předčasného ukončení vzdělávacího procesu.
- Větší propustnost vzdělávacího systému a jeho jednotlivých stupňů.
- Větší motivaci děti ke vzdělávání v oborech žádaných trhem práce (především pak v oborech 
techničtěji zaměřených).
- Inovované programy pro posílení čtenářské a matematické gramotnosti v běžné pedagogické praxi.
- Větší míru motivace a zapojení škol do vzájemného síťováni a aktivit zaměřených na přenos dobré 
praxe.
- Technickou infrastrukturu odpovídající moderním požadavkům na výuku.
- Funkční systém podpory škol jako center celoživotního vzdělávání.
- Funkční systém vedoucí k soustavnému růstu kvality pedagogických praxi žáků pedagogických SŠ.
- Aktivizovanou síť spolupráce škol navzájem a škol s dalšími významnými aktéry v oblasti trhu práce či 
vzdělávání.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
V rámci projektu budou realizovány níže uvedené KA. Jednotlivé věcné KA jsou dále členěny do 
specificky zaměřených subaktivit.

KA01: Řízení projektu

KA02: Podpora a další rozvoj konceptu Center interaktivní výuky na cestě k posílení kompetencí
pedagogických pracovníků pražských škol
SA01: Rozvoj konceptu CIV
SA02: Vzdělávání pedagogických pracovníků - CIV
SA03: Diseminace konceptu CIV na pedagogy dalších Škol

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

6



KA03: Polytechnická výchova pro žáky MŠ/ZŠ/SŠ a hledání cest k růstu atraktivity technického vzdělávání 
SA01: Rozvoj konceptu PH včetně personální a materiální podpory provozu Polytechnických hnízd 
SA02: Vzdělávání mistrů z PH - zvládnutí technologií pro 3D tisk a programování robotických a 
mechatroníckých stavebnic
SA03: Podpora interaktivní polytechnické expozice pro žáky MŠ a I. stupně ZŠ 
SA04: Mobilní polytechnický program pro žáky MŠ a I. stupně ZŠ - PolyTechBus 
SA05: Podpora nadstavbových kroužků v prostředí PH a CIV

KA04: Podpora Škol a školských zařízeni jako center celoživotního učení
SA01: Podpora škol při zavádění a rozvoji nabídek kvalifikačních a rekvalifikačních programů
SA02: Podpora vybraných opatření škol a školských zařízení na cestě k rozšíření nabídky vzdělávacích a
volnočasových programů
SA03: Rozvoj portálu www.prazskeskoly.cz jako klíčového nástroje podpory nabídek škol v oblasti 
dalšího vzdělávání

KA05: Vybrané nástroje pro síťováni škol napřič stupni vzděláváni a podpora prostředí pro přenos dobré 
praxe škol, podniků a dalších aktérů vzdělávání a podpora škol jako center celoživotního vzděláváni 
SA01: Realizace nadregionálních a mezinárodních soutěži Sollertia 
SA02: TOP kempy a Workshopy (synergie s programy šablon)

KA06: Program pro růst kvality praxi žáků pedagogických oborů v prostředí MŠ 
SA01: Ustavení a činnost platformy kolegiální podpory MŠ 
SA02: Screening praxi v prostředí MŠ 
SA03: Workshopy a další opatření podpory MŠ

KA07: Šablony

Klíčové aktivity 02, 03, 04, 05, 06 jsou podrobněji popsány v samostatné příloze.

Popis realizačního týmu projektu :
Realizační tým projektu je podrobné popsán v samostatné příloze.
a) příloha P04 - Realizační tým
b) příloha P14 - Podrobný popis pracovních náplni členů RT projektu

Nad rámec uvedených příloh jsou dále role a úkoly jednotlivých členů odborného týmu podrobněji 
popsány v rámci zevrubných popisů jednotlivých KA.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
Primárním cílem publicity je zajistit informovanost CS o projektových aktivitách. Dále je třeba v souladu s 
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006 informovat odbornou veřejnost, zástupce zaměstnavatelů, škol a 
další stakeholdery o výsledcích a výstupech projektu.
Všechny informační a propagační předměty budou obsahovat povinná loga, graficky vyhotovená v 
souladu s pravidly OP VW.
Všechny organizace nebo skupiny, které mají z projektu prospěch - např. pedagogičtí pracovníci - učitelé 
odborných předmětů na pražských SŠ, žáci těchto škol, pedagogičtí pracovníci - výchovní poradci na ZŠ,

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

7

http://www.prazskeskoly.cz


sociální partneři - majitelé a personalisté pražských podniků či oborová sdruženi, budou informováni o 
zdrojích financování projektu.
Učebny, ve kterých budou pořádány semináře či workshopy, sály, kde se budou konat tiskové či odborné 
konference, budou rovněž označeny dle pravidel OP WV.

O konkrétních aktivitách, které budou v projektu probíhat, budou informace poskytovány následujícím 
způsobem:
- prostřednictvím webových stránek partnera i příjemce, prostřednictvím širokého spektra sociálních sítí 
(Facebook, Instagram, Twitter, YouTube)
- prostřednictvím webového portálu partnera projektu Hospodářské komory hl. m. Prahy a 
prostřednictvím webových portálů ostatních zúčastněných subjektů
- v průběhu realizace projektu bude vydáno a distribuováno min. 5 tiskových zpráv
- v rámci projektu budou vyrobeny 2 roll-up bannery, které budou umisťovány na projektových akcích
- v rámci projektu bude vytvořeno 5x mobilní označení učeben, kde bude probíhat projektová výuka
- v rámci projektu budou vytvořeny a instalovány dvě cedule, které budou označovat jako místa realizace 
projektu projektové kanceláře příjemce a partnera

V čem je navržené řešení inovativní?
Projektový záměr nabízí pro území Prahy jedinečné a komplexní řešení klíčových problémů v oblasti 
vzdělávání. Nastavuje dlouhodobě udržitelné aktivity, které doposud podpořeny nebyly, a přináší nový 
pohled na podporu vzdělávání na území Prahy. Dále obsahově posouvá a podporuje aktivity, které se 
osvědčily v projektu iKAP Praha.
Inovativní prvky je možné identifikovat v celé řadě klíčových aktivit. Mezi hlavní inovace, které projekt 
přinese, patří:
- Inovovaný koncept Polytechnických hnízd nově vytvoří hnízda oborově specifická, která budou moci 
nabídnout prezentaci oborů, které dříve nebylo možné zařadit do výukového programu, a také nabídne 
v pilotním režimu koncept PH, které nabídne program také pro žáky, kteří se chystají na přechod ze SŠ 
na VŠ/VOŠ.
- Budování Center interaktivní výuky vstupuje na území Prahy do své druhé etapy. Koncept je v Praze 
stále možné vnímat jako ryzí inovaci, kterou si klademe za cíl integrovat do fungování školních lidrů a 
jejich prostřednictvím a prostřednictvím sítě interních lektorů tento koncept dále šířit.
- Koncept tzv. TOP kempů budeme korigovat tak, aby byl vedle žáků podpořen také pedagog školy.
- Koncept soutěží Sollertia bude upraven tak, aby bylo možné srovnání na nadregionální i mezinárodní 
úrovni.
- Nové bude vytvořen ucelený systém podpory pro růst kvality praxí žáků pedagogických SŠ v prostředí 
škol mateřských.
- Nově bude zaveden systém podpory škol při zavádění programů celoživotního vzděláváni.

Jaká existuji rizika projektu?
a) Nízký zájem CS
Eliminace: Pouze omezený okruh škol je možné označit jako školy aktivní, které dlouhodobé projevují 
zájem o rozvoj svůj a rozvoj svých pedagogů. Cílem projektuje aktivizovat rovněž zástupce dalších škol. 
To přináší určité riziko v míře úspěšnosti této aktivizace a v rozsahu zapojeni škol a pedagogických 
pracovníků. Důraz proto bude kladen na motivační aktivity pedagogů a rovněž na užší spolupráci se 
zřizovateli škol.

ADKUPHANSestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

Verze 4

8



b) Výběr nevhodných dodavatelů projektu / chyby ve VŘ
Eliminace: důraz na kvalitu; reference; kvalitní smlouva a sankční ujednání; angažování právníků do 
výběrového procesu.

c) Finanční riziko (přečerpání rozpočtu, zpoždění zálohových plateb)
Eliminace: Finanční manažer bude včas sestavovat a podávat žádosti o platbu; důsledně budou 
sledovány veškeré finanční toky, aktuální cash-flow, hospodárnost uskutečněných finančních operací.

d) Neuplatnění principů rovných příležitostí během realizace projektu
Eliminace: Projekt je v řadě svých aktivit cíleně zaměřen na oblast rovných příležitostí ve vzdělávání. 
Přináší opatření, která v konečném důsledku povedou k hladšímu přechodu žáků mezi jednotlivými 
stupni vzdělávání, a budou eliminována rizika předčasného opuštění vzdělávacího procesu. Okruhy 
realizace spojené s inkluzí jsou zásadní součástí projektu, do které bude aktivně zapojena odborná část 
realizačního týmu, klíčoví stakeholdeři i externí experti.

e) Nedokončení účasti CS v KA
Eliminace: I vzhledem k riziku návratu špatné pandemické situace je pro jistotu počítáno s 50% rizikem 
nedokončení. Všechny vzdělávací aktivity reagují na zjištěné potřeby CS a přinášejí implementaci již 
schválené koncepce KAP. Zástupci byli v předstihu informováni a podíleli se na formování projektového 
konceptu.

f) Nevhodná volba oblasti vzdělávání
Eliminace: Projekt je postaven na KAP a na datech z průzkumů. RT bude mít nástroje pro případné 
korekce projektu.

Rizika, jejich zhodnocení a postup eliminace - podrobněji popsána v samostatné příloze.

Klíčová slova:
Polytechnické hnízdo - moderně vybavená třída (dvojice tříd pro 15 žáků), která umožňuje realizaci 
normovaných výukových jednotek polytechnické výchovy, robotiky a mechatroniky. Každá třída 
disponuje totožným základním vybavením. Všechny třídy umožňují srovnatelnou realizaci jednotného 
programu pro základní Školy, stejně jako umožňují realizaci dalších aktivit (nadstavbové kroužky atp.).

Centrum interaktivní výuky - již 24 škol, které získávají potřebnou podporu - moderně vybavené 
prostory, vhodné pro realizaci nového konceptu multimediální výuky, a zároveň budou mít proškolené 
interní lektory, kteří budou dále přenášet kompetence na další pedagogy uvnitř vlastní školy i vůči 
pedagogům jiných škol (dlouhodobě udržitelná aktivita). CIV v konečném důsledku podpoří rozvoj výuky 
všeobecně vzdělávacích předmětů. Aktuální projekt rozšiřuje koncept o 21 nových učeben.

Sollertia - originální pražský koncept soutěží, který je postaven na principu srovnání žáků nikoliv mezi 
sebou, ale vůči mistrovi z praxe. Koncept původně zaměřený čistě na řemeslné obory se postupně 
rozšířil také na obory průmyslovek. Nově bychom rádi metodiku soutěže upravili pro ještě širší skupinu 
soutěžních oblastí (umělecké obory, programování, grafika) a zároveň upravili tak, aby byl koncept 
realizovatelný i v nadregionálním a mezinárodním kontextu.

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

9



TOP kemp - nástroj určený původně pro podporu nejnadanějších žáků. Smyslem je realizace specifické 
pedagogické jednotky, kdy mistr oboru pracuje s omezeným okruhem žáků tak, že využívají materiál a 
vybaveni, které nebývá ve školním prostředí dostupné. Beneficientem je v případě TOP kempů kromě 
žáků rovněž pedagog.

PolyTechBus - mobilní polytechnická dílna s personálem - alternativa vůči realizaci Polytechnické 
výchovy na ZŠ a zároveň i doplněk palety nástrojů polytechnické výchovy, vhodný pro MŠ.

Cílová skupina

Cílová skupina:
Děti a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami, resp. s potřebou podpůrných opatření 
Popis cílové skupiny:
Pojmem děti a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami označujeme v souladu se školským zákonem 
vzdělávající se jedince, kteří k naplněni svých vzdělávacích možností nebo k uplatněni a užívání svých 
práv na rovnoprávném základě s ostatními potřebuji poskytnuti podpůrných opatření. Jedná se o 
nezbytné úpravy ve vzdělávání a školských službách, které odpovídají zdravotnímu stavu, kulturnímu 
prostředí nebo jiným životním podmínkám žáka, a které těmto žákům bezplatné poskytuje škola a 
školské zařízení.
V rámci podpůrných opatřeni jde např. o úpravu organizace, obsahu, hodnocení, forem a metod 
vzdělávání a školských služeb, zabezpečení výuky předmětů speciálně pedagogické péče, prodloužení 
délky vzdělávání, úpravu podmínek přijímání ke vzděláváni a ukončování vzděláváni, používání 
kompenzačních pomůcek, speciálních učebnic a učebních pomůcek, vzdělávání podle individuálního 
vzdělávacího plánu, využiti asistenta pedagoga a další (jsou uvedeny v § 16 odst. 2 školského zákona). 
Podpůrná opatření se podle organizační, pedagogické a finanční náročnosti členi do pěti stupňů; různé 
druhy nebo stupně podpůrných opatření lze kombinovat. Jejich uplatňování se řídí vyhláškou č. 27/2016 
Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných.

Cílová skupina:
Děti, žáci a studenti (MŠ, ZŠ, SŠ a VOŠ)
Popis cílové skupiny:
Do projektu budou zařazeni žáci MŠ, ZŠ, SŠ a VOŠ na území Prahy.
Tuto cílovou skupinu tak tvoří žáci více než 300 MŠ, více než 200 škol základních, více než 200 škol 
středních a 50 VOŠ. Celkově se na území Prahy jedná o více než 200 tis. žáků/studentů. 
Předpokládáme, že již v rámci realizace jednotlivých aktivit, které jsou obsahem tohoto projektu, se 
zúčastni některé z vybraných aktivit min. 10-20 % z tohoto celkového počtu žáků/studentů na území 
Prahy. To ve výsledku znamená, že nějakou části projektu projde 20.000-40.000 pražských žáků a

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

10



studentů.
Kromě klíčové aktivity zaměřené na řízeni projektu nebudou žáci aktivně zapojeni pouze do aktivity 
zaměřené na budování škol jako center celoživotního vzdělávání. Do všech ostatních aktivit jsou žáci 
zapojeni. Téma vzdělávacích programů pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, resp. s potřebou 
podpůrných opatření, je do projektu rovněž zahrnuto.

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení včetně vedoucích pedagogických pracovníků 
Popis cílové skupiny:
Pedagogičtí pracovníci představují primární cílovou skupinu projektu. Krajský akční plán, jehož cíle náš 
projekt implementuje, počítá s touto CS napříč opatřeními. Jejich zapojením si klademe za cíl zvýšit 
celkovou úroveň pedagogických schopností, zvýšit kvalitu vzdělávání a rozšířit kompetenční rámec 
pedagogických pracovníků. Jednotlivé aktivity spojuje snaha budovat u pedagogických pracovníků 
takové kompetence, které jim pomohou reagovat na dnešní demografickou situaci a nabídnout efektivní 
vzdělávací program výrazně heterogenním skupinám žáků, jakými dnes třídy na území Prahy bezpochyby 
jsou. V případě vedoucích pracovníků škol a školských zařízení navíc projekt podporuje znalost a šíření 
trendů v oblasti vzdělávání, především pak v souvislosti s možnostmi rozvoje polytechnického vzdělávání 
či aktivit spojených s problematikou inkluze. Zapojení do projektu bude otevřeno pracovníkům napříč 
stupni vzdělávání.
Přínosy pro cílovou skupinu:
- Projekt pomůže odbourávat obavu pedagogů z nových technologií a jejich zavádění do výuky, motivuje 
je v této oblasti k dalšímu rozvoji.
- Účastníci vzdělávání v rámci projektu dosáhnou vyšší úrovně kompetencí jak v pedagogické, tak 
odborné oblasti.
- Získají dovednosti k používání nových aktivizujících vzdělávacích forem a pedagogických metod ve 
výuce a sebevzdělávání.
* Zvýší se jejich aktivní přístup k sebevzdělávání.
- Získají potřebný odstup a možnost sami hodnotit efektivitu své práce (autoevaluace).
- Skupina pedagogických pracovníků, ze kterých se bude dále rekrutovat okruh interních lektorů, získá 
další kvalifikaci, která zlepší jejich možnosti a budoucí uplatnění na pracovním trhu.
Projekt otevře pedagogům 3148 kurzových míst. Pokud nezapočítáme bagatelní podporu, je míst v 
dlouhodobých programech 441.

Cílová skupina:
Rodiče dětí a žáků 
Popis cílové skupiny:
Jedná se primárně o všechny rodiče dětí zapojených do KA, sekundárně pak o rodiče dětí v pražském 
školství obecně. Ambicí projektu je informovat rodiče o aktivitách, které jsou s dětmi realizovány.
Nad rámec informování veřejnosti se bude projekt snažit rodiče aktivizovat a zapojit do vzájemné 
komunikace. Jedním z nástrojů pro užší spolupráci s rodiči jsou pak nadstavbové kroužky, které projekt 
plánuje zavádět v prostředí Polytechnických hnízd a v CIV.
Díky zpětné vazbě budou tvořena další doporučení pro případné nástroje větší aktivizace rodičů, jež 
budou představena v rámci spolupráce s PKAP a KAP a mohou se stát integrální součástí nové Inkluzivní 
koncepce.
Jsme si vědomi skutečnosti, že rodiče jsou zásadní cílovou skupinou zejména u dětí a žáků ohrožených 
odchodem ze systému vzdělávání, nebo těch, co již vzdělávací systém opustili. Rodiče dětí z cílové 
skupiny sami často nemají potřebné vzdělání a nejsou proto schopni předat svým dětem potřebné 
znalosti či být pro né v tomto směru vhodným vzorem. Praktická opatření v oblasti inkluze pro tuto CS

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

11



však nebyla do projektu zařazena díky potřebě eliminovat možný překryv s OP PPR. 
Klíčovým nástrojem pro práci s touto CS se nově stane dále rozvíjený portál pražských škol.

Cílová skupina:
Veřejnost
Popis cílové skupiny:
Na veřejnost je přímo zaměřena KA04, jejímž obsahem je budováni škol jako center celoživotního učení. 
Školy v rámci této aktivity připravuji a uvádějí v praxi programy dalšího vzdělávání, jehož cílovou 
skupinou je mimo jiné právě i veřejnost.
V rámci klíčové aktivity je navíc dále podporován rozvoj portálu pražských škol, který pomáhá zapojeným 
školám přenášet informace o svých aktivitách mimo jiné právě i na cílovou skupinu široké veřejnosti.
Do této kategorie v rámci projektu pak dále počítáme také odborníky na oblast vzdělávání, akademickou 
obec, úředníky a pracovníky institucí, kteří v oblasti vzdělávání působí, zřizovatelé jednotlivých škol, 
analytici, NNO a její odbornici na oblast vzdělávání a inkluze, podnikatelé a představitelé firem, které 
spolupracuji se školami, či o této spolupráci uvažují a v neposlední řadě tzv. veřejnost široká.
V případě této cílové skupiny by projekt měl mít celorepublikovou dimenzi. S ohledem na spuštěni 
jednotlivých aktivit projektu lze naplnění tohoto cíle očekávat. Vedle internetové propagace na 
sociálních sítích bude o projektu informováno prostřednictvím tisku v periodikách a denících. Propagaci 
projektu zajistí i komunikační síť partnera.

Subjekty projektu

Žadatel/příjemce 
CZB - Česká republika 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 00064581
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:

Kraj
ANO

Nejsem plátcem DPH

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

12



Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:

ANO

48ia97h

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Staré Město 
Mariánské náměstí 
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

2
2
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

13



Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Název účtu příjemce: 
Kód banky:
IBAN:
Měna účtu:

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
0710 - Česká národní banka 
CZ7307100300900001119011
CZK
Česká republika
30090
1119011

Stát:
Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 
Neplatný záznam účtu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Evangelická akademie - Vyšší odborná škola 
sociální práce a střední odborná škola

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Jméno:
Příjmení:
IČ: 45247226
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Školská právnická osoba 
ANO
1. 7. 2006
Nejsem plátcem DPH

ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

14



Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

mfumc7g

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 4
Praha
Záběhlice
Hrusická
14100

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

7
2537
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

15



Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Lauderova mateřská škola, základní škola a 
gymnázium při Židovské obci v Praze

Jméno:
Příjmení:
IČ: 69780111
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Školská právnická osoba 
ANO
31. 8. 2006 
Nejsem plátcem DPH

ANO

q2vxjdw

Statutární zástupci

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

16



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresv subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 2
Praha
Vinohrady
Belgická
120 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

25
67
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

17



Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Scholastika - vyšší odborná škola vizuální
komunikace s.r.o.

Jméno:
Příjmení:
IČ: 24129801
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
12. 7. 2011 
Nejsem plátcem DPH

ANO

jjw4nei

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

18



CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Praha 7
Praha
Holešovice
Schnirchova
170 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
6'slo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

22
662
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Vyšší odborná škola publicistiky

IČ: 64937925

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

19



RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napřič projektem.

Školská právnická osoba 
ANO
10. 2. 2006 
Nejsem plátcem DPH

ANO

4nsyksg

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 1
Praha
Nové Město 
Opatovická 
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:

18
160

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

20



Kód druhu 
čísla domovního: 
WWW:

1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Obchodní akademie Praha, s.r.o.

IČ: 25603698
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:

Společnost s ručením omezeným 
ANO
22. 8.1997 
Nejsem plátcem DPH

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

21



Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (Šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

rkirnnv

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha-Satalice
Praha
Satalice
Vinořská
190 15

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

17
163
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

22



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Pražské humanitní gymnázium, školská 
právnická osoba

Jméno:
Příjmení:
IČ: 25088246
RČ:
Datum narození:
DIČ /VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:

Školská právnická osoba 
ANO
2.2.2016
Nejsem plátcem DPH

ANO

7fsmwa9

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

23



Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozicí partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 4
Praha
Nusle
Svatoslavova 
140 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

4
333
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

24



E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o.

IČ: 25097547
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
3.1.1997
Nejsem plátcem DPH

ANO

i4745q4

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

25



Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresv subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 4
Praha
Braník
Vrbová
147 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce: 
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

34
1233
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

26



Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno:
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Střední průmyslová škola dopravní, a.s.

IČ: 25632141
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Akciová společnost 
ANO
1. 1. 1998
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

9wagg5r

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

27



Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 5
Praha
Motol
Plzeňská
150 00
217a

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

298
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

28



CZE - Česká republika
Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou

Kód státu: 
Název subjektu:

23
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60461675
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
Školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

skhctmk

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

29



Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Praha 3
Praha
Žižkov
Nad Ohradou 
130 00
23
2825
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Účtv subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, 
Střední odborná škola pedagogická a 
Gymnázium, Praha 6, Evropská 33

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61388068
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

30



Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním
samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je Škola také spolupracující organizaci, plánující zapojeni svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

7drxt63

Statutární' zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 6
Praha
Dejvice
Evropská
160 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:

33
330
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

31



WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno:
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Střední odborná škola uměleckořemeslná s.r.o.

IČ: 25641018
RČ:
Datum narození:
DIČ /VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:

Společnost s ručením omezeným 
ANO
27.1.1998 
Nejsem plátcem DPH

ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

32



Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ber45gn

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 9
Praha
Vysočany
Podkovářská
190 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

4
797
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

33



Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Evangelikální teologický seminář - Vyšší 
odborná škola teologická a sociální

Jméno:
Příjmení:
IČ: 41690184
RC:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fázi 
operace:
škola je v pozicí partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napřič projektem.

Školská právnická osoba
ANO
31. 8. 2006 
Nejsem plátcem DPH

ANO

b2uiju8

Statutární zástupci

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

34



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 20
Praha
Horní Počernice 
Stoliňská 
193 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

41a
2417
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

35



Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Mateřská škola, základní škola a gymnázium sv. 
Augustina

Jméno:
Příjmení:
IČ: 71341340
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizaci, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Školská právnická osoba
ANO
1. 9. 2011
Nejsem plátcem DPH

ANO

6ugmbyx

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

36



CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 4
Praha

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Krč
Hornokrčská 
140 00
3
709
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Karlínská obchodní akademie a vyšší odborná 
škola ekonomická

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61388548

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

37



RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

njtxv9w

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 8
Praha
Karlín
Kollárova
186 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační: 5

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

38



Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

271
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Střední škola designu a umění, knižní kultury a 
ekonomiky Náhorní

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61388262
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1. 1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

39



Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

syrycd9

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni mésto Praha
Hlavní město Praha
Hlavní mésto Praha
Praha 8
Praha
Kobylisy
U měšťanských škol 
182 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

1
525
1

Osoby subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

40



Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

AN

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE- Česká republika 
Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2

IČ: 61385361
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:

ANO

wkdx6ha

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

41



Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika 
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Praha 10 
Praha 
Strašnice 
Voděradská 
100 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

2
900
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

42



Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická
41

Jméno:
Příjmení:
IČ: 49626655
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 9.1992
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

hynydxf

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

43



Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 4
Praha
Braník
Branická
147 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

41
145
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

44



Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady
1

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61385387
RČ:
Datum narození: 
DIČ /VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

zspzw2h

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Kód státu: 
Typ adresy:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

45



Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Praha 10 
Praha 
Vršovice 
Heroldovy sady 
10100
1
362
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Anglo - německá obchodní akademie a.s.

IČ: 25735624
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

46



Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízeni formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Akciová společnost 
ANO
9. 2. 1999
Nejsem plátcem DPH

ANO

vzscuii

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Praha 6
Praha
Břevnov
Bělohorská

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce: 
Ulice:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

47



PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

169 00
171
182
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Vyšší odborná škola stavební a Střední
průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 17

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61388726
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 9. 1956
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

48



Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

gin3pyt

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 1
Praha
Staré Město
Dušní
110 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce: 
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

17
900
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

49



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Střední škola dostihového sportu a jezdectví

IČ: 00069621
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 7. 2001
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fázi 
operace:

ANO

km5zmpt

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

50



Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha-Velká Chuchle
Praha
Velká Chuchle 
U závodiště 
159 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

1
325
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

51



Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Střední odborná škola pro administrativu
Evropské unie.Praha 9, Lipíl911

Jméno:
Příjmení:
IČ: 14891247
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 11. 1996 
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízeni formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

jxrmx55

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

52



Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 20
Praha
Horní Počernice

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

Lipí
193 00
22
1911
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

53



Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Euroškola Praha střední odborná škola s.r.o.

IČ: 25600397
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
L 9. 1997
Nejsem plátcem DPH

ANO

78p47qm

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Kód státu: 
Typ adresy:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

54



Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha-Troja
Praha
Trója
Trojská
17100
110
211
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Mensa gymnázium, o.p.s.

IČ: 25058843
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

55



Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Obecně prospěšná společnost 
ANO
20. 8.1996 
Nejsem plátcem DPH

ANO

nrhmbdu

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 17
Praha
Řepy
Španielova 
163 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

19
1111
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

Verze 4ADKUPHAN

56



Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
C2E - Česká republika
Gymnázium a Hudební škola hlavního města 
Prahy, základní umělecká škola

Jméno:
Příjmení:
IČ: 70874204
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 7. 1992
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

57



Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

Bstyjxw

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 3
Praha
Žižkov
Komenského náměstí 
130 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec: 
část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

9
400
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

58



Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola 
a základní škola Praha, s.r.o.

Jméno:
Příjmení:
IČ: 25147846
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
30. 7.1997 
Nejsem plátcem DPH

ANO

ntu23bv

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

59



Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 11
Praha
Chodov
Roztylská
148 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

1
1860
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

60



Účtvsubiektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Soukromá vyšší odborná škola umění a reklamy, 
s.r.o.

Jméno:
Příjmení:
IČ: 26769051
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
26. 4. 2003 
Nejsem plátcem DPH

ANO

8vn3fsy

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

61



CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 11
Praha
Chodov
Pošepného náměstí 
148 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

2
2022
1

Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE-Česká republika 
Gymnázium, Praha 2, Botičská 1

IČ: 61388106

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

62



RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1. 1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizaci, plánující zapojeni svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

txzyzkx

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 2
Praha
Nové Město
Botičská
128 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

63



Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

424
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Anglicko-české gymnázium AMAZON s.r.o.

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 28228235
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):

Společnost s ručením omezeným 
ANO
10.1. 2008 
Nejsem plátcem DPH

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

64



Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

g4tmigk

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Praha 1
Praha
Staré Město
Rytířská
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

10
406
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

65



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

AN

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
CEDUK - VOPŠ Vyšší odborná škola s.r.o.

IČ: 25102265
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:

Společnost s ručením omezeným 
ANO
24.1.1997 
Nejsem plátcem DPH

ANO

dmybiBw

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

66



Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 6
Praha
Bubeneč
Eliášova
160 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

22
827
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

67



Statutární zástupce:

Účtv subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Gymnázium, Praha 10, Připotoční 1337

IČ: 61385379
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízeni formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

6svyfyt

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

68



Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 10
Praha
Vršovice
Přípotoční
10100

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

la
1337
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

69



Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952

IČ: 49625446
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 9. 1984
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízeni formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jez je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

7imykun

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

70



Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Hlavní město Praha
Praha 6
Praha
Břevnov
Nad alejí
162 00
5
1952
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Gymnázium, Praha 9,Litoměřická 726

IČ: 61387061
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

71



Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO
1.11.1996 
Nejsem plátcem DPH

ANO

vtydicc

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 9
Praha
Prosek
Litoměřická
190 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

17
726
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

72



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Střední průmyslová škola na Proseku

IČ: 14891239
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.11. 1996
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

73



Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

3v8yi6w

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresv subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 9
Praha
Prosek
Novoborská
190 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

2
610
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

74



Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
C2E - Česká republika
Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Praha 2, Ječná 30

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61385301
RČ:
Datum narození: 
DIČ /VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

zty3c7a

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

75



Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresv subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní mésto Praha
Hlavní mésto Praha
Hlavni město Praha
Praha 2 ,
Praha
Nové Město 
Ječná 
120 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

30
517
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

76



Účtv subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Střední průmyslová škola sdělovací techniky, 
Praha 1, Panská 3

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61388866
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojeni svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

6uiykrc

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

77



Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Nové Město
Panská
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

3
856
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
1. IT Gymnázium, s.r.o.

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

78



Jméno:
Příjmení:
IČ: 06913491
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
1. 3. 2018
Nejsem plátcem DPH

ANO

wqa4hfk

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha-Satalice
Praha
Satalice
K cihelně

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce: 
Ulice:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

79



PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

190 15

129
1

Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola 
reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.

Jméno:
Příjmení:
IČ: 25607375
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:

Společnost s ručením omezeným 
ANO
10. 9.1997 
Nejsem plátcem DPH

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

80



Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

sórrdqm

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 11
Praha
Chodov
Machkova
149 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

1
1646
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

81



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, 
Sladkovského náměstí 8

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61385131
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
L 1.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:

ANO

cci28ad

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

82



Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 3
Praha
Žižkov
Sladkovského náměstí 
130 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

8
900
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

83



E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Hospodářská komora hlavního města Prahy

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 49709771
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Komora (hospodářská, agrární)
ANO
5. 8. 1994
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Hospodářská komora hl. m. Prahy je dlouholetým partnerem odboru Školství, mládeže a tělovýchovy 
MHMP na cestě ke zkvalitnění školství na území Prahy, zejména prostřednictvím většího propojeni 
škol a podniků. Partner projektu navíc s podporou příjemce dlouhodobě realizuje společné aktivity s 
řadou městských části a škol technicky zaměřených. Partner dále disponuje zkušeným týmem 
pracovníků z oblasti řízení projektu i vzdělávání. Partner bude průřezově zapojen do všech klíčových 
aktivit projektu.

ANO

timacmů

Zapojení partnera bude přínosem pro realizaci projektu také po technické stránce. Stávající kapacity 
odboru školství a standardizované technické postupy např. výrazně komplikují angažování externistů 
či zajištění spotřebního materiálu pro vzdělávací programy.

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

84



Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

R'
Ki

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Staré Město 
Nám. Franze Kafky 
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

7
17
1

CZE - Česká republikaKód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 11
Praha
Chodov
Roztylská
148 00
1
1860
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

85



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Arcibiskupské gymnázium

IČ: 44846738
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:

Školská právnická osoba
ANO
10. 2. 2006 
Nejsem plátcem DPH

ANO

5u2mbfh

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

86



Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 2
Praha
Vinohrady
Korunní
120 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

2
586
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

87



Statutární zástupce:

Účtv subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Masarykova střední škola chemická, Praha 1, 
Křemencová 12

Jméno:
Příjmení:
IČ: 70837902
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

3rdmya4

Statutární zástupci

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

88



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresv subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Nové Město 
Křemencová 
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

12
179
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

AN

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

89



Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a 
řemeslná

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Jméno:
Příjmení:
IČ: 14891263
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 11.1996 
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízeni formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojeni svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napřič projektem.

ANO

8sxz9iq

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republikaKód státu:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

90



Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce: 
Ulice:

Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 5
Praha
Hlubočepy
Nový Zlíchov
150 00PSČ:

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

1
1063
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 00639133
RČ:
Datum narození:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

91



DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1-11.1996
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

Smcbyep

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika 
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavni město Praha 
Praha 10 
Praha 
Záběhlice 
Jesenická 
106 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:

1
3067

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

92



Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
CEDUK - Soukromá VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
spol. s r.o.

Jméno:
Příjmení:
IČ: 25612123
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):

Společnost s ručením omezeným 
ANO
29. 9.1997 
Nejsem plátcem DPH

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

93



Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napřič projektem.

ANO

f83vbex

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika 
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Praha 6 
Praha 
Bubeneč 
Eliášova 
160 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

22
827
1

Osoby subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

94



Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účtv subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na 
Příkopě 16

Jméno:
Příjmení:
IČ: 70837881
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 1. 1993
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:

ANO

buuzmpw

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

95



Škola je v pozici partnera 5 podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízeni formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Nové Město 
Na příkopě 
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

16
856
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

96



Statutární zástupce:

Účtv subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Gymnázium, Praha 6, Arabská 14

IČ: 61386022
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1995
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

ns6sd8y

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

97



Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní měslo Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 6
Praha
Vokovice
Arabská
160 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenčni: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

14
682
1

Osoby subiektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

AN

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

98



Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Gymnázium, Střední odborná škola, Základní 
škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 
Praha 2, Ječná 27

Jméno:
Příjmení:
IČ: 61388149
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

g46y8ey

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Kód státu: 
Typ adresy:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

99



Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenčni: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavní město Praha 
Praha 2 
Praha
Nové Město 
Ječná 
120 00
27
530
1

Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o.

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 25119702
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

100



Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
8. 4.1997
Nejsem plátcem DPH

ANO

in69b3t

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní mésto Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Nové Město 
Pštrossova 
110 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

13
203
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

101



Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Střední škola obchodní

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 00549185
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.11. 1996 
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

102



Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ywitii8

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní mésto Praha
Hlavní mésto Praha
Hlavní město Praha
Praha 2
Praha
Vinohrady
Belgická
120 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

29
250
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

103



Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Obchodní akademie Hovorčovická

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 61388017
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojeni svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

hw7xkgu

Statutární zástupci

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

104



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Praha 3
Praha
Vinohrady
U vinohradského hřbitova 
130 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

3
2471
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

105



Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradni 57

IČ: 14891531
RČ:
Datum narozeni: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.11.1996
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízeni formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizaci, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napřič projektem.

ANO

cqfhdci

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

Verze 4ADKUPHAN

106



CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 4
Praha
Michle
Ohradní
140 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

57
126
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Metropolitní odborná umělecká střední škola 
Praha 4 s.r.o.

Jméno:
Příjmení:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

107



IČ: 25638530
RČ:
Datum narozeni:
DIČ / VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
15.1.1998 
Nejsem plátcem DPH

ANO

u8k3f7w

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní mésto Praha
Hlavní město Praha

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

108



Městská část: 
Obec:
Část obce:

Praha 4 
Praha 
Nusle 
Táborská 
140 00

Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

32
350
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Akademie tělesné výchovy a sportu PALESTRA - 
Vyšší odborná škola, spol. s r.o.

Jméno:
Příjmení:
IČ: 48114162
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:

Společnost s ručením omezeným 
ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

109



Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

13.1.1993 
Nejsem plátcem DPH

ANO

3bbj675

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 19
Praha
Kbely
Slovačíkova 
197 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:

1
400
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

110



WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Střední škola hotelnictví a gastronomie SČMSD 
Praha, s.r.o.

Jméno:
Příjmení:
IČ: 49615378
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Společnost s ručením omezeným 
ANO
17. 6. 1993
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl: 
Počet zaměstnanců: 
Roční obrat (EUR): 
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR): 
Velikost podniku:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

111



Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojeni svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

w3k45rb

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha-Klánovice
Praha
Klánovice
Slavětínská
190 14

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

82
1

Osoby subjektu

Titul před jménem:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

112



Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Střední škola - Waldorfské lyceum

IČ: 71219293
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 9. 2005
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napřič projektem.

ANO

vh39ttv

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

113



Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 11
Praha
Chodov
Křejpského
149 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

12
1501
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

114



Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Střední průmyslová škola strojnická, škola
hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská
4/287

Jméno:
Příjmení:
IČ: 70872589
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 9. 1991
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízeni formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

bjvybvf

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

115



Adresv subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Staré Město 
Betlémská 
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

4
287
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

116



Jméno:
Příjmení:
IČ: 61385395
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jeř je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napřič projektem.

ANO

b8f2n6h

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 10
Praha
Záběhlice

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

117



Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenčni: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Jahodová 
106 00
44
2800
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 61385271
RČ:
Datum narození: 
DIČ/ VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.1.1993
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

118



Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

hdpzb4b

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 5
Praha
Smíchov
Na Zatlance
150 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce: 
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

11
1330
1

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

119



Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 63109662
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 9.1996
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:

ANO

nvuygkw

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

120



Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Malá Strana 
Josefská 
118 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

7
626
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

121



E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Účtv subjektu

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Gymnázium Čakovice, Praha 9,nám. 25. března

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

100
Jméno:
Příjmení:
IČ: 61387835
RČ:
Datum narození: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1.9.1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napřič projektem.

ANO

unt4dwe

Statutární zástupci

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

Verze 4ADKUPHAN

122



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresv subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha-Čakovice
Praha
Čakovice
náměstí 25. března 
196 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

2
100
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

123



Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města 
Prahy, Praha 1, Hellichova 3

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Jméno:
Příjmení:
IČ: 70872767
RČ:
Datum narozeni: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 9.1991
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojení svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napřič projektem.

ANO

ffyx88x

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republikaKód státu:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

124



Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce: 
Ulice:

Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Malá Strana 
Hellichova 
118 00PSČ:

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

3
457
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, 
Jindřišská 36

Jméno:
Příjmení:
IČ: 60449004
RČ:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

125



Datum narozeni: 
DIČ / VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 4.1994
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojeni svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

vpwiaj7

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE * Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Praha 1
Praha
Nové Město 
Jindřišská 
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:

36
966

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

126



Kód druhu 
čísla domovního: 
WWW:

1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

AN
ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česká republika
Vyšší odborná škola informačních studií a
Střední škola elektrotechniky, multimédií a
informatiky

Jméno:
Příjmení:
IČ: 14891409
RČ:
Datum narození: 
DIČ /VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
6. 3. 1997
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Procentní podíl: 
Počet zaměstnanců:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

127



Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Škola je intenzivně zapojena do aktivit celoživotního vzděláváni, kdy působí jako koordinátor centra 
CŽV ČERV, který poskytuje zapojeným školám podporu při přípravě, rozvoji a pilotáži programu CŽV. 
Škola je rovněž provozovatelem budoucího oborově specifického Polytechnického hnízda, 
zaměřeného na oblast multimédií.
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojeni svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ANO

ew8xd4u

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 9
Praha
Vysočany
Novovysočanská
190 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

48
280
1

Verze 4Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN

128



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ANO
ANO

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
JABOK - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická

Jméno:
Příjmení:
IČ: 45769621
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Školská právnická osoba 
ANO
1. 8. 2006
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

129



Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizací, plánující zapojeni svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

ss6mu8q

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Praha 2
Praha
Nové Město 
Salmovská 
120 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

8
1538
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

130



Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Účtv subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Dívčí katolická střední škola

IČ: 47611162
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Škola je v pozici partnera s podílem na rozpočtu projektu zapojena do KA07 - Podpora škol a 
školských zařízení formou jednotkových nákladů (šablony), a to v rozsahu dle kalkulačky, jež je 
uvedena v samostatné příloze projektu (složka dokumenty).
Vedle toho je škola také spolupracující organizaci, plánující zapojeni svých žáků a pedagogických 
pracovníků do dalších KA napříč projektem.

Školská právnická osoba
ANO
22. 7. 2006 
Nejsem plátcem DPH

ANO

pjzjunq

Statutární zástupci

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

131



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Staré Město 
Platnéřská 
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

4
191
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

AN
ANO

Účty subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

132



Umístění

CHKO/NP:Dopad projektu:

CZ010 Hlavní město Praha

Místo realizace: CHKO/NP:

CZ010 Hlavní město Praha

Umístění

Dopad projektu:
CZ010 Hlavní město Praha

Místo realizace:
CZ010 Hlavní město Praha

Realizace mimo ČR

Místo realizace mimo ČR: 
formou jednotkových nákladů (šablony)" budou realizovány zahraniční mobility pedagogických 
pracovníků škol a školských zařízení, a to na území těchto států:

V rámci KA "Podpora škol a školských poradenských zařízení

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

133



Španělsko, Německo, Finsko, Belgie, Rakousko, Spojené Království, Irsko, Řecko, Francie, Island, 
Lotyšsko, Slovensko, Norsko, Itálie, Malta, Chorvatsko, Dánsko, Nizozemsko, Švédsko, Estonsko, 
Portugalsko, Litva.

Klíčové aktivity

Řízení projektuNázev klíčové aktivity:

Popis klíčové aktivity:
Předmětem KA je organizační a technické zajištění realizace projektu. Za plnění této klíčové aktivity je 
přímo zodpovědný hlavní manažer projektu, který řídí a koordinuje realizaci projektových aktivit, je 
pověřen kontrolou, monitorováním, průběžným vyhodnocováním projektu, dále výběrem a 
vyhodnocováním příspěvků pro monitorovací zprávy a výkazy projektu. Řídi práci realizačního týmu, 
svolává jeho jednání.

V jeho činnostech je mu nápomocen asistent manažera projektu, který je mu přímo podřízený.

Zajištěna bude součinnost s širokou partnerskou sítí z řad jednotlivých škol, Hospodářskou komorou hl. 
m. Prahy a rovněž s další skupinou spolupracujících subjektů.
Základní tým bude poskytovat partnerům potřebnou součinnost a průběžné kontrolovat jejich práci.

Zajištěna a koordinována bude také součinnost s několika desítkami externích spolupracovníků projektu. 
Dále bude v KA zahrnuto vedení evidence z řad frekventantů cílových skupin a evidence potřebná k 
naplnění monitorovacích indikátorů.

Za finanční řízeni projektu zodpovídá finanční manažer projektu, přimo podřízený hlavnímu manažerovi 
projektu. Finanční manažer kontroluje dodržováni pravidel pro čerpání rozpočtu, formální správnost 
účetních dokladů a celkový soulad s pravidly pro příjemce podpory z OP WV.

Předmětem této KA bude rovněž kontrola projektu z hlediska určeného harmonogramu postupu v řešeni 
jednotlivých KA.

V rámci KA bude zajištěna veškerá agenda zadávacích řízeni a dalších nákupů projektu.

Interaktivní polytechnická expozice - předpokládaná cena: 2VZ1
068 182 Kč bez DPH

Sborník výstupů ČERV - předpokládaná cena: 1 200 000 Kč bezVZ2
DPH

Individuální doprava - předpokládaná cena: 500 000 Kč bezVZ3
DPH

PolyTechBus - předpokládaná cena: 12 165 000 Kč bez DPHVZ4

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

134



vzs Technické vybavení pro realizaci klíčových aktivit projektu -
předpokládaná cena: 66 683 998 Kč bez DPH
VZ6 Realizace vzdělávacích programů - předpokládaná cena: 2 712
983 Kč bez DPH

Realizace KA: 30 měsíců

Přehled nákladů:
Limity rozpočtu:
Podíl investic na celkových způsobilých výdajích 
Podíl služeb na celkových způsobilých výdajích 
Podíl investice + majetek + materiál 
Podíl šablon na způsobilých nákladech

9,22%
11,57%

43,22 %
20,00 %

V rámci této KA budou hrazeny veškeré nepřímé náklady projektu:
- veškeré náklady spojené s činností administrativního týmu
- náklady na provoz projektové kanceláře
- náklady na technické vybavení pro administrativní tým
- náklady spojené s realizací právních služeb, spojených s přípravou a konáním jednotlivých zadávacích 
řízení
- náklady na publicitu projektu
- náklady na kancelářské potřeby, spotřební materiál, komunikaci atp. realizačního týmu projektu

Název klíčové aktivity: KA02 - Podpora a další rozvoj konceptu Center interaktivní 
výuky na cestě k posílení kompetencí pedagogických pracovníků pražských škol

Popis klíčové aktivity:
Cílem KA je posílit klíčové kompetence pražských pedagogů k realizaci takových vyučovacích hodin, jež 
maximálně využijí technického potenciálu multimediálních tříd a zároveň budou po pedagogické stránce 
vedeny formou, která aktivizuje každého jednotlivého žáka heterogenních tříd.
Základní předpoklad plnění tohoto cíle - zlepšeni vybavenosti zastoupených škol.
Druhou podmínkou je rozvoj efektivního systému učení, který dlouhodobě udržitelnou formou připraví 
pražské pedagogy k maximálně možnému využívání potenciálu moderních učeben.
Projekt na potřebu reaguje dalším rozvojem Center interaktivní výuky (tzv. CIV), která jsou 
koncentrována do prostředí tzv. lídrovských škol. Současný okruh patnácti zapojených škol bude díky 
realizaci projektu rozšířen o dalších devět. Pět současných škol se navíc dočká rozšířeni. Díky realizaci 
projektu bude na území Prahy v provozu již 24 zapojených škol, provozujících 69 moderních učeben. 
Školy budou podpořeny jak technickým vybavením, tak napojením na síť interních lektorů.
Díky proškolení nových 30 lektorů projekt aktivuje systém pro learning study v prostředí CIV. Koncept 
posouvá možnosti výuky mnohem dále, nabízí výuku atraktivnější a zároveň individuálně řešenou tak, že 
je možné pracovat s žáky různých charakteristik v rámci tříd.
Výstupy:
- 21 nových tříd CIV - 9 nových a 5 stávajících škol
- 30 proškolených interních lektorů
- 40 instruktážních kurzů základního užívání učeben CIV (á 4 hodiny)
-100 pedagogických pracovníků rozdělených do 20 skupin (oborové specifické skupiny) absolvují 
program navazujících workshopů v délce 32 hodin * cílem je příprava a rozvoj pedagogických materiálů a 
postupů v prostředí tříd CIV
- 20 jednodenních seminářů/workshopů pro pedagogy škol (ZŠ/SŠ), které nejsou doposud vybaveny CIV.

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

135



Celkové zapojeno dalších 100 pedagogických pracovníků. 
- Zapojení cílových skupin:

Do KA zapojeni pedagogové a žáci

Vazba na KAP: Oblast 3.8.
Oprávněnost KA dle výzvy: aktivity č. 2

Podrobný popis KA v příloze.

Přehled nákladů:
Investice
Soubor HIM CIV - 3D učebna * investice 4 třídy á 2 753 495 Kč = 11 013 980 Kč 
Soubor HIM CIV - mediální učebna - investice - 4 třídy á 217 074 Kč = 868 296 Kč 
Soubor HIM CIV - mobilní učebna - investice -1 třída á 561 907 Kč = 561 907 Kč 
Soubor HIM CIV - stacionární digitální učebna - investice -12 tříd á 217 921 Kč = 2 615 052 Kč 
Soubor NIM CIV - stacionární digitální učebna - investice -12 tříd á 75 141 Kč = 901 692 Kč

Zařízení a vybaveni
Soubor drobný HIM CIV - 3D učebna 4 třídy á 1 356 617 Kč 
Soubor drobný HIM CIV - mobilní učebna -1 
Soubor drobný HIM CIV - mediální učebna - 4 třída á 1 335 300 Kč =
Soubor drobný HIM CIV - Stacionární digitální učebna 12 tříd á 2 584 290 Kč = 31 011 474 Kč 
Notebook pro odborný a lektorský tým na SŠ Jarov - 3 ks á 27 000 Kč = 81 000 Kč 
Materiál pro výuku - nadstavbové kroužky CIV a PH - 520 tříd á 3 025 Kč = 1 573 000 Kč 
Soubor drobný nehmotný majetek CIV - 3D učebna 4 á 7 865 Kč = 31 460 Kč 
Soubor drobný nehmotný majetek CIV • mediální učebna - 4 třídy á 16 335 Kč = 65 340 Kč

třída á 40 786 Kč

= 5 426 468 Kč
třída á 2 245 297 Kč = 2 245 297 Kč 

5 341 200 Kč

= 40 786 Kč 
á 366 963 Kč =4 403

Soubor drobný nehmotný majetek CIV - mobilní učebna -1 
Soubor drobný nehmotný majetek CIV - stacionární digitální učebna -12 tříd
556 Kč

Osobni náklady
Vedoucí nadstavbových kroužků v prostředí polytechnických hnízd (PH) a center interaktivní výuky (CIV) 
(15 osob)
1560 hodin á 225 Kč = 351 000 Kč

Interní lektor CIV (30 zapojených škol) - 30 osob * 80 hodin

2400 hodin á 250 Kč = 600 000 Kč

Služby
Vzdělávací program pro pedagogické pracovníky v prostředí CIV 100 školicích dnů á 16 335 Kč = 1 
633 500 Kč

KA03 - Polytechnická výchova pro žáky MŠ/ZŠ/SŠ a hledání cestNázev klíčové aktivity:
k růstu atraktivity technického vzděláváni

Popis klíčové aktivity:
Předmětem KA je udržení a další rozvoj aktivit polytechnického vzdělávání. Cílem je naplněni příslušného 
klíčového tématu KAP. Aktivita je rozčleněna do pěti subaktivit, podrobnější popis je uveden v

Verze 4Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN

136



samostatné příloze.

SA01: Rozvoj konceptu Polytechnických hnízd (dále i jen PH) včetně personální a materiální podpory 
provozu PH pro pedagogy a žáky ZŠ
V rámci subaktivity bude podporován provoz stávajících 38 polytechnických hnízd a dále bude podpořen 
vznik dalších 4 hnízd, která budou oborově zaměřená (lx multimediální obory / 2x stavební obory / lx 
gastroobory). Cílem inovace je jednak rozšířit okruh profesí, které je možné v rámci konceptu PH na 
území Prahy představit žákům ZŠ a zároveň pilotně odzkoušet také PH, které dokáže nabídnout program 
také pro žáky, kteří se připravují na přechod ze SŠ na VŠ/VOŠ (PH multimédia).

SA02: Vzdělávací program pro pedagogy PH - zvládnutí technologií pro 3D tisk a programování 
robotických a mechatronických stavebnic.
Jedná se o školení, která přímo navazují na instalované vybavení jednotlivých PH. Celkový rozsah: 40 
kurzových dnů, rozdělených do dvou úrovní.

SA03: Program polytechnické výchovy pro žáky I. stupně ZŠ
Program pro žáky ZŠ a jejich učitele. Program je koncipován jako první nenásilné seznámení s oblasti 
polytechnické výchovy a profesního uplatnění. Realizace proběhne v prostředí interaktivní expozice ve 
formě pěti epizod, zaměřených na různé profesní oblasti (strojírenství, stavebnictví, služby atp.).

SA04: Mobilní polytechnický program pro žáky MŠ a I. stupně ZŠ - PolyTechBus.
Program pro žáky ZŠ/MŠ a jejich učitele, realizován přímo v prostředí jednotlivých škol. Hravou a 
nenásilnou formou realizovaný program polytechnické výchovy pro nejmenší. Ověřená aktivita, o kterou 
má CS značný zájem.

SA05: Podpora nadstavbových kroužků v prostředí PH a CIV.
- bude podpořena realizace 30 kroužků, každý v rozsahu 13 dvouhodinových setkání v prostředí PH a
CIV.

Vazba na KAP: Oblast 3.2. 
Oprávněnost KA dle výzvy: ak. 02

Přehled nákladů:
Osobní náklady
Kontaktní prac. pro CS - programy pro žáky a učitele MŠ/ZŠ/SŠ 2 osoby á 41 250 Kč hrubého 
Metodik polyt. hnízd v prostředí SŠ Jarov - 720 hod á 250 Kč 
Odborný pracovník pro realizaci programu PH (cca 80 osob) - 34272 hod á 225 Kč 
Mentor multimediálního PH SŠEMI -180 hod á 250 Kč

Zařízení/vybavení
Interaktivní komplet (tabule + projektor) - PH Stavební - SŠ Jarov -1 sada á 58 685 Kč 
Soubor HIM PH multimediální (SŠEMI) -1 soubor vybaveni á 540 000 Kč
Soubor vybavení pro dvě učebny pilotního programu PH Gastro (hrnce, nádobí, nože, příbory, kuchyňské 
stroje atp.) - 2 třídy
Headset pro virtuální realitu v prostředí PH stavebního - SŠ Jarov -1 sada 
Sada ručního nářadí - pro PH - stavební SŠT Zelený Pruh - 32 sad á 5 000 Kč 
Sada elektrického nářadí pro třídu PH stavební na SŠT Zelený Pruh -1 sada á 150 000 Kč 
Doplňková sada strojů a zařízení pro PH stavební na SŠT Zelený Pruh - lsada á 450 000 Kč 
Soubor strojů, nářadí, nábytku a pomůcek pro výuku PH stavební - SŠ Jarov -1 soubor á 2 081 968 Kč 
Soubor strojů, přístrojů, zařízení a nábytku - PH multimediální SŠEMI -1 soubor vybavení á 1961022 Kč 
SW - moduly virtuální reality v prostředí PH stavební - SŠ Jarov - 6 modulů á 29 948 Kč

á 242 000 Kč
á 13 990 Kč

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

137



Výukový materiál - Polytechnická hnízda
PH - IKAP1 (38 tříd) - 1734 skupin žáků á 3 025 Kč = 5 245 350 Kč

136 skupin žáků 
PH stavební - SŠ Jarov - soubor materiálu 275 751 Kč 
PH Stavební - SŠT Zelený Pruh -120 tříd á 3 025 Kč = 363 000 Kč

PH gastro (8 tříd x 17 měsíců) á 4 840 Kč = 658 240 Kč

Služby
Vzdělávací program pro ped. pracovníky - zvládnutí robotiky a 3D tisku - 40 kurzových dnů á 14 520 Kč
PolyTechBus - mobilní polyt. dílna s programem pro žáky ZŠ/MŠ - 300 akcí á 49 066 Kč
Program polyt. výchovy pro žáky MŠ /1. stupeň ZŠ - zážitková expozice - 350 akcí pro jednu třídu á 7 150
Kč
Individuální doprava žáků -100 x zpáteční doprava á 6 050 Kč

Název klíčové aktivity:
celoživotního učení

KA04: Podpora škol a školských zařízení jako center

Popis klíčové aktivity:
Předmětem KA je podpora škol při zavádění a realizaci dalšího vzdělávání nad rámec kmenové výuky, a 
to jak pro vlastní žáky / absolventy škol, tak pro pedagogy (kariérní poradce) či širokou veřejnost. Projekt 
touto cestou reaguje na poptávku škol po podpoře, vedoucí k efektivnější nabídce jejich kapacit v oblasti 
rekvalifikací a dalšího vzdělávání.

SA01: Podpora škol při zavádění a rozvoji nabídek kvalifikačních a rekvalifikačních programů 
Díky realizaci subaktivity bude podpořeno celkem 10 škol při přípravě a následném zavádění programů 
dalšího vzdělávání. Jednotlivé školy získají potřebné zázemí pro realizaci těchto programů. Podpořena 
bude příprava pedagogických pomůcek, příprava lektorů a v neposlední řadě dojde také k pilotáži 
připravených programů. Zavedeny budou také odborné pozice, které poskytnou potřebnou podporu 
cílovým skupinám a lektorům na úrovni jednotlivých škol. Pilotně bude odzkoušeno 89 samostatných 
programů v rozsahu několika tisíc školicích hodin a systém pro přípravu, pilotáž a koordinaci aktivit 
spojených s rozvojem nabídky kurzů dalšího/celoživotního vzdělávání škol.

SA02: Rozvoj portálu www.prazskeskoly.cz jako klíčového nástroje podpory nabídek škol v oblasti 
dalšího vzdělávání
Subaktivita přímo navazuje na projekt iKAPl. Cílem realizace této subaktivity je intenzivní využití portálu, 
který vznikl v rámci předchozího projektu implementace. Díky intenzivní odborné podpoře se portál 
stane klíčovým nástrojem podpory jednotlivých realizovaných aktivit projektu a zapojených škol, 
zejména pak realizace rekvalifikačních a dalších programů škol. Díky realizaci subaktivity bude ustaven 
pevný redakční tým portálu a podpořena činnost sítě externích redaktorů, včetně redaktorů z řad 
zapojených škol.

Doba realizace KA: 30 měsíců

Vazba na KAP: Oblast 3.5.
Oprávněnost KA dle výzvy: aktivity č. 2

Klíčová aktivita je podrobně popsána v samostatné příloze.

Přehled nákladů:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

138

http://www.prazskeskoly.cz


Osobni náklady
Odborný garant aktivit CŽV - 27 měsíců á 51 200 Kč
Mentor cílových skupin při procesu zapojení do portálu pražské školy - 2 osoby, 55 měsíců á 47 880 Kč 
Odborný garant a hlavní metodický pracovník centra ČERV - SŠEMI - 29 měsíců á 42 720 Kč 
Metodik pro vzděláváni a profesní praxi v rámci CŽV centra ČERV (50% úvazek) - SŠEMI - 27 měsíců á 18 
500 Kč
Koordinátor cílové skupiny CŽV - centrum ČERV - SŠEMI - 27 měsíců á 18 500 Kč 
Metodik CŽV a aktivit PH v prostředí SŠT Zelený Pruh -1304 hodin á 250 Kč 
Odborný garant zavedení a pilotáže kurzů CZV/DV - SŠ Jarov - 900 hodin á 250 Kč 
Odborný pracovník pro přímou součinnost s CS - CŽV - SŠ Jarov - 900 hodin á 250 Kč 
Mentor řízeni rekvalifikací CŽV - centrum ČERV - SŠEMI - 680 hodin á 250 Kč 
Lektor vzdělávacích programů pro kariérové poradce na SŠT Zelený Pruh - 400 hodin á 225 Kč 
Lektor celoživotního a další vzdělávání SŠ Jarov (cca 10 osob) - 2600 hodin á 225 Kč 
Mentor lektorů CŽV v rámci SŠ Jarov 300 hodin á 
Lektor kurzů CŽV a dalšího vzdělávání SŠEMI + partnerské školy (cca 30 osob) - 6178 hodin á 225 Kč 
Autorský honorář facilitátora 30 programů platforem CŽV ČERV (cca 15 osob) - 30 x autorský honorář á 
50 000 Kč

250 Kč

Zařízení/vybavení
Investice pro potřeby CŽV (vodní pila, dílenský dřez, foto vybaveni, CNC laser, 3 x interaktivní display) = 1 
733 730 Kč
Zařízeni, vybavení a výukový materiál (neinvestice) pro realizaci programů CŽV v prostředí pražských škol 
(zapojeno deset škol) = 9 338 371 Kč
Sborník výstupů ze setkání facilitovaných platforem ČERV - 30x redakční práce, grafická příprava a tisk á 
48 400 Kč

Služby
Realizace dvou inspirativních autobusů ČERV (2x3 dny) - 2 x 219 000 Kč
Seminář ČERV pro zástupce škol - jak efektivně zavádět do praxe programy CŽV -10 kurzů á 14 520 Kč 
Evaluační workshopy pro pedagogické pracovníky škol zapojených do platformy podpory CŽV ČERV - 8

á 14 520 Kč
Ideový workshop - CŽV v prostředí školy - 5 kurzových dnů á 14 520 Kč
Školicích dnů

KA05 - Vybrané nástroje pro síťování škol napříč stupni 
vzděláváni a podpora prostředí pro přenos dobré praxe škol, podniků a dalších aktérů vzdělávání
Název klíčové aktivity:

Popis klíčové aktivity:
Cílem KA je posílit prostředí vzájemné spolupráce škol a dalších klíčových aktérů vzdělávání. Za tímto 
účelem projekt podpoří sadu nástrojů, rozdělených do následujících subaktivit:

SA01: Sollertia II.
Dlouhodobě budovaný a pro Prahu příznačný koncept. Základní odlišností je samotná podstata soutěži, 
kdy žáci nesoutěží primárně navzájem mezi sebou, ale svoje výkony porovnávají s tzv. vyzývatelem - 
uznávaným odborníkem z praxe. V Praze velmi dobře vnímaný koncept chceme dále rozšířit, modifikovat 
a vyzkoušet rovněž v nadregionálním a mezinárodním měřítku. Aktivitu se nepodařilo díky COVID-19 
zrealizovat v předchozím projektu iKAP, a je proto zařazena do aktuálního projektu.

SA02: Workshopy a TOP kempy s odborníky z praxe
Opatření, která pomohou zvýšit intenzitu vzájemné spolupráce škol a aktérů trhu práce. Nástroj určený 
původně pro podporu nejnadanějších žáků. Smyslem je realizace specifické pedagogické jednotky, kdy

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

139



mistr oboru pracuje s omezeným okruhem žáků tak, že využívají materiál a vybavení, které nebývá ve 
školním prostředí dostupný. Beneficientem je v případě TOP kempů kromě žáků rovněž pedagog.

Výstupy SA01
- Realizace 3 soutěží s účastí soutěžících z dalších regionů ČR (Praha / hostitelské město)
- Realizace 3 soutěží s účastí soutěžících ze zahraničí (Praha / hostitelské město)

Výstupy SA02
- 50 realizovaných Workshopů
- 50 TOP kempů

Vazba na KAP: Oblast 3.1. Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě / Oblast 3.3. 
Podpora odborného vzdělávání včetně spolupráce škol a podniků 
Oprávněnost KA dle výzvy: aktivity č. 2

Více informací v samostatné příloze.

Přehled nákladů: 
Osobní náklady 
1.1.2.1.1.3.03 Mentor - TOP kempy (50 x 8h realizace + 8 h příprav) 800 hodin 

á 280 Kč = 224 000 Kč
Mentor workshopů - přenos klíčových kompetencí z praxe na 

žáky a ped. pracovníky SŠ (50 workshopů) = 800 hodin á 280 Kč = 224 000 Kč
1.1.2.1.1.3.15 
á 280 Kč = 40 320 Kč
1.1.2.1.1.3.16 
280 Kč = 80 640 Kč 
Materiál 
1.1.2.3.3.04
odborníkem z praxe = 50 workshopů á 9 960 Kč = 498 000 Kč 
1.1.2.3.3.05 
126 000 Kč

1.1.2.1.1.3.04

Vyzývatel - Sollertia (6 soutěží x 1 osoba á 32 hodin) 144 hodin

Porota Sollertia (6 soutěží x 3 osoby á 16 hodin) 288 hodin á

Materiál pro zajištění workshopů v prostředí školy s

Materiál pro zajištění TOP kempů 50 TOP kempů á 2 520 Kč =

Služby 
1.1.2.6.1.01
kempů á 1 452 Kč = 72 600 Kč 
1.1.2.6.1.14
technického vybavení bez cen pro soutěžící 6 soutěží á 72 600 Kč = 435 600 Kč

Pronájem prostor a strojního vybavení - TOP kempy 50 TOP

Organizační zajištění soutěže Sollertia, vč. prostor a

Ceny pro soutěžící se zavazuje zajistit příjemce z prostředků mimo rozpočet projektu.

Zvýšení kvality vzdělávání ve středních školách připravujících kNázev klíčové aktivity: 
výkonu regulované profese pedagogického pracovníka

Popis klíčové aktivity:
Cílem KA je reagovat na poptávku po posílení spolupráce MŠ a pedagogických škol, vedoucí k růstu 
kvality praxí a dalších oblastí s potenciálem na posílení aspektů vzájemné spolupráce. Projekt na 
poptávku reaguje ustavením a podporou aktivní partnerské sítě mateřských škol, pedagogických škol a 
dalších relevantních subjektů. Jádrem spolupráce bude fungující odborná platforma, doplněná o sadu 
cíleně zaměřených vzdělávacích aktivit a dalších opatření.

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

140



Program je složen z následujících subaktivit:

SAOl: Ustavení a činnost platformy kolegiální podpory MŠ
Cílem je sestavit platformu odborníků, která bude moci aktivně pomáhat naplňováni cílů. Platforma se 
bude scházet na pravidelné bázi, budou se spolupodílet na definováni potřeb, návrzích opatření, 
vzdělávacích a podpůrných aktivitách. Členové platformy: ped. školy, odborníci z praxe MŠ, poradenská 
zařízení, DDM/CPD se zaměřením na předškolní vzdělávání či první stupeň ZŠ atp.

SA02: Screening praxí v prostředí MŠ
Cílem je v prostředí 30 zapojených MŠ podrobné zmapovat jejich dosavadní přístup k realizaci praxí, 
identifikovat silné a slabé stránky, navrhnout akční plán změn a vše prostřednictvím miniworkshopu 
prezentovat vedení školy.

SA03: Workshopy a další opatření podpory MŠ
Bude zorganizováno 30 workshopů pro pedagogické pracovníky MŠ a pedagogických škol, zaměřených 
na klíčové oblasti, s potenciálem pozitivního posunu (oblast praxí a jejich hodnoceni, nové metody 
diagnostiky, nové pomůcky, nové metody výuky, polytechnické vzdělávání, vedoucí praxí, CPD, 
spolupráce studentů a učitele MŠ, mentoring atp.)

Součásti opatření bude pořízení inovativnich školních pomůcek (hry, literatura, didaktické podklady), 
které pomohou pracovníkům MŠ s pozitivními posuny v jejich pedagogické praxi a praktickou aplikací 
získaných kompetencí.

Vazba na KAP: Oblast 3.3. 
Oprávněnost KA dle výzvy: aktivity č. 6

Délka realizace: 30 měsíců

Přehled nákladů:
Osobní náklady
Hlavní metodik programu pro růst kvality pedagogických praxi budoucích učitelů MŠ -1144 hodin á 280 
Kč = 320 320 Kč
Garant MŠ zapojené v programu kolegiální podpory (cca 5 osob) - 1360 hodin á 280 Kč = 380 800 Kč 
Interní lektor - workshopy kolegiální podpory pro růst kvality pedagogických praxí budoucích učitelů MŠ 
-160 hodin á 280 Kč = 44 800 Kč
Odměna členů platformy kolegiální podpory rozvoje pedagogických praxí budoucích učitelů MŠ (15-20 
osob) - 2100 hodin á 225 Kč = 472 500 Kč
Mentoři praxí žáků pedagogických škol v prostředí MŠ (30 osob) -1360 hodin á 250 Kč = 340 000 Kč

Balíčky podpory pro zapojené MŠ do kolegiální sítě rozvoje pedagogických praxí (rozvojové, didaktické a 
pedagogické materiály pro pedagogickou praxi)
30 x soubor didaktických materiálů á 6 050 Kč = 181 500 Kč

Služby
Workshop programu pro růst kvality pedagogických praxi budoucích učitelů MŠ - 20 školicích dnů á 14 
520 Kč = 290 400 Kč

Název klíčové aktivity: 
jednotkových nákladů

Podpora škol a školských poradenských zařízení formou

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

141



Popis klíčové aktivity:
Cílem KA je podpora škol a školských poradenských zařízení formou jednotkových nákladů

- 65 zapojených škol
- Zapojení odborníka z praxe do výuky - 602 jednotek / 45 škol
- Tandemová výuka - 926 jednotek / 41 škol
- Doučováni žáků ohrožených školním neúspěchem - 465 jednotek / 42 škol
- Stáže pedagogů - 304 jednotek / 21 škol
- Personální podpora - koordinátor spolupráce škol a podniků -1030 jednotek / 27 škol
- Personální podpora - školní kariérový poradce -1821 jednotek / 48 škol
- Mobility pedagogických pracovníků -180 účastníků / alokace CZK 9.342.955,-

Vazba na KAP: Oblast 3.1., 3.2., 3.3., 3.8.
Každá ze škol, zapojených do KA07 bude rovněž zapojena do dalších aktivit projektu, kterých se její 
pedagogičtí pracovnici budou aktivně účastnit.

Oprávněnost KA dle výzvy: aktivity č. 7

Předpokládáme realizaci KA po celou dobu realizace projektu v návaznosti na možnosti jednotlivých 
zapojených škol.

Přehled nákladů:
Osobní náklady:
Mentor cílových skupin při účasti v realizaci šablon 27 měsíců á CZK 50.540 / celkové náklady CZK 
1.364.580,00

Přesný rozpis šablon jednotlivých škol uveden v samostatné příloze.
Dodržen limit šablon na každou zapojenou školu v rozsahu max. CZK 2.000.000

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

142



cr-
c

5-i‘TO 2 >Clil
J2 J2 J2 LO 1/1 i/i

Jí
rsJ

2 3
£! ° JE

5 "Sž .u

I
ro

I•roc

lic
.« T5
5 .2
O 8 ro PO sr-J ro PO § ID CD ro

O © O o oP-J oE
§ s oCT>O rH O O O o o ou

2 rH
•5C-
QJ
NI

o 8r>i LO 8 8 8 8 O 8 O OJOl o o o >i § o'i LP LO cn o o m 8 8S 8 rH OJ § co o-
U3 ro ID CTI Cn CT'

8 s 5 un

3
OJ ro co ro OJ LO cn

co co r* LO P" OJ m io1 PO r- PO co
CTi P* co OJ
cn •7 rH
rH

PO

8 8 g 8 8 8 8 8 8 § O •H
c

o o o ost rH rHrH rH rH rH

% 2 
"j 4;

II
8 8 8 8 8 8 8 8 g 8 8i o o o' O 8 8O O lO o 8I OJ O co r>

PO *7 LO Ol cn cn rH Z
I OJ PO CO ro m <OJ cnco o- m ro OJ in LO IrH COO CLc Z>.OJu

Q<
>co «t/>

PO to lO — ro
5 ><o

>• +e2 i i
Q) *S) - to

-Q '

2 £

0)> ■5 oo N o;c >. x >NJC u* U-O ro

1 ř **u '7C nh

S ^ o 

o KO

ro OJ >3 >- M
&XI

T
>> 1§ e e i

<Uroto >£ j* = 3 UE 5 QJ > 
Q- "*

•ro OJ2 -acro ±í IA O-OJ ro 2o 2 j$ roSt
C rH

M O CE LOE E S 2 <uXI c Q. 11■O CL 
c oj 

-ro ro 
C H£

« II,2 'S r

O X*82 o;c ro čároM5. c 1 > CJ•3 CL C
"O >M

S fc*a> o

uo I5 E rHzQ. E •ro 2 £ 5.ro roro Oro ro

ŠÍO
8 I E 
S £ -

crsj rsj — ro N
>5 >oc •ro ~ 

> ro
c PJO ■§1 g

tS "S -cI *1
5Í CLro -SC

2 -S >
<v <D %'ro .id

-o Si *-/
5- ? .E §

dl 25 o O *3cro 'O OJJC UO Si ‘o 2 
£ 5. ™

■a "O a >N O *2O z•TO OJ -Dc 3 roQ oZ O > u U Q OlLOT3 c
.2 2oj

|3
> PH

SS
aj

HJ rH *7OJ ro LO LO roO rH rH rHa rH rH rH rH rH rH roNJ Ti cnrH rH rH rH rH rHo 3 rH l/l
rH O«*rH rH rHcx rH rH rH* rH



ro ro 0505 05
O C T3 ."O 73 "C

5-Q :c ;c ;c ic;c
3 05O

fl/l

i/> i/i u
j; t/i

>0J

£
o

X3
O
k/l
O

3 rH rH CO cotn •r ÍN co 05 tn tn tn
o -T *3 co U3CM in oj co n

o'o' rC o too tn o o o o s to
rHrH

*3

<v
t?

§ s 88 8 to 8 O to 8 8 8 •3 8 OJo o o CM OJ >s tf o odto OJ 05 O o otn r* oj CM
tn 05 o tn OJ 05 05 f'- cp 05 co

o05 OJ 05 o tn to to 05 OJ tn
o to to co rH tn f'' rH rH 3 to m 3a o §'J- 05 ro tO tO •“ N rH OJ Ol

'T O O- rHtn co LTi tO m Ol cn co
rHtn rH OJ 05 cn CO 2r-i rH OJ CO OJ

rH

3
8 8 8 88 O 8 O O 8 8 8 8 8 8O O o

o cd OO o o orH rH OJ OJ
rH rH Ol

8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 8
o o Sfs oo <1 o o o otn

05 o OJ 'T
rH •V O 05 05 (50 2<OO to cn r- rH r** m tn

tn x05 tn to rH OJ
rHtn Cn oj tn OJ o_

Z>OJ

O<

šOJic JZ
l/lE Ero oE 2 g 

4|-í
ro 'ro*P c 3 ■g 3

o *-
•OJ LU IHEi sl

■roXJ c I3^ Q-c .í:c ro3 OJ ž-•ro o>u c c
O. © 
=5 -O

t/i l/l ■oc o -Q >T5 Us 5 O

o J= 
<u -ro

OJ o rororou O .cro 3o o £E E cc oo -oj — o
«u o -O •? i
■g 7 5 5. -|g‘S

tj t_

>- o Icn tn 3Etooj ro ro "O too> i ■ iřU u Q. Jvi 
í 11 l/l 
*o O I

-Cli
x T

-QJ -F. 't3£ 2 > 1 
o c

> ojOJ I >01OJo £ u ro£ E
li
* E 
o o 
J3 ^
O

>> Q.OJti E

E | li h" 
g| >>o o ro a)
>: í ^ ů O
«c o ro ui >

co u o3 -O -Q ;sr cs>- ■3OJ OJ2 2 > 2 >0JO- c 
ro •£ 
C tí

O ns 
— oj

ro o. -Oc HJ >UE £
~a -oj 
o

-NJ O3 x 3 o 2 3 
5 ^

£! E ux xOJ I OJ-OIro £u > tno Í OJ o 
roce 
tr ro X) 
* O* QJ ^ y. >v 

U1 o

ro ro oOJ CL' o$ 2 I c2 c 
-Q -Q
3 OJ 
O >t-J
tn o

2 c 
X5 JD 
3 Qj 
O HJ 
tn 3

■CE s s > -QX) -O ><-O ro3 o E
XJ

> c

OJ s >33 3 i 5 5o. ro !:!00 o .Sř 
tn -a

ro>roc O£ o roc E OX tn -a Q.tn -- c 2OJ
<1-
orH

> CM
ro o
> 04

rH

■3 rHCO 05 rH OJ cn tn rH rH

OJ OJ CM OJ rH rH rH rHrH rH OJ OJ cn cn
rH rH rH rH rH rH rH rH OJ CM OJ OJ OJrH s 05
rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rl rH rH

OJ O 
05 rH

rH rHrH rH rH rHrH rH rl rH rH



l-J L» u u .y u u u c c
l/l l/l l/l l/l l/l l/l l/ll/l ~o T3><U •a» •OJ •a •<u •oj ><u »tu o oE E E E E E E E -C -C

5 o o o o o o o
-O -O -O X) -O -O o .so o o o o o o o HJo ol/l l/l /I / l/l l/l l/l l/l

o o o o o o o o CL CL

cn rj UD UD PN in m ff 8U5 pn ro ro VO pn «HPN
o' O oo o oo o o

*3-
OJ
28 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 a»
>8 8 88 8 S § 8 O

Ol
*7 O •7 Ol Ol CO m ro
Ol m PO X) co (71 CTI I O
CO r-- PO rH rH CTIPO CTI Ol CO

*7PO l£> U-l lO Ol *7 *7 PO rH
rH OJ Ol rH rH rH rH

U1
«3

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 rH

s in 8 8 ° SO. CTI O
PN lO Ol PM PN PM

PO O-
rH

8 8 8 8 8 8 8 8 8 § 8
8 o' O o' o sf oo o § o

LT1 co s PN o U-lcoOl Ol Ps m 1/1 pn PN Z
8 8 <o (N CO CO

in »7 rH X
Q-
3
i*
Q
<

a ■sK/1PO
1/1 TO

“ ;3 £

|ii
C3 2TO i.) 

•= CL
-C>- c•TO 'ě Cc JÉ •TOQ. TO TOt 3 C 

c oj 
> U 
TO *✓ 

-C c
TO >

Ol

s ti5 ,2 
o jq 
£ 2 
HO Q.
TO > X
73 X c rí i ^
■§ § C* 
£ ^ *

ac o. C _
l/l NQ LIJ 
•QJ >QJ >1/1 
> T) 1/1

Uc O _
•q. °-ž
3 O O
^ T3 /i

C O c NI?;3
^ 5
TO -o
— L-
C >

2 o
TO £

•>■

o ‘2
X) QJ 
O <-■ 

■C O

I i

> ? i2 E
>QJ •«

■TO •í> c
g §•TOC E i/i■o O ‘Ol 

-£= = oa -a ■5> K/1 O TJs 2 JC
£|S

N £ 5 TOiO N >Ni £O! 5 c
TO 2 ^
s>£-

u ^

E 2 >
5 c ^ 
O E u

>
O TO >
a- a. £
= c u 
5 / ií 2 2 _
$ 2 £ 2 
íX Q. U LU

s u o ceo 2 fifB2- 
M HO

Q. OQO rH

■1QO 3~ Q. Q. a -a
rí .2

c í 22 o(JcII S o £
2 p 
o 5 c
o <D QJ
^ U U

-se Ol

O
*í aj io
C U «sj

2 2 2z a o.

1 ?3U N (U

2 > iž

i/i
TO £ -2
SJÍslu

II•a i
12-O o

o 2 íí >QJ QJ a.
^ Q. 2 TOaČI TO >i C

Ol,2
> S*-« •“P

PN PO 1/1 vo 03 <71 rH (N
tH rH rH rH rH rH rH «H PN Ol PN r rHrH rH rH rH rH rH rH rH rH PN

r-irH rH rH rH rH rHrH rH rH rH TO O 
> OlPN PN PN PN Ol PN PN PN PN PN PN 2 CTIrH rH rH rH rH »H rH

rH O31rH rH rH rH rH rH rH rH rH



c c c c c c c c c c
"O *o -O -O-o ■§ T3 X) T3

O O O O O O oo o
•C -C .c -c-C .c -C -C

OJ <D £ OJ 43 CD 0) QJ CD
'U •a •u ■uHJ HJ >U *U

O O O O o o o o o o
Q- a- a. Q- O- Q. Q- CL Q- Q-

O mrH rH lO ai lT\ r-* co *-h rH
OrH rH rH O cn CO rH rH rH cn

o'o o' o O V£3 o o O Oco

i'
e

§ 8 g 8 g O O O g g g <DO O O >
O 8 o 8 8 8 o o o§ § rH 8 g grj

O co 04 O Oco
O o rH •J Oin LO rH

o- io 04 OJ cnOJ OJ OJ
OJ OJ co co o- CO OJ 04

2 I-''

lO
*3-
rHg g 8 8 8 8 8 O 8 8 8O

8 o 8 8 O o og I 5 Ol
O O Oo

rH CO CM CO 03 CO »3 *?O'

3 rH Ol

8 8 8 g8 8 O 8 8 8 8O

§ O o' in o o o LOo o in
OJ oo co co OJLO m LTl 04

04 04 OJ OJ OJ OJ OJ OJ Ol 04 z
<
I
c.
D
a<

X u o° 1 
E co •š com co oO

TO > <Dfsj -C E «Cni/i x >1/1 O a: c/i
S aí

N c

2- »COCL o l/lro 2 JZ 2>in if x X>L_ CDU u'= co COsoQ. ODC iq ->■ CLTl Oa; -x£ o
£ .y >1/1 
M ao ^ 
O o ^

O

£ *s -i c
> >c- r- 'S £msC > C 
'o O 'u 
2 Č £ CD 

? C

a.T3 > 
<D Q

a»E 2 >u > a- u>-cI
co o O 
V D- CO

u O 9 cn m2 l č O
> <un

Q. "O> szo ul£ CD ^ 2co B a 2 i00 oN c l/l gfa. ° D .
-C Q. Q-
J£ E -ri á

O a; O

ž řS
sl»ls iš S £

» l G- y ° 5 a
-co -oj

co 2 .•> a
c
2
3> 3

s83 -X -O o
cg
.y u

-C -XOJ Q.T3 •uCL "O •3-CO l/l co8 o >32 2 1 
:£ i

.01■5 Hia. +Q_ -X T) O>/> a cIS-X

?? a •>- — c

o. §. =5

M-C C I*>- >- «D CM
E CO E > •CD U l/>c

O CO 
c éž

ol_ »IMo 2 > c -ž O 3

O c
l/l ^ ž c

£ 2 S

COc co
O -o

£ r-E
O O. _C

P -X° ;c Mo a> -X o — 
ID i OJ 
—I Cl N

-O O -O CL T3 >O 3 >ii!aO cd co Oco
73 = mO a. m

T3 Q- CD OO ^ 2 •oX ° i-cO a - Ň £io c
Ol<D

>1- rHs in i£>rH 04 cn 2 ^ |r
> 04 
CO Q
> OJ

'J m iocn OO O O o
04 OJ OJ 04 cn m cn cn m m m

rH rHrH rH rH rHtH rH
rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH
OJ 04 04 Ol OJ 2OJ OJ 04 04 04 04 OlrH rH rH rH rH ťirH rH rH rHrH

Ol O 
in rHrH rH rH rH rH rH rH rH rH rH



c c c c c c c c c c
"O ■O TJ ■O ■O ■O T3 "O "O T3
O o o o o o o o o O

JZ -C -C .c -c -c -C -c -C

o <D OJ 03 (U >s>u >u >u >o 'O >o »u •o •oo o o O O O O O O
Q_ 0. Q. Q- Q- Q. O- O. o. O.

cn § o> oj o- o CM CM 3 l/l
OJ O OJ tH r- o o o»

o o o' o"o o o o o o o

<U

2o 8 8 O g o 8 88 8 8 a>o o o >
§ 8 í i O o§ g OJ sco o ro

m i/i o 5 I 8OJ LO O o 8CO r^ co co
m ro •7 co 1/1

8 8 O 8 8 8 8 8 8 8 8 •H
O

8 8 8 8 88 8 co 3 CO o
oo

<J> ro ro tH tH co tH OJ
OJ Ol tH LD

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
o o 8 8 8 o'i/i o o ui l/l

OJ i/i co co OJ lO oj
OJ OJ Ol OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ z

<
X
a.
D
O
<

xJZ
>i/i '0> co*out/> ř >M>2 Xu 12 LU MU

3u O

a o 2 o X

O e*

mo O 
ro ^ 

TD to

OJ >LO >Mo a>o 3E i/ia. 2
|M§ iri°
•i f £ 2

= ob 5 
c -ro O

LOO JZ c o8-a'2 tr OJ 3O >i/ia.U C -2 u> s03 > a.
•s =
.9i ‘ro °

03O > 03> Q.•oO

■š :2 = ii
3 U

03 UDJZ > >+•3 O 
-X

- c-Q03
c 2 -XS i # 1 

slij
-1 e l ř 1
lil!

■gl §
„ _ M/1 O
° ^ ro
— C 03

ro c 
C ^II &35 >/ro •3.1 a. JZ ClM 8 O>LO roO <Uo OJ = JZ 
O LD 

<S) T-,

i ‘ro

*7>M LO NI£ -X -a E§ 2 . co 
m -ro

o M/l a.

ftáí i E ET, c <U 3 O!es
£ 2 l/l
5 £3
O a.

oOJ muOJ-03 03 OJU 03 -X> u 1/3O >a> •£, ao tž?
e“;í
oíS:Š

P cu k —!llž
ro _□ 2 >- 12>03 5O

C ro> MU ->*+j ><U JZ 
-X -o

-Q Oc 22 O P >íO -X -D O
" 5 S

>oOJ
O lži 
Q. O

3
:> i? u ro< c>E S

> 2 *-< tH

CO Ol o •H OJ CO *T ino o o tH rH tH tH ■H tH tH
ro ro ro ro co ro ro ro ro ro r tH

tHtH tH tH tH tH tH tH tH tH tH OJ
tH ro o

> ojtH tH tH tH tH tH tH
OJOJ 2OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OltH VItH tH tH tH tH tH tH tH

<U O 
Zl -H

tHtH tH tH tH tH tH tH *H tH



£ 5 o c

o. o. 'CU c coco NJ cC 2 Sí-D> >- 3o •£
-TO O m a

TJ -o roso o -Oo- r> >-Cto TJ "O
O o

•n

8 8 8 8 8 <NlO rH O U3 CD 8 8 ro m r> rH
o oco 03 o vO CO o lO c>

O o o o o o' o o o oo o a io O O«h •n
cg

rr
<u
C8 3 8 O O 8 8 8 8 8 8 O 8 8 8 8 8S OJcg Ocg >

O o o" o o O U> rH§ rH O CO CO cn cn cg
rH rH CO C'co LD r'- rH

co co -5 T rH m

8 rH rH CO cn 8 r*»ro ro co r-.
rH rH rH rH lO CO cn cg cg

IO co CO ro ro o* cn
rH T-H rH O- Oro ro

CO co
co

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 O O o o o o o rH
o o o o o o o

o o o o o' o o o' o o'o o rH o rH rH rH
ro

8 8 3 O o o o o 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8O O cg O O
O' o' o' o o o cn o o o o' o o' oco rg

io r- rH 8 h*
co T *3- LO Z

<O rH COro
cn rH IO cg cg X

co ro O-
ZDro rH
y
O
<

O

I c cro (TJ >CO> OJ v c co»u2 cc HJ
OJ cu (UUJ £cu roo •(TJCl Cl ClU c

(TJrg N rg'(TJ CL >•-2 0) (U -D <UC c±í o cX) XI *>>r'(TJ (^ XJE(TJ (TJ (TJ »/J >> C ™ 
~ Oo — > i? 
2 o. 
-o rg

u E <urg rg rg O CE —«= g «E O rg 
O > 
c JS o . 
o Q. £

c c HU -u :2 
O *QJ

O<U c 2cc c c o O.
> CL 
(TJ Q 

TJ ^

TO XJO -OTO c > -O> TJTO•CU'TO -TO •TO I II C MTO

ř o =
> _5í

TJ <?

(U >a CJ CJ OJXO o TJ > O

f | 1
5.1-1
3 O <U 
O O) <u 
CO U M

*U rg rg •3-«/T rg -QJ CLQ.O- C,§ c c TO'0» •TO TO

§ C HiTO TOTO TO TO > •>-x: £o •S Cl o ccc oc c £o c c c c cro c>u•>■

E o £ o cgc B 
»« “

»CJTO & '(U (U 'QJ 
C Q. C 
— rg — rg

^ 5
& *>• TO'01 HU •<u '<U c o co

í 2|2
§ “i s
< Q. u u

01> c B 5£ B
TO

'5' a
CL M

c c B 2X3Q.*— Q. 
CL

o Q
O. rg

|lo nj
O. rg

o 2><u MTJQ- O T3HT»
£■S >2 i-L>' se £O (TJ 

O- rg ŠW3 TOO o o ru 01roTO TO (TJXu Xa. CL rg CL rg M O.CL c
.2 2
§ «|r 
> rg

I 8i* 5 u o
CO rH

rH rH cg
rH O orH cg rH rg

ro co co co rg rHrH rg rg rg ro ro rH
rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rg cg cg ro ro ro 

cg rg
ro

r>icg rg cg cg cg cg cg rg rg cg cg rg rg cg rg
rHrH rH rH rH rH rH rH rH rH rH nrH rH rH rH

TH rH rH rH tHrH rH rH rH rH rH rl rH rH rH



ro 'O ro fT3 CO CO <0O £"O s s s ■O -o
-O>c- >u- n_ >v-3 Hs

J2 10

■7 OJ co m §ro g rH ro rH
OJ CJD LO OrH 04

O Oo 04 OJ LO O O O
rH

*7
0»

g o g g g g o g g g OJo o >rC 'J§ s o- g »7 co o
CTI lO OJ rH 8?*■ •7OJ OJ CTi O

*7 tD LO rH rH OJ ro CO ro
co OJ »7 S rH OD CO Ol co rH
*7 <7 04 O rH OJ *7

lO OJ m
ro

CTí
«7

O g g g g g g g g O rH
O O

*7 ro" rH rHOJ *7 Ol rH rH
rH

g g g g O g g g g gLO

go o- CTi r> *7 00 o
rH CTÍ 00 un OJ rH
CO OJ ro CTí Ooj rH 2

OJ CO CO LO «7 r*» $ ŠrN ro 2»7 *7lO ro CO OJ OD OJ
OJ ro OJ ro LO rH OJ *7 Q.

OJ rH OJ 15
Q
<o •o •o

E M r-j >o a oo >3,111 Oro c 1= o _ 
ni SZ <0 
OJ HU —

i3 I °
| f I
> >- -O 
o o ai 
c- o > 
Q- ro 
ti XJ to
S> »2f ro
is «s S li

O O

£ S £ 3>1/1---- >l_ >C/>-----

3 S'l
S g 1 S | £
-* Q- , .* Q. ,

>-S > >-2 >
-Q >i- O -Q O

rt* s ?*§

5 S
~ ro 

ro ro ~o
T3 (U jS

- Sž3^-0

i £ ° >• 2 > 
-Q O 
'f0 ~ L-
c <2

-Q > O ui i i ro O sr. ro -ú11
II

> > >ro q •> c■D QO -o c roo u u ro ro ^ 
-o £ </í

o o «u a
o. a. 'o ro 2 :> 2 O H/í 

-Q LO
I

•c
■aČ 2 £ = *

2*1 #3 S
X X X ro roO>- 03 •r-i 

1-s
-a --

c'>• c s £c c
T3jO qj£3 -Q -O *7aS •§ 2r2 2 E rH-ro O3 Jf•a TD •a ro OJ'ro"r *c c cc

sl|s>
D OJ ^ E CJ 
° ’CJ o £ 3
LO 3 0- *'

LOro CC OJ %5 E ll 5 .s O >
QJ O -O

5 >o3 3 3 3 2 3QJ 3 >O QJ ro o t-jO *LJ 
LO 3 £ Ě o o o or£ QJ ro2 OLO LO LO CO LO c Oí>2 rH

1 sro S LO g r-> co ctí o rH 04
O o o o o rH rH rH

rHrH rH rH rH rH rH rH rH OJro ro ro ro ro ro ro ro o 
> OJ

ro ro ro
OJ OJ OJ 04 OJ OJ OJ OJ OJ OJ 2 CTÍrH rH rH rH rH i/l

QJ O 
CO rH

rH rH rH rH rH rH rH rH



ro ro t/1ro 3
O C cO o -X•O c c2 SíXJ -O -Qi X3 -Qro

3 3 3 OJOJro TOO O 8 •u ■u-Q -Qto *nj *S) 3 3rrc

l/> III l/l
-X -X -X

§*H O rH CO r*" co CO s§ co
O c o ro O ro ro

O O o' o' o o o o o oo

*T

a>
C8 § 8 8 O O 8 88 8 8 OJ

O O >
§ o' £ o r-T8 o 8 i <3

13'T rH r-1
CO S rH O c3 O13 rg CN

13 O O r**rH ro ro
13 *? «H 13 00CO 13 rg Ol Ol

3 rH r> ro O- OirH

O
13
*H8 8 8 8 8 8 O 8 8 88 O

rH rH8 Ol Ol rH rH rH rH roOl

8 8 88 8 8 8 8 O O 8O O

8 § o •a-' rH IOo o 8 V3
Ol r-* 1313 CM rH

O >3 O- CO r*> o 13 O Z
<CO O O f"CD CO Ol ro o. ro

Ol *H Ol 13 OJ rH CO Ol X
cO rH r- ro r» oc CL

ID
x:
Q<

s #CL 9-
V 2 2ro , r
= oí'01 a CL CLc ,sL 

o
13 O2 01 o3 raO c i -šro JS ->H3 

33 O C CO 
>■ JÉ Jr 
> *£ 2 >

S tí
ro X<s>> -X

Is c
c 3 >U 
Ol H3 ro 
> C3 •

r-šf
- E 2
1 £§ . 
3 o >< a. 
O 1- 13 “ 

CO CL rH <0

-XCLo 01o • o 1; oa. c >Q. L- .2 S = x
00 E O 
.2 o u
-a tí *

OroO •<oo ro3- Q (OQ ro *-'OJ
_ .ai Jí HO . .
P ~ * .y •= -52 - oi 5
>. c “■ CD 2 CL

O ;5 u r ^
CL Q0 ->- -ai

o ^ í ^ ý
£ | í i ? 8*
J O DB O U DO 
>u "O ro > ro ro
= -/> T3 Pí -O T3
d r 01 P QJ

CO 2 CL

1 XI JOM 2 cni/i -X O c r2 i01 cE 1 oo •5 o -O2 a
CL >

C£l/l 2CL ro ><y>ř*J I 03 T3

:c £ 13 LUO CL 3CL £(O o 
-*-* i

•OJ 3 3 o u 
? E

c roro LUj* 133 -Xf-S $r>J

c e
01 3

TD it

rosH » ' 5. *ro'JO >LO 
tt ^ 't(Oro O S s a.o -O -O■O

•ro > -ro >O

Hit’11 o .š -i
E .E CL Q- >

-X o^ E-S’c_
ÍS oj >- 5 oj

E s « 8,5 
2 2 -g 2
o. i/i cn a. 2

>-CL
O lx5 e
OJ o

c c rsj-cl ■S s £
•- >i_ o

u 133 3
ro 2 c 

XJ J3
3 OJ

2 c XJ _□o3 a .ti
o s

c 2 >3 >s o5 5a ►uro roOJZCLa 3 3CO rn C cnOJ
rH

|2
> CMrp o
> rg ro • 
•- CTI

O13 «3 co cn rH rg <3m
rg rgrH rH rH rH rH rg rg

rH •H rH rH rH rH rHrH »H rH

roro (O ro ro ro ro ro roro ro
rg rg rg rg rg rg rg rg rg rg rg

»-i rHrH rH rH rH rH tO
O£rH rH rH rH*H rH rH rH■H



J2 ui 1/1

5 o 1 
ŠSř

03 fQ CO 5 £c O C 
X) OJ

-1£ -X o■O ■O XI
-QTi n ro

s! >i/i i/i i/i 3 3 TiO o X303t!ui to i/iM r-03
C

§ srH fO rH 00 03 ro 03 § ro LO
o O o o o rN T-t ro tH
O O O O ro O O O O •H O O

*t
BJN

8 8 88 8 8 8 O 8 8 8 8 oO >O 8 co' co'
§§ o LO

fN TT CT> CD Ol
CD fN tn Ol fN Ol Ol t-H
cD t-H ro *7 tn o o o o rH Ol CO
fN co to T-H rx CD LO LO CD 8 *7 Ol

Ol t-H t-H -7 ro co fN
CD CN

t-H
LO

8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 O t-H
o

o' rH r-i •HrH ro fN fN rH tH
ro

8 8 8 8 8 8 8 O 8 8 8 8O
O o' 8 8o 8 8 co s LO §fN OlfN Ol

co c0 LO O o o Ol OlfN n z
<co p** CD *T CO O O o Ol CD

fN fN fN CO CO CD 03 3 Ol XTT or-i ro fN O.
3fN
ií
O
<

*>•2 3— lt/1CL O OJ -bíco O > uuj X■šb*: XD ITJ -Q)>CO 2O. IX O. r*jLO nc roCJ 22 — roO ' 2 !>s ■8 í
x 3
■e l!

>3 ro -p 
2 £ 
2 -o

fT3 *č 
*3 -O 8>- Q. 2* fc ž

Š *3 ^ * *
= 5 o

"li.

c o.

1
f ! i g
■a flí
ro = u o.
> m ^ ,‘-2 g £ «
co -C ro o
3 3 2 fe.

^ E o. E
8-5 § * í
! I s I 3

81811 

111

c • Cl 
X *>■
.2 S
^ o)

*£• ro 21 I'« ro -ro ic c >cc roOD $« 5 Q.-ro11
JC 03 
CJ >

12

ro2 -roci/i C ID
2 O
m CO

•3 Cro Eo. c
■3 2 - 
2^ 
« “I
O c X) ^ t o, 
3 ° >o r°

co ro i/i

roc X x ‘P o ro 
2 

c/l 3
‘J2 -* *3 
c ._ ro
i y x 
o jJJ ro

3 "3 D
S 2 3

MOJ2 CL2Or>j £ *75C a 5 ;c -C 2 i T-HXJ -ro
c ^ 3ro

S« OL- LU-* c >-

l-SS
co >Q.i- 

O — CL 
C *>.

.c o c
a. £ 03

S s 3

r-j(U .U •-
d xj

INOJ X 
03 CL 
ro 3 .c 
X X 3 ro ;r- l. co iz CL

KON ro co1= CO 
ro > 
3 a
.tJ UJ
> u

103 ■303X C 
-= 03 X 03 roI > 3 2 

O 3 
CO -*

O 2 z o
>X3 roo roE .E o. roco co co c
03 O

> s4_, T-H•7 CO CD r-> T-H fN ro S LO cd fN
fN fN fN fN O O O O O O ř T-HT-H •-H rH T-H fN (N fN fN fN fN fN fN fN
ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro o

> fN TO *fN fN rN řN fN fN fN fN fN rN fN
rH tH tH tH tH tH tH rHT-H l^

o£rH T-H T-H T-H T-H T-H T-H T-H »-H I—



ro ro TO c c
O c 

-O Ol
O £ O C 3 3 qj OJ2 2-O -O •O •a> •■—

3 3 3ro TO TO r fo o o-Q -O -G10 V> to
O>• ST r> NM

3 3

J2 -3
C

"O
*-a
•8
Q.

•T O CO -3 ro ro cn lO 8 rHN orn Cn cn vo ro r*-
o *ť o oo o CN o o o

•?r
qj

8 8 8 8 O 8 8 O O O
QJO O o o >s 8 § 8 88S r> rM

'T rM
co O lO ro O O Ooj

rH m co co LD LOro CN ro ro
O' cn CO LO o* cn CN fN

'TO<o rH cn co CN LO U~> rH
rH cn lO rH

CN
lO

O 8 o 8 8 O o 8 O 8O O o o o
o *T uS o o' 8 o"rH — rH

<Nro ro LO lO
O' rH LO

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
o 8O O O(N LO lO

O CN cO CNCN CN
CO r*> o o co o cn lO LO z<ro cn rH ro •TO CO cn CNcn LO X
LO rH cn o.

3rH
y
a<

23CO o E xo X■O

5
c/> Q.

E TOe £
m DG <— C 
m O -C >U 

- U 3 o. a> l_

o. o.Q. *LO 
— o. 
C LO

TO >- •3
TO00 O Eu CL2 E '3

*TO •==

> -Qj

____-gť
o -M . "O *H
i: a •- ro -to oj

d £ kPÍ I

>«U 2
'5- Ě ,ň 
S S u

O TOi HO
■3 ■3 n ro 

U M

u lODOV) *a'QJ 2P o -
$ 3 £ E
a t Í ‘8 
■? £ s 3o c U ^
* :z £
í! fi
S8ií

■ £■
ro> c QJ cE cII I

TOHO

TO C O-3 ‘3
p p

■3
= -C

S€| 
oí"
L O O

a. __ QJ

•ě* * g
*§6a-.r E ■VI O•TO

TO *P *“ P 
Č *«02 « r x TO.U

M NOJ»l_ r' 
■CD •—díl

0S§l*.«fjo S ° ° "S >c ? 3 ;c > u -C qj f
U oc 12 E

2 ic >2 H o2 2č 00 2 E TO -CO O X a.■3 rHE 2a a. *-• 
— co

o. o
— -Q 
TO > 
'C TO

Q. Q.rH oj oc a■8T3 •QJTO
h5 o *Sin

•TO J-
CNi S šl| 

-5 S £
> J2 M

TO •TO •rou
_ i
QJ .í

COLJ U E-C - o'C •C5 s 5QJ • —
oí ^ o. a;
TO ror jj? TO TO

<n aQJ a, ^
ío-o

QJ s QJvi E-o >^ LO TO o a; oj / *- -
3 ro TO

2 ^ro S $ O TO
C cn.2
> S
> H> CN 
TO O
> CN 
TO •

O O 
LO rH

O8 8 rH rN ro § lO LO
rH 9 o o o o

CN <N ro ro co co ro ro roCN
co ro ro co co co ro ro ro ro
CN (N CN CN CN CN CN CN CN rj

HrH rH rH rH rH rH rH

T-H rH rH rH rHrH rH rH rH rH



3 3 3 3 <7J 3 3 3 3 3 3 3 3

2 :2 
o a

2 :2 g * .5 :í? -5 22 .o 22
o o

-q 22 1? I s 
a I

.o 22
g £

.§ :*2 
i K

T3

:c3 3 3 3 3 3 3
OJ OJ 8 § S | 8 | o aj 

^ m
o $ 
” m8 8v/l 1/1ro ro ro ro io ro

E E E E E E E E E E E E

OJ rH co vo *3- § lr rH OJ CO
O o rH rH rH O O o o o o ro

O o' o o' o' o' oo o o o o o OJ

a>N
8 8 8 8 O o 8 8 8 8 8 O 8 8 oO O O >i i LHOl to

8 § 8 1m CD lO CD
t£> ro O- ro rH

LO O tn 8O ro cn lO co § cn «3 o r*»
rH ro Ol O- UD Ol ro rH cn Ol ro

Ol Ol ro ro rH r-

ro
tO

8 O 8 O 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 rH
O O
rH rH rH o' orH rH rH rH rH rH rH rH

Ol
rH

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
dOJ § to rH to o o o

to CD m oj 8 O O
to oro o- ro z

o s <to un ro cn LO co 8 <n §rH ro Ol r" OJ ro rH cn OJ —
OJ roOJ rH a.

V

O
<

Ic 2o o u u u u uc-C_E >tn 'nj m
3 *n 3Í2 fO s?

<TJ CJ

s <a ra fa-Oaj — LU 
na »uo 
‘C tn

co N N r-J'/a > o;|.g 1-0 ai>2 ra ta ro ra fa m
tu2 flE _ E S >E E E E Em

LUScnro ro ra faX a> o v 
L- TJ 
a. ia —

s ’£a. co 
— <a 
••f >co

1o 22O O o 2£ E 1 5 I
•ai oo
> oO L 'O 
J a. c
.2 E

e i i i
HU 00
?|s

■ to 
5 >M C

!?-

EX roa.E 5-5szQ_ a. £3 Q- a.o i X o .3u

Ij= 2
'O oo »o 1 2 := £ e-ro na -ro •ra •ra

01 CL 
*c co

D■c -£'C ■Cra 3> 2 o o3 a 3OJ OJ OJ *8 0J •8 a s s £*D o -*
Jí •—

o Eu >LUa. ja
'> '<a xi 
L O 0

Q. »3ia ra rc ra ra ro a: ra racj<
e > e > ra ra ífi

3 iE £ ř E E |,g |.g.C ra 
>> > o> c

Ýtj Ttlt °O ro II OJ
'>■ tnroi io = 2 2. 22. > = o°

O o o o o o 2E *’P4•3 •3 •3 •3 •3c, a. > 
30° 1 Jí Jí Jí Jí Jí Jí

M

í 2? £
> jí I! -II32 o 3 >25 •>- ? 35 oro fa fa iaQ. > . > LOCL a. CO CL c

.E 2 °o§ § rH OJ ro LO co o co cn > rHO rH rH rH rH rH rH rH rH rH ? rHro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro OJ
ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro I °

ti cn
OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ Ol OJ OJ OJ
rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH i/)

OrH rH rH rHrH rH rH rH rH rH rH rH rH
rH



B Oro ro c 2 3 <0•3 m rn c3O >XI x> X3 dl sE 3XI Q.-O co;c ;c '.c XD 03 2o5 2 E CD.rEo •ÍTJdi ClS 3 o2 c 
00 XD

u-' Q.>UO No2CL Q. O OJ3
CL

ř
3

e r-. r-» o co lO orH oJ pn oj § sO O o o 1/1 l/l OJ co OJ COOJ
O o' a rHo oo o o OJ o o-

rH

<U

C8 8 8 8 88 8 O O 8 O 8 8 8 dlO O O >
§8 O co" o § o oUD UD 8ui

co i/i co 8 i/iro
UDro ro r- i/i ud UD

8 L/lUD 1/1 O CO CTI O O OJ Ol OJ

§ rH O orH CO UD r- o s r*
LO P" l/l UDrH

OJ-3 ro co
rHOJ OJ

5
8 8 8 8 8 8 8 rHO o 8 8 8 8 8O O

O 8* o o oLO o o 8«—i rH OJ
rH m mro rHro

8 8 8 8 8 8 8 8 8 O O 88 O
ul Oo

o o o á 8oUl l/l Ul UD CO OJ LOro
UDro UD ro co UD Ul OJ

U1 O O Zro CO ro o- CTI CTI

<* Ci UDLO P" LO § UD CTI rH
rH *3- XrH rH LO OJ

ro CL
3
O
<r>3

ID > 2o oc oj O> & i? (TJ3CJOO rrr-C co '-QOJ cE Ulro
£ ■?R 8 > OJ 

C >o

O =
E c
-c •—

>c c 
o 45
E £

c oI .2*6 c cra
2|q,_
Q- c r* £ ui >

§1*113*.. 
1“

“-2 o 3 ť e
y o .t ® c 5 
> o 5 U í £

11? M c £ Oj 2

2 10cO jŠ 
E ii 
-c -y

•roHU >C
QJ

.y o.
c 3

O
S Q

>■ >MO c
1 § 
dl XD

ac c
-ro XD

-Q■ roro EOa. *3 oň >s3 ■O 5 2ai y dldi di 3 s01 Ou 03 Ul
2 n ui a.

c Q 
ro

c c c •I S : m
Q.->- E ->- E 0DLO -dl03 ->- LO C 

C I X) &

E >- >
2?J

o dl _ 
■° 2 2 
c 15 «

HO ^ C

l > S
> «P O 

-ě

c03 C c c c 2 O 
a *-

XD
>■ X 
3 a. 
X! •-

03-O •JXD XD XD o ^ 4B£ > diO £ >J= >dl rH2 5 2 5 •PJio »u 3

•r 3n*
> > PU

o ou
o « -S

3 EuXD XD XD OJO c-DC -Dí Ul 3 01dl LOi

o S-9 o £i
XD 01

O S
XD dl

3E 55r>- Q- 2 -03•§ ."5 
° Ix

• t; 3 .Q| 03 XD 
XD XD HB~ 9 > 
> Q. M

C 03 00 .tí>-Q >3 3 3 X) 2 2 :fSa- a- m
XD^ 2 2 XDi 03 1 XD -03 3

Z O
O O a. a*>- o o o r rnE OLO Q CLlO lO lO LO c

.2 2 

|3
> OJ 
03 O
> 04 
03 ■tí 2
dl O 
LO rH

rH OJ ro § i/i
O o oo

rH rHrH OJ ro Ul UD rH rH rH

LO LO UD 
oj oj 
rH rH 
rH rH

UD LO UD LO LO
OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJOJ OJ

rH rH rH rHrH rH rH

rH rH rH rH rH rH rHrH rH rH rH



c c ?'<*<** 
(TJ •—;

l/l 2 c <04cc C OJ2 £ £ > 
■8 a g 2 
o ao£

c ■2 c
oll

3OJ O OJ a;tu > .a 3-a ■c ■o *DJíO O

£ £ r-i .y u
i/l•l/l •fTJO Oro a. ro •roo o ce eOJ C •=l/> -Xa. c N>l/i 'vn3 3 a>

E

>-
C
3
Lí

O tn OJ ro OJ o- LD s OJ 8O COrH r~ OJ o o OJ
o o o"o o o o o o o

*3
<U
N

88 8 8 8 O 8 8 8 8 uO
>I 8 8 SO I I O

tn
O OJ
LD O rO OJ CO LO »D OJ tncn ro tn ro •3 r" r> ro

ID *3 "3OJ rH

rH

tn
in

8 88 8 8 8 8 O 8 8 rH
O

co ID O'O 8 O oj O m
OJ ro r-4

rH

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
8 o 8 o o dm o

OJ ro OJ OJ OJ
O in ro 3 in in in z
ID 'J iD CO Ol •3 3 <*3 OJ

rH rH rH rH rH O' IOJ o.
3
Q
<

5>>
a: 2 > co2 2C£ <ui/> s<s ro »a> o■3 *= LU >> >fH

X O-OJ
> > E š! £

ro *tUc U 
■ro c
■s E

'LO e > »</i 04
S LO E3

>- c oa. >

- ii/l ru Q. LU 
** Q. O *->

lili
.5 řro nó ^ O ^ ro •q' ca. 
ro "p o. "5■ s. s a

2 tu> 32 s-gž
3 3 li)
3 -O CJII!
^ C J
8Ž E
ro m i-
^ o _
ro ~ >

Q-3 -OOI •Sa, 2 o£ $ 
2 D-

8 113ro u 2
g> g>2

00 >LJ 
o. ro 3

a 51 rotCc u co>C XI E c O Sí
TÍ ro

roa> t *3O ><u<u I
Q.E u -2 & S ^ qo 

2 E
> 'TO Q.ro

qo 2W 2 •2 o. c ■ o >•CL E J. 22 CL3 </l
3 Í5

o
$ TJ

CL ‘<U >« s íf
ro ap -ol a.s
« -S 3 
>0.0.

u 3mi
lili 
- ° 2 i.

roLO *>r s rH

o 1 U 
x “■ u

* *š

U1 o OJ•LOai o§ 2 -
|
ro tn 5
<•’ 'ro ro

QC oj fj

> -O OJro>jí inE £ ,2•= o f E 2c ti4? “ tt > <u| 5 1
> JÍ x 5 js

ccO >2 <“ 2uj 5 QU
roL0<u c •rooi Oljí >cc £ 0.-0 roO Z>LO O LU U1 C

tu 2
>L_ rH

§:
> OJro o
> oj ro -

V, °í
QJ O 

LO rH

LO O- to Ol o *TrH OJ ro
o o o O rH r-H rH
rH rH rH rH rH rH OJ

LDLO LD LD LD ID LD LD ID LO
OJ OJ OJ OJ OJ Ol OJ OJ OJ

rH rHrH rH rH rH rH rH
rH rH rH rH rH rH rH



cS a
=3 -O

g.5

S g g grocn
o o o 10 o

rvj

OJ

eo o o grvj OJo o o U5 >o o oo ro
fN gv£>
co l£>
f" rH
CO 03
cn •—1
ro

if)
«Hg g g g g

o o oo

8 88 8 8
O O o o o

IN
CD z<co

Xf'-
co CL
cn
ro

Q

<

a o
03r- T3r> O HJ

CO 3 a-'>•03 2•a X)a. TO > >- oC ■O-Jía. 03 03•03 Jí C ro 
•a> =3 
> Oo c

o
•OJ CLJÉo ■7c r--•03CL a>c•O ocro o -o r>J

í ái •OJCL 1/1Ec > 52 ?'03> OE•ro jíCLO >-O 03>CL 01>1— 03OJ Z uCO CL »/1 c
.£ 2 
> *
> rs 
03 O
> fN03 •ts 5 a> o
1/1 rH

ro
CD f'-

OJ rM
tH rg ro
rH •H*H rH



Přehled zdrojů financování

Žádost o podporu - změna - návrh IS KPFáze přehledu financování:
Měna:
Název etapy:
Celkové zdroje:
Celkové nezpůsobilé výdaje:
JPP nezpůsobilé:
Celkové způsobilé výdaje:
Jiné peněžní příjmy (JPP):
CZV bez příjmů:
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:
Příspěvek Unie:
Národní veřejné zdroje 
(bez vlastního zdroje financování):
Podpora celkem:
Vlastní zdroj financování:
% vlastního financováni:
Zdroj financování vlastního podílu:
% vlastního financováni - více rozvinutý region:

CZK

199 394 668,92
0,00
0,00
199 394 668,92
0,00
199 394 668,92
0,00
99 697 334,45

89 727 601,00 
189 424 935,45 
9 969 733,47

Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje 
5,00

Finanční plán

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 15.12. 2021
Zálohová platba:
Záloha - plán: 79 757 867,00
Záloha - Investice: 
Záloha - Nelnvestice:

0,00
79 757 867,00

Vyúčtováni - plán: 0,00
Vyúčtováni - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestlce: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy; 0,00
Vyúčtování - Neinvestlce očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 28. 3. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 22 326 630,57
Záloha - investice: 6 150 221,02

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

157



Záloha - Neinvestice: 16 176 409,55
Vyúčtování - plán: 28 712 832,12
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 28 712 832,12
Vyúčtováni - očištěné o příjmy: 28 712 832,12
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 28 712 832,12
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 29. 9. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 49 780 378,32
Záloha - Investice: 6 117 422,02
Záloha - Neinvestice: 43 662 956,30
Vyúčtování - plán: 51045 034,88
Vyúčtování - Investice: 6 150 221,02
Vyúčtování - Neinvestice: 44 894 813,86
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 51 045 034,88
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 6 150 221,02
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 44 894 813,86
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 28. 3.2023
Zálohová platba:
Záloha - plán: 19 680 711,52
Záloha - Investice: 6 117 423,02
Záloha - Neinvestice: 13 563 288,50
Vyúčtování - plán: 39 878 934,35
Vyúčtování - Investice: 6 117 422,02
Vyúčtování - Neinvestice: 33 761 512,33
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 39 878 934,35
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 6 117 422,02
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 33 761 512,33
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 29. 9. 2023
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 36 088 947,19
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 36 088 947,19
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 36 088 947,19
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

158



Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 
Závěrečná platba:

36 088 947,19
NE

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 29. 1. 2024
Zálohová platba: 
Záloha - plán: 27 849 081,51
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 27 849 081,51
Vyúčtování - plán: 43 668 920,38
Vyúčtování - Investice: 6 117 423,02 

37 551 497,36Vyúčtování^ Neinvestice:_____
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 43 668 920,38
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtováni - Neinvestice očištěné o příjmy: 
Závěrečná platba:

6 117 423,02 
37 551 497,36

ANO

Kategorie intervencí

Tematicky cíl

Oblast intervence

Kód:
Název:

VII.0.115
Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpora rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního, 
základního a středoškolského vzdělávání, 
včetně možnosti formálního, neformálního 
a informálního učení, které umožňuje zpětné 
začlenění do procesu vzdělávání a odborné 
přípravy
Zkvalitnění přípravy budoucích a začínajících 
pedagogických pracovníků 
100,00 
9 999 089,63 
0,00

Název specifického cíle:

Procentní podíl:
Indíkativní alokace: 
Koeficient klimatické změny: 
Podskupina:
Skupina: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení 
VII.0.115Kód:

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

159



Název: Omezování a prevence předčasného 
ukončováni školní docházky a podpora rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního, 
základního a středoškolského vzdělávání, 
včetně možností formálního, neformálního 
a informálniho učení, které umožňuje zpětné 
začlenění do procesu vzděláváni a odborné 
přípravy
Zlepšeni kvality vzděláváni a výsledků žáků v 
klíčových kompetencích 
100,00
44 995 903,34 
0,00

Název specifického cíle:

Procentní podíl:
Indikativní alokace: 
Koeficient klimatické změny: 
Podskupina:
Skupina: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení 
VII.0.115
Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpora rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního, 
základního a středoškolského vzdělávání, 
včetně možností formálního, neformálního 
a informálniho učení, které umožňuje zpětné 
začlenění do procesu vzděláváni a odborné 
přípravy
Zvýšení kvality vzdělávání a odborné přípravy 
včetně posílení jejich relevance pro trh práce 
100,00
44 995 903,34 
0,00

Kód:
Název:

Název specifického cíle:

Procentní podíl:
Indikativní alokace: 
Koeficient klimatické změny: 
Podskupina:
Skupina: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učeni

Vedlejší téma ESF

Kód:
Název:
Název specifického cíle:

07
Rovnost žen a mužů
Zkvalitněni přípravy budoucích a začínajících
pedagogických pracovníků
10,00
9 999 089,63 
0,00

Procentní podíl:
Indikativní alokace: 
Koeficient klimatické změny:

Kód:
Název:
Název specifického cíle:

07
Rovnost žen a mužů
Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků žáků v 
klíčových kompetencích

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

160



Procentní podíl:
Indikatívní alokace: 
Koeficient klimatické změny:

45,00
44 995 903,34
0,00

Kód:
Název:
Název specifického cíle:

07
Rovnost žen a mužů
Zvýšení kvality vzděláváni a odborné přípravy 
včetně posílení jejich relevance pro trh práce 
45,00
44 995 903,34 
0,00

Procentní podíl:
Indikativní alokace: 
Koeficient klimatické změny:

Forma financování

Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

01
Nevratný grant 
100,00
99 990 896,31

Ekonomická aktivita

Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

19
Vzdělávání
100,00
99 990 896,31

Mechanismus územního plnění

Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

07
Nepoužije se 
100,00
99 990 896,31

Lokalizace

Kód: CZ010
Hlavní město Praha 
Praha
Česká republika 
100,00
99 990 896,31

Název:
NUTS2:
NUTS1:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Typ území

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

161



Kód:
Název:

01
Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 
obyvatel)
100,00
99 990 896,31

Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Indikátory

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
intervencí 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Olova hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet organizaci, které byly ovlivněny systémovou intervenci, směřující k naplnění SC, realizovanou v 
rámci systémového nebo koncepčního projektu. Systémovou intervencí rozumíme aktivitu, která 
zlepšuje celkové prostředí vzdělávacího systému. Započítají se organizace, které se zapojí do realizace 
(např. pilotování, ověřování, zavádění nových/inovativnich metod )systémového nebo koncepčního 
projektu.
Popis hodnoty:
Do indikátoru je započítán počet zapojených subjektů z KA07 a ostatních KA.
Školy, které budou současně zapojeny do KA07 a provozovat CIV i PH, jsou do hodnoty indikátoru 
započítány pouze jednou.

50810
Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou

0,000 
1. 5. 2021 
65,000 
30. 11. 2023 
Organizace

Výsledek

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
programem 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty: 
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty: 
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:

51301
Počet vzdělávacích modulů s metodikou a vzdělávacím

0,000

1,000
30. 11.2023 
moduly

Výstup

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

162



Počet vzdělávacích modulů s metodikou a vzdělávacím programem, který bude v souladu se 
zaměřením konkrétního SC. Jedná se o dlouhodobé systematické vzdělávání s metodickou oporou, 
které umožní uplatňovat nově získané vědomosti a dovednosti v pedagogické praxi.
Popis hodnoty:
Do hodnoty indikátoru je započítán vzdělávací program aktivity zaměřené na růst kvality 
pedagogických praxí budoucích učitelů MŠ.

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet předem definovaných ucelených aktivit s definovanými náklady a výstupy, které vedou ke 
zvýšení kvality vzdělávání ve vzdělávacích institucích.
Popis hodnoty:
Hodnota indikátoru odpovídá počtu jednotek šablon aktivit 7b - 7g, zvolených ze strany jednotlivých 
zapojených škol.

52107
Počet zrealizovaných aktivit 
0,000

2398,000 
30. 11. 2023 
Aktivity

Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
získané poznatky a dovednosti 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet proškolených pracovníků ve vzdělávání, kteří prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence 
v problematice předškolního, základního, středoškolského nebo vysokoškolského vzdělávání a 
uplatňují je ve výchově a vzdělávání dětí, žáků a studentů (včetně vzdělávání neformálního a 
zájmového).
Popis hodnoty:
V rámci indikátoru jsou uváděni účastnici zahraničních mobilit v rámci KA 7a

52510
Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nové

0,000
1. 5. 2021
180,000
30.11. 2023
pracovníci ve vzdělávání

Výsledek

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty: 
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty: 
Měrná jednotka:

52602
Počet platforem pro odborná tematická setkání 
0,000

1,000
30. 11. 2023 
Platformy

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

163



ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet z OP VVV podpořených platforem pro odborná tematická setkáni pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdíleni profesních zkušenosti pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.
Popis hodnoty:
V rámci realizace projektu budou podpořeny celkem 4 odborné platformy:
a) Platforma kolegiální podpory pro růst kvality stáží žáků pedagogických SŠ, kteří se připravují na 
profesi pedagogických pracovníků MŠ
b) Platforma ČERV * platforma pro podporu škol jako center celoživotního učení
c) Platforma PH - činnost platformy složené z provozovatelů Polytechnických hnízd na území Prahy
d) Platforma CIV - činnost platformy složené z provozovatelů CIV 
Indikátor je stanoven na hodnotu 1 vycházející z KA04 a 05.
Frekvence setkání jednotlivých platforem bude minimálně kvartální.

Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet podpořených pracovníků působících ve vzděláváni (včetně studentů fakult připravujících 
učitele), kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další vzděláváni pedagogických pracovníků) 
nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence
Popis hodnoty:
Do hodnoty zapojeni pracovníci působící ve vzděláváni, kteří zvýšili své kompetence díky absolvované 
stáži v zahraničí.

54000
Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání 
0,000

180,000 
30.11. 2023 
Osoby

Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Krajské akční plány vzdělávání, krajské regionální platformy a místní akční plány pro předškolní, 
základní a střední vzdělávání na správním území obcí s rozšířenou působnosti nebo území kraje ČR a 
jiné regionální systémy.
Popis hodnoty:
Do hodnoty indikátoru je započítán jeden systém, k jejichž rozvoji a etablováni projekt povede, a to 
za každou z klíčových aktivit KA02, KA03, KA04 a KA0S.
Podrobnější informace jsou uvedeny v rámci samostatné přílohy č. 16 - Přehled klíčových výstupů k

54901
Počet regionálních systémů 
0,000

4,000
30.11. 2023 
regionální systémy

Výstup

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

164



naplnění indikátorů projektu ESF

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod. 
Popis hodnoty:
Hodnota indikátoru je vázána na počet účastníků v aktivitě zahraničních mobilit • aktivita 7a.

60000
Celkový počet účastníků 
0,000

180,000 
30.11. 2023 
Osoby

Výstup

Veřejné zakázky

Pořadové Název veřejné zakázky
číslo
veřejné
zakázky

Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

Vzdělávací programy projektu 
Individuální doprava 
Sborník výstupů ČERV 
Interaktivní polytechnická 
expozice 
PolyTechBus 
Technické vybavení pro 
realizaci klíčových aktivit 
projektu

IryNOGVZ Plánována 
IryRwzVZ Plánována 
IrySOwVZ Plánována 

IryWOwVZ Plánována

Podána
Podána
Podána
Podána

IryWVIVZ Plánována 
IryXJiVZ Plánována

Podána
Podána

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

165



Horizontální principy

Rovné příležitosti a nediskriminace 
Cílené zaměření na horizontální princip

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Základním cílem projektu je prevence předčasného odchodu ze vzdělávacího systému. Jedním z 
klíčových nástrojů pak zvyšování kompetenci pedagogických pracovníků při práci s každým členem 
výrazně heterogenních skupin žáků. Projekt ve svých vybraných aktivitách navazuje na vytvořený 
dokument školní inkluzivní koncepce hl. m. Prahy a v celé sadé projektových aktivit se přímo
zaměřuje na rovné příležitosti.
- část programu CIV je zaměřena na žáky se specifickými potřebami. Zařazená technika je navíc 
připravena výrazné podpořit pedagogy při práci s heterogenní skupinou žáků
- Polytechnické aktivity projektu počítají s účastí žáků se specifickými vzdělávacími potřebami
- Program podpory růstu kvality pedagogických praxí žáků SŠ v prostředí MŠ bude zahrnovat témata 
rovných příležitostí
- Část šablon je zaměřena na podporu žáků se SVP

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory) 
Neutrální k horizontálnímu principu

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Rovné příležitosti mužů a žen 
Neutrální k horizontálnímu principu

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášeni:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:

Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

Verze 4ADKUPHAN

166



Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo 
skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a 
které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci 
finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytují.

Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které 
mají být financovány ze zdrojů OP WV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VW.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení pro žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:

Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2014+.
Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnoceni způsobilosti k realizaci projektu.
Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším 

využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako přiklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím ŘO OP VW v 
žádosti za účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací.

Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnuti podpory, které nastanou, budu neprodlené informovat ŘO OP VW.

Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP WV k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2014+.

Umožním ŘO OP VW přístup k dokladům týkajících se činnosti, vnitřní struktury, apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzováni žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném prohlášení.

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

167



Dokumenty

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístěni dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
přijatelnosti_ŽADATEL HMP.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

1
Prohlášení o přijatelnosti - žadatel

Prohlášení o přijatelnosti - žadatel 
Listinná
ANO
ANO

Implementační/ realizační 2
qyMG23tk6EeSYe9MxbfliQ| 30018997::Pl_Prohlášení o

LHJANDAV 
31. 3. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
JETyNvMEyTajCK7cuoRQ|30018281::P2_Harmonogram klíčových aktivit.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

2
Harmonogram klíčových aktivit

Harmonogram klíčových aktivit
Listinná
ANO
ANO

Implementační / realizační 2

LHJANDAV
31.3.2021
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor: 
rozpočtu.pdf 
Vložil/a:

3
Komentář k rozpočtu

Komentář k rozpočtu
Listinná
ANO
ANO

Implementační/ realizační 2
SwZ3ufmX9E6NawGxPllnAA|30018864::P3_Komentářk

LHJANDAV

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

168



Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

31. 3. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
tým.pdf
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

4
Realizační tým

Realizační tým
Listinná
ANO
ANO

Implementační / realizační 2
MuD53gvy_0WGNlslrpslyw|30O18342::P4_Realizační

LHJANDAV 
31. 3. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:

5
Krajský akční plán

Krajský akční plán 
Listinná
ANO
ANO

Implementační / realizační 2

goQjmý7tzkSrWXZr6fTjlQ| 29697223::1_NAVRH_RESENI
_DOKUMENT_KAPII.pdf
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

LHJANDAV 
31. 3. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
rizik.pdf

6
Analýza rizik

Analýza rizik 
Listinná 
ANO 
ANO

Implementační / realizační 2 
ywRI9IJKmE2ilLVMKsqN2w|30018357::P6_Analýza

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

169



Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Analýza rizik a soupis realizovaných projektů žadatele.

LHJANDAV 
31. 3. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
prohlášení.zip
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

7
Čestné prohlášení partnerů

Čestné prohlášení partnera/partnerů

ANO

Implementační / realizační 2
RqEx4_U-X0K_kb6-28QcKw 130001621::Souhrnné čestné

LHJANDAV 
12.5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:

8
Školská inkluzivní koncepce hlavního města Prahy

Školská inkluzivní koncepce

ANO

implementační / realizační 2

jb2i8SRr_E2tljl4Zahrnw 129679436::Skolska _inkluzivni_k
oncepce_HMP.pdf
Vložil/a:
Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

LHJANDAV 
13. 5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
popis realizace KA02.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:

9
Podrobný popis realizace KA02 
ANO

Implementační / realizační 2
MYaeueBURkSkHER66oxwzA| 30018414::P9_Podrobný

LHJANDAV 
17. 5. 2021

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

170



Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
popis realizace KA03.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

10
Podrobný popis realizace KA03 
ANO

Implementační / realizační 2
l_5WTePqkUCfvmp40T6Dqw 130018391::P10_Podrobný

LHJANDAV 
17. 5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
popis realizace KA04.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

11
Podrobný popis realizace KA04 
ANO

Implementační / realizační 2
S_NA-rtbMUe6MaNBI5jSOg|30018461::Pll_Podrobný

LHJANDAV 
17. 5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
popis realizace KA05.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

12
Podrobný popis realizace KA05 
ANO

Implementační / realizační 2
054vplgcwE6CytUyHqMtCQ| 30018478: :P12_Podrobný

LHJANDAV 
17. 5. 2021
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:

13
Podrobný popis realizace KA06 
ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

171



Typ přílohy:
Soubor:
popis realizace KA06.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Implementační / realizační 2
ybLwhjZi2E-MPaBRBntERw 130018494::P13_Podrobný

LHJANDAV 
17.5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu: 
projektu
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:

14
Podrobný popis pracovní náplně členů realizačního týmu

ANO

Implementační / realizační 2 
SLyY75e-2EKSIteE5XHpNA|30018511::P14_ Podrobný

popis pracovní náplně členů realizačního týmu projektu.pdf
LHJANDAVVložil/a:

Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

23. 5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
KALKULAČKA JEDNOTEK.xIsx 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

15
Kalkulačky - přehled šablon pro KA07
ANO

Implementační / realizační 2 
xwxzlZKxxUu7KJKV4cxrZQ|32377129::SOUHRNNÁ

LHJANDAV 
24. 5. 2021 
0002

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
klíčových výstupů k naplněni indikátorů.pdř 
Vložil/a:
Datum vloženi:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

16
Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů 
ANO

Implementační/ realizační 2 
wAN0l-ixNUepT0jlelGj5g 130018533::P16_Přehled

LHJANDAV 
24.5. 2021
0001

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

172



Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
rozpočet tříd CIV a celoživotního vzdělávání.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

17
Položkový rozpočet tříd CIV a Celoživotního vzdělávání 
ANO

Implementační / realizační 2
clp _FUtWlEuEhp03i83i7w 130018552::P17_Položkový

LHJANDAV 
25. 5. 2021
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
rozpočty-KA.pdf
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

18
Podrobné kalkulace sumárních rozpočtových položek 
ANO

Implementační / realizační 2 
9u2_lrY2bEOuPD-7vyfl-g 130018572::P18_Podrobné

LHJANDAV 
26. 5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
priizkumy-trhu.zip
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

19
Kalkulace a průzkumy trhu 
ANO

Implementační / realizační 2
xSLuWstMok6q69jBDZlU7g|29980126::P19-kalkulace-

LHJANDAV 
26.5. 2021
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:

20
Principy partnerství

Principy partnerství a prohlášení o partnerství

ANO

Implementační / realizační 2

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

173



Soubor:
partnerství a prohlášení o partnerstvi.zip 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

PLsEVYkw~0OYlGVGyxgFVw|30308915::Principy

ADKUPHAN 
26. 5. 2021 
0002

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
souladu s pravidly VPo.zip 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

21
Prohlášeni o souladu s pravidly veřejné podpory

Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory

ANO

Implementační / realizační 2
05fa9MmtukmlQWDcYC7pYg 130001393::Prohlášeni o

ADKUPHAN 
26. 5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
příjemce a partnerCi.zip 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

22
Plné moci příjemce a partnerů 
ANO

Implementační / realizační 2 
Rll-w91fsE6mR5Z_Dp4Rtw130001456::Plné moci

ADKUPHAN 
26. 5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
oprávněnosti partnera HKP.pdf 
Vložil/a:

23
Doklady k oprávněnosti partnera

Doklady k oprávněnosti

ANO

Implementační / realizační 2 
M_eFd0uvCEacMa9kpF9eVQ|30002200::Doklady k

NAVERPET

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

174



Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

26. 5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
vlastnické struktury partnera HKP.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

24
Prokázání vlastnické struktury partnera

Prokázání vlastnické struktury_žadatel a partner

ANO

Implementační / realizační 2 
GgdilaOTKkGmYwmhaT9snQ|30002227::Prokázání

NAVERPET 
26. 5.2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
vlastnické struktury zadatele.zip 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

25
Prokázáni vlastnické struktury žadatele 
ANO

Implementační / realizační 2
w81V9wcZnk2C7hSN-QI4CQ|30478824::25_Prokázání

NAVERPET 
26. 5. 2021 
0002

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
17a č. 18 ve formátu xls.zip 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

26
Příloha č. P04, P17, P18 ve formátu xls.
ANO

Implementační / realizační 2
yl0IO4hBTU22hTUMHktpmA|32402614::Příloha č. 4, č.

NAVERPET 
26. 5. 2021 
0002

Pořadí: 27

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.202114:19

ADKUPHAN Verze 4

175



Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístěni dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
přijatelnosti Žadatele_vlastnoruční podpis.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Prohlášení o přijatelnosti žadatele _vlastnoručni podpis 
ANO

Implementační / realizační 2
0IFagMqd-kGeLez2h2OyGQ|30021604::P27_Prohlášení

ADKUPHAN 
27. 5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
statutárních zástupců PHG_SČMSD.zip 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

28
Doložení statutárních zástupců PHG_SČMSD 
ANO

Implementační / realizační 2 
kFmGmQSbp06a8Zec39cc_w 130479413::doloženi

ADKUPHAN 
15. 6. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
vlastnické struktury partneru.zip 
Vložil/a:
Datum vloženi:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

29
Prokázání vlastnické struktury partnerů - soukromé školy 
ANO

Implementační / realizační 2
OSd zk Rg_H Ey z6a IYMIV8 Ug 130479577::Prokázání

ADKUPHAN 
15. 6. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
příjemce k doplnění žádosti o podporu.docx 
Vložil/a:
Datum vložení:

30
Komentář příjemce k doplněni žádosti o podporu
ANO

Implementační / realizační 2 
y2rfCvNPP0ySdXMbna94TQ|30479950::Komentář

ADKUPHAN 
15. 6. 2021

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

Verze 4ADKUPHAN

176



Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
partnerstvíEvropská oprava.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

31
Principy partnerství_Evropská oprava_příloha depeše 
ANO
NE

Implementační / realizační 2 
HihohM5Ko0-SI8dce64DKA|30506462::Principy

HAVTER 
16. 6. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
OP VW_19_078_26_07_21047.pdf 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

35
Zápis z jednáni HK OP VW_19_078_26_7_2021
ANO
NE

Implementační / realizační 2
-Jv-qOjQ7E-d6jSR9r33PQ|31736321::Zápis z jednání HK

DOSLEN 
6. 8. 2021 
0001

Sestava vytvořena v MS2014 
10.9.2021 14:19

ADKUPHAN Verze 4

177



o o o o m s m- • rsj Pí Pín is5 o o o o o
o jo JO JO JO JO
c JO JO JOfl r-f'-

c•« sc
.5
5

'Ci e
I I■gi s

•<s c

£2šaS
S rN 5 3 3 3 3 3o rN
—i O O oOl o o

2

<N m m in JO JO JO

O

< < <3 < < < <
Q

5
< O O Q O O> > O > > > > >< < 3 > 3 3 3 3 33ce ccI CL O- Q- O.

UJ Ju JO LU UJ UJUJ UJ o.
Z Z2 z z z z z z

£
o> 3 2 o 8 JO R Iro

3cd rsjo io ro *5JO JOi JO OJ ro co -- nJO JO
3 JO r- JO r-

3 8 <N
8 coro

Cl r- ro
Cl 2 coi H —

s
o o o o r- T-t •— n

■g

II
>W

2
o o o o o § lO 83o*

Ín *3 —I

£ ro co "i
JO rs (O r- PNs iH

C
•O
o

c

3

uc

l ■? 
■s!

o

II
•01 ♦o o 2 I>«T I'Ol -OJ5 -s c E Q-E E ř

<0 ’ 
g w -5 ž 
§ -E o <J
OJ -JO -O

g a 3 .
CL -O S Jí

3 ?
-Q ’<o 
ic * jo

TJO Ol i ”2r» rva!Š. I-sé
C I X 2

>JJ X Z ro
5 £ £ Si,O ^ ?
15 3 8

M 2 * S 5 g
■O O L.

c c OJOJo i 5Cl. ■a -nj m
w- ’

§ 1e O O 6J

řl^llřl
<0rj 3 (O mC 1 i S |I 

S I f I !
£ 2 o. Z 2

Ž £a. rí•Ol
CJ ř «J ř ■3> 0) C EW

1 IÍ3
> o liliSJ c1 2 > $M ClTI■íí 5 ? 3líí5Ílo SZ2

E
•A

2
CN

•O •-J r-j lO

2 •H — —
ri i-irH r-« r-t° TJ -i r4•-— s0- r-l rH r-<



3 O m oo oK ni
ř'

O O §vD ID
vD lO

s m r. S S a 3*r
o oo o p' 1/1 o

1/1 1/1 1/1 l/l >1 l/l U1

< < < < <
§ O O < O o> > a > >< s < > 2 2CC 2a. 2j a. Q- CL
UJ UJ UJ UJ UJCL
Z Z z z z z
o g o s lO $r* o °-s? OJ£2? £ co
ni <ol>■— CO O coID

m i—

5

o ■o■»

S § 3 o ui 'I
o i"

Ol 3 o
1/1 Ol VD ř'
i/l i/l 3 Ol 1/

co o ojr*<

:
UJ>
2r
5 -s m
3 "O2 5 5

1
m ■g I ó5 u VI u S II+c ! 1 -s °(O cu •3I •? 5 ímualil«

Ec

a § 3 ? .E 5 I | _ i g
cfl?l!!li^!lilii
3£S“>caÍQ.c“22 t; -P 3 ^ > 

5 E 5.0-2 id tj 2" id "6 -o

5 .2 •ID
; j io -
3 ra " >

3C "O

-* ilii.
o o c 2 5 
l/l D. -C t UJ

I - aj
s -i ao/>

u •£ 2 ?si lili

I!5 * 3<0 Q oo I Ol l/l

VD o* Ol —i oj
oj1-t —1 1-1 OJ ri

H 1-1 r-i2 •H
-i •Jr— •-*J •-ioj rj rt •H



o 2 2o o « a o c o a
oj

in 1/1

i R Ols
03 1/1
m "i—1 •H

s f-H Ol 03 oi ifl — 03 ca oim 03 Ol

S 3
i/l 1X3 lO

O oo o o 2 'O o

03 03 1/1 1 m ra -3 in r* o-

< < < I < í < < <
O Q < 2 n § < g oo

o 2> > > > >< < < S < < < <> << <a: a: ic cc cc tc cc cc
a. a- a- a. o- o.Q. n. B fC cc

UJ ui UJ a. UJ UJ UJ UJ a. UJ UJ
2 z z z z z z z z

o o03 Ol s Ol OJ oj 2 o o°- 03 Ol Ol a U3 03 O

s ?2 03 s 03 I T5 H so o Rgm »TVX3 m oi Ol-< HOJ 03 m03 Ol o OJ03 3 a
o o o o o.OJ m o r-j

OJ OJ

o •H O o o o o o<o — o
OJ a 2 3 o
R 3g 03 2fo 03H o.
r-j

2

•35 S—
>Ol 2£Ol x 

C °- 1 ÍSe £
s
IO c *nai

OJ 3

Mu | S S coic >«OJu

iíl i I_o -

ll-r§ *5. rr.I .s 5 MU-C O ’3

■ I ?-O •o1 2 E E u > -■ c3

lilii!
oi 5*2 o JS 
Ol Q c E Ol 03 -o

3 <D>X = OJ I S * 2 * c ■oto O -5
I | •s 1 
5*šl

- CL <o> 2 I i lig I g
lil

o c .ylil 11 ti o >
ř ° Q i5 -i S 5
O. TJ a. cl

ro * OJ XIIO

5- s i 8Cl a >3 - 2 S is .S c td t; t; 3
<o

O 5 -35 SP COl 03 33 .3

—
»-t

•-ir-J *-• oJm Ol

OJ .4-1"7 m
•-* — *-• -- n OJ OJ OJ OJ OJ

-i HtH *-< •H rt rt •H H
■4.4 •H »— f- -t —



2 a ht *? 2 2— r-
ui ui ui i/i in 8K oj OJ OJ fSo. o- r*» r' 5? o-

i/i i/> i/i m ui U-l
"1 ro "i ro "I m ro
•H H •H rH

f r>j ID ID ru ui ui
OJ m ID OJ OJ

rH oo orH O O

f" o. o. r- o. o» r-

< < < < < < <
Q O Q g g O O> > > > >
2 2 < < < 2 2cn cc cc
Q. Q- 0. Q- Q- Q. Q-
ui LU Ui UJ LU LU
Z í: z z z z z

§ § 8 8 o o

5co gOJ oj sl/l >D s 8 CTi
ro ro f-t ci
2 lO 2 ui o. 1

ni

8 ui 8 8 Ol o. ro
UI <N oj Ol

O O o l 8 8 o
l/i s S o
oj ro i/i i/i
H ro O O OJ 00 2•3 UI m

£ £ S £ .y -
foc •3OJ > - 5 I

o.S |«|Ó 

- - Í-Šífsllo__— > c £ Q Q. 3 ~

lilii!! Ilfíl
f i2 c 9 .£

O- o. Q- * 11 
c ^ 3

>c~ >-2 2 5 5
5|£«i! r 
2§8> 
■o ® J S 
O .c o. u

LU> ox * O) c cc2 * 2 O „

! 11 i s 1
5 > Q. ‘2 U -3

'§• 11 8 
- .i 1 | =

O g I =

x/l' 3 5 2

!IlISlfll
2 & ? & S5 o5í

►4o o CC
C

3 2 1o
o C JI K i UI

U U > O L/lsn ui 1C

m i/ ID to co Oi
rH —I —I

rH rH rH rH rH
rH rH rH rH r- rH
OJ m OJ OJ OJ OJ

rHrH l-< rH rH rH
-i rHrH rH <-H -H



o VD vd je je «d o <o
P**r-' o-

§ S
O' a> CTI §
§ § § ID VO

«D VO ID
r« r- p" f**p~

Ol vd Ol l/l
o Ol

o*ro IDr> «-h o
o o o o VD Olo o o

r> p' !**■ P' P' P' ID O*VD

< << < < << p o Q O Os > > > > > o >< < < 2 •1 > <
5< a: a.a. cc

O.Q- Q. O- Q- C- Q.a: UJ LU UJ LU UJo. UJ UJ a.Z Z zz z z z

o § § § o o oo
rH oOJ I 5 2Ol O

OL/l l/l
OJ OJ <N oj p» m rH

OJ OJ Ol —< VD p»Ol
OJ o-
T—

O o § 8 5 § o OJs PoOJ

9Ol r- Ol Ol

Ol

oo o o 8 § 8 Úlo
OJL/l l/l l/l

Ol OJOJ OJ OJ r> OJ

> I

2o ■C -p szcl/lo c o-C vj •F. .y >IV » il It: jo

o 2ŠS o(C uř- V-l

1 S B
ON

flí 11111 
ó 83

x/l 3 VJ 03 
3 C <0

c §G e 5 u
> 10 <D Ol

S £
* 8 2 o e 2
Q u ů C. I O

"3 O. —
2 lf Sisc iJ I 5 -

3 v/l 1co mc r?íJí

2.* x: Q- '£ £ >2 > £ 1 3 c
-B?ll £ § I i s S f S s l ;§. i

-O o 5 i i =
aiřaSiSiiísisuxa.2aQ352ouiQO

Š x/l'-I > v/l —•a ai2 s-i *a.
m Q N

—»
Ol ui VD P— OJ

OJ Ol OlOJ OJ OJ OJ OJ OJ

-irH r-J rH rH

r-i rH rH rH ■H
OJ OJ OJ OJ OJ OJOJ OJ OJ

T-l rH rH —rH rH
rH rH rHr- r rH rH



40 40 40 40 10 sr* r> r*.s 04 i S s§8 40 40
40 40 40r-r*« P* p»

2 rH m in ao o
o o o o o

r-~ o» r-» p*- r~

< < < < < <
Q & O O Q O> > > > >< I < 2 2a: £C
O- C_ CL Q-
UJ UJ 40 LL_' UJ UJ
Z Z Z z z z

o i §8
40

40 04 ai co
r-4 04 40 LT)

O g O o I §■o o
L.-I (O co
rH 04 04

§ § »o n
oj 04

04 ÍN r-l N 04 04

>t. « £ *!j2
£42
llf•I °

55I 1 -C

c s 2ž"Co f- o

a. ci) ^XI 2
O '(O ?

40IIO U a- ra ■= 
4J o -4) l _

4J 2 ic 2 i!

íši I lži£l« I

o *o
C 2i 11 £ v | a 

11! s f 11! g
c >•*q -jrL/1 O Ci jiro ! EIUsl |

■c 2 i S o =2I |l Ia ? io 58 5 22 iS ia 2 -ai S s
fj 2 -g ^ °láli JC ~Q _

II S i- 15
> CA Je

O Cl 
a 045 i/1 o

s co s 40 40 P«o o p pro m ro ro ro arH «H rH
fj HrH rH H

H
04 OJ 04 04 04
— H — H—

rH — rH



15 '■D <C >D *5 jeo- o r--
CT> Ol Ol Ol

1 § § Oso- o- o-o

s Tt o- o*oi s Ol rH O
o o o o o

r- r-> r» o r' o-

< < < < <
O o Q g O> > > >
š < Ž šcc
O- O. o. — C-
LU LU UJ LU LULU
Z z z z z z

8 § § 8 8
o eo co i/) o
Ui š 5 Ol O O
r' r-' s $*r

8 8 8 8 8
oi ro rH Ol

rH Ol LO

8 8 o Lfl 8 Lil
CO OJ Ol

OJ OJ OJ OJ OJ OJ

o
5OJ OJ-5 .c*E ■a o -C O iřsss^a8 i5 o

U1 .c -C "O 
*£ .8 ;o | ? 8 ao c o 
o o. O 

o | ± a
Sil 2

■8 o UJ5 X i
S š - Q O o *£ ,u

a|ii!I!lfit!! IlI
o■82 8 c *3 ■3 -OJQ n<U

Jí LJ 2a*/l > O >t/l

2, 5 •= ~ m 5 QJ ^

c -i o g u
ÍŠ*alf
J u > * « O

i £ 5* |l > 
•? S S « R i! 5 o'2 ic -C >C -5 Sc .«o on 2.2 a~ > > 

lei 38 O co II tf i OJ

5

co 8 o *H OJ ro° rH *H
Ol Ol Ol Ol Ol Ol
rH rH rH rH rH r*<— rH rH — rH

OJ OJ OJ OJOJ OJ
-i-H *H
rHrH rH •-



ID io l£> O O O Oa o
f" S r-»s

ld
ID ID

rs r*» r--

s s s ui 1/1 O ígrs rs to co
oo o o o o

t" r~ ID p- 1/1 ID ID 1/1

< < < < < < < <
O a o < a 5 o o o> > > Q > > > >
2 < 2 > < < < < 22a ct ce 2 cc
Q- a. o. Q- a. a.
u lu LU UJQ- UJ UJ UJ UJ
Z Z Z Z Z Z Z Z

I O s s o es
R por-í•- 5O10 1/1 3*3 <3 to 8 co

•H co
ID ID
ro co

o 1 s o 8 o o o
to

o o oo o s o o
1/1 to co
es CS CS

i/1l/l CO
CO

8

12o
c

5 CL
lOI >-
■a

o
5
to

>u
5 c10o o

í i i
2 S iu

íf.«

•ÍO £1«! 58 i 2 *R c £

M
o ^ £ a c S £ g

■S Q =

c cs_ £ ^ c_ *» 11 i ! lij? Sila líží řssl

•= 2 o 
j 2 E 
£ ’2 2

s •oO) OJ tl

1" c -

■q ! S I ! | I
IžÍnQQ.^nQQ.nn

2 »VJO*<0
5

' '2 cj “i ■ ? O 
O O (O o oO. V) ÍJ O.

«J -OJ
a C C o. (0O E > l/l

9 i | 
£ £ s

£2

i« Htl 8<JS SqS 5i
12

a

2 IQ 2
co co co •3 *3 r-i rs

H •-« CN es es co
—* •—

es es es es ÍN es es es es
i-i r-l r-> t-l H —

rš•H •-*



o o o o o o o o o o o s o
o
VD

<o o O co s o o o o a £ H RoVD O
ID O OO O o
CM

iD lO in m ID ID 'J ID ID «T ID ID IO

< < << < < < 
Q O

1 i
< < <§ Cl < O < <* gg

O O Q

> Q > Q > >
2 < 2 > 2 2 > 2 22 2 2 2cc

Q. Q- Q. Q. O. O- Q.
UJ LU UJ LU

Z Z
UJ UJ O. Q- LU UJ LUQ- Q.

Z Z zz z z z

o O CD CD O O O O a tH RCN
CDeo rxs IDf" vD CD O rx rx2 ID LD CD CD OJ CM

P* §CO

O o o o o o o o o tH

o o o CD o o o o o o i CMCM
co sN rx Px2 U-l CM CM

2«H
CO*-

c
c

I!
2a r2>• oc
-Qo
3
OMU
«/l

£ Jí im -C.OJ OJ

* I c 5s oI!
c S

o 2
5l| 
i'i!
2 O iD

•OJ co* c1? £Mls
-O3 « -°

e í a S s -g I
•oj D a» “ MJ _ OJ

c O ? ? £ 9 &
2 í 0) ‘M 2 m OJ
:=. 2 JD ÍS :=. 2 j:
o D <0 — O TJ d _ 
Q. imkiO-D. jmmCj

c -m <ue om c E m5c c *5 E •>.
> C 01 -

">■ I § J ^
8 a 5 a £ x „

OJ
5 i« I 1EE ||

-OJc ci!o «OJ ■sg. & £ 5 & * 2 f
22 CJ
o" -D S 
O. O ÍM

o ■a sID > M

soCM *H CM
CO CO ID ID iD

-i ,-i -i

*H •—
tH rH rH rH •H CO co CO co

CM PÍCM CNI CM CM CM CMCM
•H rH•H •H

«H •H rH *H -H •H



o o o o o ro o
CM
r~o
ID

a N co co lO 3 §— iD k/1
rH oř ui* do CM O

<D ID lO ID ID ID <D

< < < < < < <
O O § § O g Q> > > >2 2 2 < < < 2a: !H o:
o. o. O. Q- Q_ 0- a.
ui ui UJ UJ UJ UJ UJ
2 2 2 2 2 2 2

§ *T P*>a l*í ui
CM 3 O'

i/l rH rH sCM a 3 rH CO
T5 3 2CM CO

CO

CM 'T CM CO

g r*- or- k/i C'o £so ID CO
CM £ $ £ CMa CM COaco CM ro rH

CM <— k/l
CM

c
2ro
-Or
o

OXI■s <T> ros "O3 s s;cE o
l/l

"J__
3 C u
f- | J S
D O it l" v
c ř 2> > áíls2 ■
3 -£ -a e o 
Kti?

cOJ 1 gI ř I g2 Ifo E
*>• ->• "3

Hlfj I -ic c co -QI X) O 01CO X 1 O)
2 . 3

v ■> ^ •> ^ > "E
o G c o G c oG* 
3 5 o 3 5 -§ 3 5 S
° x ^ S x 1* S x E

X) 2 co
E ■S

"“■'Sít *,

3 C <0 '2 I■a ■o T3 § >• 2” > S I e 2
2 O O «

S 3 2 tt

•(Z>Sisg P O 
UI Q. a O Q. £ lili° i £ -6

ro 3 LO £ 5 § Olo o o
rH -H rH rH

rri co co ro ro ro ro
CM CM CM CM CM CM CM

rH-H rH rH rH f-H rH-* rH rH rH



o o 5 o ro
IN

so
lO

£ to
r>*

ro § ro
O ooj

o o o oo

«o to to to to

< < <I <
O O Q o> > > ><< 2 2 <

cc a:cc
o. Q. Q. O. Q.

UJ LU IU tu
Z Zz z z

-3 CO £ IOJ
8 •H Cl Píco cos to co to*r -H

2 CN

co § s s04 s 8•H 01
CO CO

04 to •H ÍN
•304

■s"O
ÍC

"3 __ :•=-£> 2 9
c o ' 

'■* S | &T2

> ||| € S o =
tiá ?IzS|I 
s- s 111 — | ! 11 _* i II11i11i !
(O CJ.-0 C O QT3 Qt d O.

O3 £ 0S*
O '<D£o 5 H/liC -C3 a <0 to•OJ•m jr s I •$ .£ o s

s r s > o q. -
eI&o 1
3 SS -O c

£ 5 £ 5 -

-* ro

?6 ! 
5 Ž a o i
3 =£ T3 C 2
5 í í í ?

-Xf O■n
& o=6 i -C

c ..
3 c*1- 

Š S a «
cO p o

„Sil 8 lil e s
ÍŠjíS3 :c £ £ o 
E 3 .E =3 o.S .§

x >

2 ro 3•-* ÍN
•H •H
fH •H

fO ro ro ro ro
rsi rg 04 oj04

•-i tH
-—I



"1 Om o o o o or. Kn-
o o
VO ID
lO g

«— o H S n* VO >D 9o m m «-* m
o o o oo o o

VO VO VO vo VO U> VO vo

I < < < < < < <o Cl Q O c O s> > > > > >< 5 2 2 2 < < <a: cn a: cc
O. a. o. a. c_ & & o.
bJ tu UJ u a_ VO
Z Z 2 Z Z Z Z Z

OO VO s o •í o —o § <—I r- v/1
ÍN 5 £ S vo Sa n- 23 V/1 2 ni *m r»

m<N •H

8 I vo § O S —v
—v vo

03 r» «-* S sni ni n- m 9f* m Ui ni ■H
VO r- "1 rs a>

3 £> >
I-O -O

ST>
c
1- fO o

OS o c 5-O -O ■83 3 3X) Cl
o o"3 8 •or%n

O m tuo

“1 > 3 3C 12 i íj C

■§ ! *!« 

E f o 5 i
?&!■§. 
a. u io >

ic —2 m ■ZHB •VO ffs*Ol

5 I“ * E
& ! I e> > s I « -

H i ?8l

2 £ílcV/1»-5>78 sílil £1111^81111!i I « 1 ? 0 ifsS^SS-iSíls

•3 — "-i -a CL 3•—v ID8 ic •<D I I „ 
»U 1

o

M í ! I * f I i Si A
Clw>
■D si Uf 51 ?a. -a q a a 3 v/l 3 VO

l/l VO N tn o Cvl
■— <-* — nim r-j

H - -i•H »-*
m "i ro m TI T) TI TI
ni ni ni ni m m ni 2d — H •H I-t -—1 f-V



o o o o o o o o o

s rH li** § co fns so o rn o *1o' o o o o o oo

CO tO o o CO U1 cO to to

< < < < i•í < < < OO o Q Q Q O

> > > > > Q > >< <Š 3 3 < > <
CC 3 cc cc

Q.o. o. CL H. & B
UJ LU UJ UJ UJ UJ UJ UJ

z Z Z Z Z Z ZZ

8 O I s I £ O

ir>j

$o r«j— *h m ui
03 in 03 to -h r~ vo m LO

03 — rH
to

"3 rH m in rH O rN -H rH
m

I O s § o I o o

Il-H
to8 *rto

fN in fN fM r- ť>

10
X> X X

2 1/1 (A J2 5 SJ£ U)

O> >-:= | 2 S 1 
« o j§ ř
s Q. 5! S
^ X 2 g
IQ HO X n/1 
tO C CL tO

x x XCL 5 íí> s £
£ Xm 10>*H

151 If
jí m T" ujim
2 2 2 £ l s « a

oslil6 O. 1 Q. U *1|!Í11
-rT — <D

iS-g| |w|
i* i? i 
“l il "
a U ui tn

10s tň .2 •5 % nc
>u

Jf £ « M• • O UJ c

í^i | | g
" & 1 IS ! O S -2 5 M

D- 5E ioI s I ±5a ií £ a <=-
o 2 O 
Q -i a c cl

<o

6 3 £
(O c

~ IO
X IW8 2o rn ■s S «ro IQE a 5fH

to to r- n rj mcn
2 O o ocn (N in <N

IN-H rH —* -H fN fN IN
rn m m m *1 m m *n m
fN IN IN ÍN IN fN fN 2 r i

ri útH H tH
f-Í fH «H *H •H•H



o o o o

co s ro•— ro
O O oH

CO VO cD

< < < <
O Q Q O> > > >< < <co co co
Q. O- Q-LU -J U.' UJ
Z Z Z Z

oo co l/l o
Cl ID Cl srg Ols §ro cg

cg

co I ul §§ ao 3 Cl 10
CO s Cl
co o cg

cg

ro
•3 C C

£ 22 f 5wi

■s r
c 5II 5 23 3 3

22 3 2 2
o ro-o

slil
3•3 C33O' O Of 1 ! w3 >

š e
■O>■C- m •/» £

ro iď «= limu
&ÍS5 2& I1 3 11 š. £

o Ji? k •v ^
Sfi =■* x 4 *3

ro 'C1áG «o^ 2 •« 2ll|>
« t S«°3

! í 1 3Cž i 3o -ro 
l/l c Q. Q.

s § C's o
cg cg cg cg
ro ro ro ro
cg cg rg cg

r-iti »-*



o o ao o

r-

1r-

a co *7 m
91 CTI lOO

O O T CH

>o CTI U>tO VC

< 1 <
O < gO> < < > 2< <a ec a.

o. n- Q.O cc
UJUJ UJ UJ o.

Z Z Z Z

CO or-» N rv
CN ui i/l
o i/. co

ro in
2 S 3 S*o

Ol cti

o •7r-l
CO

—I

O CTIr-' r- IN
3 oi S2 mn
CTi

2
r>
to

c E c
Cl '1' 8> >

55 5
£

5 2 2
33 3 XI

O s s sm

c2 řU £ 211 ! §
i % £ s s i

2 E — ob Q
g £ 5 2 g 22
CTI a. U CL

Ola

O -5

u

o s .41 i
'řÍ§!řÍjf=B-f1=

3sIi I s!§11111!

2o II
3 C Jř

mo -*p o £ -5

O s 2 2 S ■«

o 'ó n g o E CTI 
D C C -

•= CC 2I ~ íěo I oo •■n

£ CLm
iX) t/l __o o fr<c o~ « 11 c f -E 3 -

ft) Q. -C

1 •C■s2 2 va

I £o
E ct» 5 2 2cti a. m CL CTI

H§ Ol 2o
(N CN CO CO

dro co roco

■s cti C-I C4
—i r-t —t
rH f- •H —I r-t



o o s o o o o

I
LD
N

ro cti iri >D -H oj
ro r*« oj s 8 8 o

oo o O o o o

ld u> <D >o LD LD LO

< < < •X < < <
O O Q P O O g> > > > > >

Z 2 < <
Ol

Q- C_ CL O. CL. O.
UJ LU LU UJ LU UJ UJ
Z Z z z z z z

§ y I OJ §m
o LD
CO CO l/l £ui CTI oj oj m
LD ID 'T

OLD s s sro (N
r-J m

o LD s o o oj

3 OJ oj o i/i
o 8 ui i/l S"T "1 oj

*■« ro

3 3

2 -c
0) 2tc I to0) i■O E1 5 2o -Oo ■S KT3 3 3

£ £ i 3 s s
r-I •3 •3I '(O•-» 40

0. E Eco- § 2 5
E o S ? 
•ř E > «

i lili
> š ^ o JJ
> a je a. oj

>•x
o p ' 

0^0°

£3 Z 0) J ™
§ i 5 I ž i

lo > E a o o

N os; 
o & š> | 

■*= 3 ČL 5
g t > P 
tt Q 0 lij

_ O 3 Ž
. JlŠJ « . 
fll ll liti

II •C
a•m

co

4 illrsi2 í 1 š'CJ 5

;c
•c .2 > fO 11 * 

~ 52 E

> ° s. = 2 § 
S | í -S 
2'UE

I- >N<U 3

5.^ 2s r C Jí

OJ ro 3 i/i S 5 §o p o
roro ro ro ro ro ro

roro ro ro ro ro ro
OJ 04 oj OJ oj ru OJ
T-> —I — •H —
•H "H •H •H •H »-L



o o o o o o o o

T-H 2 00 ss s r-i so o
oo o o o o o o

IO US U5 LO VO lO 10 ID

< < < < < < < <
QO o Q O Q O Q> > > > > > > ><2 2 < 2 < < <

K : a: <£. cc
clCl Cl. Cl Q- Q. r- Q-

LU UJ UJ LU LU LU tu UJ
Z Z Z Z Z Z Z z

tH I o o
£s 00M co oi

CM r-- ID CM CO co •h
CM cm co co •H

i-M O <— r" -H

2

OL/l >—< v/l o o o
£ 10 CM I o

o
o !0 CO"I
cm CM CO co
cm cm co

3 33 3 3 3 3
•O (O :<s •<3 :2 COc

2 2 2 2 22 mi ro<0
E E E £E E

5 5 5 5 510
3 3 5 3 3 3 3 3
O O s o o 2 2•0 m «i

^ I-•3 IV (O ■co IO •(O fO
K/l K/l Z)£ !r. lo 2

i/i £ <U O~ _ —._(/> ___ _ _
<U r » t lu (1 . lu l 1 . (0(1 .

•? I Š a tlŠ-E £ I tJ J •£ I ti
0 ^ o < SSo{ .2 2 o -S ° 2 .3

g á JfiH I S 5 5 I 9 3
> Q. J* SÉ > Cl ^ UJ > a. U

2 2 2 2lil2 S2? I E I Uf 
•? | ? |!ž 

> (0 U OJ
SSo?
lili 1°

o.o

115 IO r 5!H/l •?<
0 I 2 ^ o IO ->! « s 

íifl
o ! f I

->• i -šíitšl řt- a j ui

s o r-1 cm 2 s l/l ID•— rH i-í
CO COcoco co co co CO

co co co co co (O co co
CM r-l r-i CM CM CM CM CM
r-» ■H t-l — —I <—

»- rM •H



o o o o o o oo

s ■-* oj (O rH OJ s O?- ro o o
oj' o o oo o o o

io lO ID "3 l/l ID l/l ID

< < < < < 2 <
O O Q < § O Q> > > § > > >2 2 2 < < < 22 cc cc cc

Q- O. O- O.
LU LU LU o. LU LU IU LU
Z Z z z z z z

1 ID l/l o o gID ro ID sro 23 § r-' ID O
Ol ro ro ID ■3

$

•H O •} ■3 •H

O o o l/l I l/l ID

I 3 «! CO
ro o*o- ID SOJ *-<

o3 = 3
£•s•ro s ssa> 0> oo55 O<0 <u
a£ £ £

o o 5 2-O XI XI ro

33 3 3 3 2 2o s 2 a £Wl

<o O'A) -ID 3 Q <D

g
“ •C "/> II c : I£ ro 1 >»•3 2 2 n ro i č

2* * 
( I 3

O 1£ c _
o Q- 3 5 
x: 3 -* £

llfp 11116

i/i

2-r 5ši2 o Ělfi liší
militi

*sb.
lili 
a g 1 I

lil
f-.

I lli* lil
6 lg'lS

c

I -* C■? o
X) £

rr

2 •= c
1 p
> a. jí i/i ts3 S t 3 .C 3 x:o I £ g E 3£3 a.

Q c

5 2 2
m ro ro OJ ro

<řro ro ro * * *3 •3
OJ OJ OJ OJ OJ OJOJ OJ
rH H r-> rH
l-H i—J r* —•



o o o o o o 1/1 o o
so>o
vo

S o r- r- s 8 s VOH
CN(N ‘'l V/1

r-ro o iHcm o •H
r- —1

V/l Ol "? i m vO VO 10

< < <2 < •: <
< O < 
O > O

11 1
§ §O O O> > > > < <2 2 2 2 a: o:o. a.Q- CL Q.

LU LU o. UJ o. LU VU Ul VU
Z Z z zz z z

vo s o I § I o o
in ov/.
£ VOl/l VO

r*i Ol o o rN r.si r- r-' r' i-- co •-i
•H s s r-

2 r\i

OfVJ vo O O O g o o
•7 g v/1

•ti

Om 3 o o o (N o v/1
v/l 3 v/1VO lO —IOl Ol I•7 F»vo Ol

CM •H
•7

'/i
u
2 2c CL

O'L' Q. 2T5 i i Eí 23 I: O

?c* ■a C■a

I I3s CL Cl

ÍW
•II '3 IC

5 O &

liliiB
Sf >• ^2 o

> § 2<D •dlž- CLC Oc 2 p a.Q-O S i> _ ai >■ ™ xx. s 111 i?n 
8 I 11 s lift 8
SSfšl Žil-

O -Ol I
a. "S jj-

i 111f asi 
miiltlf J esa a a n cca. b clid a. .*j

í E .JO
S 5

-o rr> 3a.o o1 s
vn v=

COC •> v. ns c

#ll £ J
III! 1

o:s o: E a35 va raa Sfi ob >-3■&3 x LJ »/1 .f-_ ~ 'O 3 3 
^ O 2 O 7Á r 5 sCL

rj m 3o o o
•-iin vO •H

vá vó u> VO■7 •A ^
N r« oí
•t r-t 
A U J

**4 r-i n n 1N•*í — *— H
-4 H r-l —I•H



o o m o o o
Pí
§

oI'' l/l 04 s OJ
O CO (N

O o o o

«o 10ID ID VD 'D

< < < < < <
Cl Ci o o o Q> > > > > >
2 < < < •; Šcn co o: cc
a. o. o- o- Q. CL
LU UJ UJ UJ UJ LU
Z Z Z Z z z

o § § os I L/l
m 10
o ro
U5 '-'104 'I

8 8 § o OJ
ro

r-

o o 8 1/1 5 §l/l l/l Ss s 3 o
co Ol

•H •H i-t
04

5 ; 5a> rcOQ. 'S.?• 'š
co <uS c•O T3č >

IT3 I 3 *=C *?O) 2'Co S
s &» * 114? * o

Q 32řsj

s .t:ro -C •s £ § I | I S
3 5 3 E # I I í I i I 8 | !*°1 K||{ 111! I1 11 £ I 18 3 I lilii

uB,*!J
10 'S c c >

■§ I 1 a s č | S | ! s I ir?ss i

I!3 9>•3 ? CC c.
Q 3 .$■ P§O •3 ř > -1 £ o: 

3 C UJ
o

lilii li ilIlias >-
c

■O

s 8 5 § § o

*-> •H
ID ID ID ID ID
oj OJ OJ 04
T-1 r-l -« tH —I



o o o o o o o o

5 8 8 3 o o o o
o oo o

u> >o D UJ irt *3 <N

< < << <
O O o < < < 

O O
O> > > > O >

2 5 > > > á
Q- B. Cl. O.
UJ UJ LU LU LUQ. c.
Z Z Z Z Z

8 8 § 8 o o o 8
iflrs rl IDm LO Lfl CO

2 tH 5r-i 8m

O co ui \o o o o

s o 8 8 o o o o
!N <N

U1tn LD ID U>

2 2 2 FH co
r*

8
ro

-g _ C
O|i

c o

c
-O01c

T3 .2■s 1 O•gy “d
-O1 ae c ao

3 3 O sE•in

Ol O. CO IQ 0)* OO

lil9 o I
g> lr

o 01> <•»!s o e(0 o LI c«vi O
LU O '«J Q. f-J
u S. 5 o ^

u »- — jí — F

H^ťS i 
3 § liš I

a.
Q D Ž 'D

, £ y >tJ
|liliiř- í 5 o O 
luícidSaSu

1 1
- Z $ i I * * 8 8

í a| = 2 l = Ž 
2 S&fcS-SSSiS

> O S 5
•F -D |<U

P'civ
■j S ' “1

■§ > •LJ3•<D “b

lilii!!
n“'í=o 5ÍP 
U n ^ Q. - > Q

.y
o

ID -i? E

isIS At> o:

•»(N rn
•i •- •H-«-* n •H r* m

ID ID LO LD x-

2 <Ň ^ PÍni rŇrsi
n rg

•J rl •H »-l



o o

om
(T>
m

04 •H

< <
O O
> >< <a: es
lu UJ
Z Z

04 O
«D

K)

O O

O o

>
T3
JS

-O)-(71c 5•ai 4*E t?
S J3 ??Ol
Z

t-t 04




